XT100/130

Av DPA polyvrac

Ré&f: 400453 - 01 - EU /XT ‘

SULKYY

Les Portes de Bretagne

PA. de fa Gaultiére — 35220 CHATEAUBOURG France

Teél ((33)02-99-00-84-84 - Fax : (33)02-99-62-39-38

Site Internet : www.sufky-burel.com

E-Mail: info@sulky-burel.com

Adresse postale

032/2013 SULKY-BUREL — CS 20005 — 35538 NOYAL SUR VIL AINE CEDEX France




TREMIE
HOPPER
SAATGUT-BEHALTER

A1-00+bis

XT 100/130

A1-01+bis

XT 100
XT 130-EP10..085 ...

A4-00

XT 100/130

A4-01

XT 100-EP09..109 >, -
XT 130-EP10.085 ..

A6-00

XT 100/130

A7-00

XT 100/130

A7-01

A38-01

XT 100/130

A10-00 |

A10-01 |

XT 100-EP09..109 ...
XT 130-EP10..085 ...




C
ATTELAGE
DRAW BAR
ANKOPPLUNG
D
TRAIN ROULANT
RUNNING GEAR
FAHRWERK
XT 100/130
E E1-01 E2-01+bis
FREINAGE
BRAKING SYSTEM :
BREMSVORRICHTUNG ¥, o
XT 100/130 XT 100/130
E10-00 E12-00
XT 100/130 XT 100/130
F F1-01+bis F2-01
DISTRIBUTION
DISTRIBUTION SYSTEM
VERTEILUNG
XT 100/130 XT 100/130




XT 100/130

DOSAGE
CALIBRATION SYSTEM
DOSIERUNG

G1-01

XT 1001130

G2-01+bis

|
dl
]
!
]
3

XT 100/130

G3-01+bis

XT 1001130

G4-01+bis

G5-00 G6-01
XT 100/130 XT 100/130
G7-00 G8-00| (e

700 GB-X 12-44

XT 100/130




DPA / EMBRAYAGE
DPA /CLUTCH
DPA | KUPPLUNG

H1-00+bis

.

XT 100/130

H1-01+bis

XT 100-EP09..109 ...
XT 130-EP10..085 ...

ECLAIRAGE ET
SIGNALISATION
LIGHTING AND SIGNALLING
BELEUCHTUNG UND
SIGNALISIERUNG

XT 100/130

13-01

XT 100/130
J J1-00
TRANSMISSION
MECANIQUE
MECHANICAL .
TRANSMISSION \@rwﬁ
XT 100/130 &

MECHANISCHER ANTRIEB




K K1-01
ELECTRO-HYDRAULIQUE
ELECTRICS / HYDRAULICS
ELEKTROHYDRAULISCH
XT 100/130
L L1-01 L2-01+bis+ter
EPANDAGE CENTRIFUGE
CENTRIFUGAL SPREADING
ROTORSTREUUNG
700 GB-X 700 GB-X
L4-01 L5-01

Al 4
= oAl P
I, L
._. 3 )
(sj!.
i

AP

700 GB-

700 GB-X

L7-00+bis

700 GB-X 12-44

Ls-00

700 GB-X 12-44

L9-01+bis

L10-00+bis

12-44

700 GB-X




700 GB-X

L17-01+bis

M

EPANDAGE RAMPES A VIS
AUGER BOOM SPREADING
SPRITZGESTANGE MIT

-
-

o
e

SCHNECKENFORDERER & N
EMOK 6-9m EMOK 6-9m
M4-01 M5-01
EMOK 6-9m EMOK 6-9w

M7-01

EMOK 6-9m




AUTOCOLLANTS
STICKERS
AUFKLEBER

XT 100/130




— XT 100/130

Cope Ore| DEsiGNATION

220141 Profil plein carré percé
32510502| 2 |Fixation de serrage
38270572 1 |Tole latérale d. De guidage
38270582 1 |Tole latérale g. De guidage
38280482 Tremie monobloc xt 100
38280502 Tremie monobloc xt 130
38360042 Traverse de fixations
38360052 Traverse de maintien
43020480| 2 |Guide de trappe
48282922 Tole obturatrice xt 130
50580500| 1 |Bache arriére de protection
56530210| 8 |Poulie nylon
56540060 Protecteur

61050020 Vis h m8x 25 inox

61060010| 4 |Vis h m10 x 20 inox

61060020| 8 |Vis h m10 x 25 inox

61060030| 8 |Vis h m10 x 30 inox

61070010] 2 |Vis h m12 x 25 inox

61070040| 2 |Vis h m12 x 45 inox

61080060 Vis h m14 x 80 inox ent.Filetée

61080250| 2 |Vis h m14 x 25 inox

61540050 Vis trl m8 x 20 inox

2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
8
4
61050010| 6 |Vis h mB x 20 inox
2
4
8
8
2
2
2
2
2
4

61540600 Vis ¢l s m10 x 20 inox

61540230| 14 |Vis trcc m8 x 20 inox

61540390| 4 |Vis trl m6 x 16 inox
61540480| 8 |Vis trl m5 x 25 inox

61550060| 18|Ecrou hu 10 inox

61550080| 2 |Ecrou hu 14 inox
61580030| 8 |Ecrou frein h m5 inox
61580040| 4 |Ecrou frein h m6 inox
61580050| 24 |Ecrou frein h m8 inox
61580070 Ecrou frein hm12 inox
61580080 Ecrou frein h m14 inox
61580090 Ecrou frein h m16 inox

61610040| 4 |Rondelle plate m8 inox

61610060| 32|Rondelle plate m10 inox

61610090| 4 |Rondelle plate m16 inox

4
2
4
4
61610050| 16|Rondelle plate m8 inox
32
4
22

61620060| 22| Rondelle grower w10 inox

61620080| 2 |Rondelle grower w14 inox

2
71200100|(M)| Joint étanche adhésif 25 x 8

71290010|(M)|Bande antiderapante larg.50

—— N°400463-01 EU/XT




— XT 100/130

(0,80m)

— N°400463-01 EU/XT

Cobpe t|DESIGNATION

1| 53500020| 1 |Hublot ovale [985292]

2| 31080702| 1 |Capot avant

3| 36520082| 1 |Protecteur avant

4| 37761422( 1 |Support flexibles et prises

5 41110272 2 |Capot lateral

6| 50070170 4 |Axe defermeture

7| 50080020| 4 |Agrafe sandow

8| 56750020| 1 |Porte documents
57380070| 4 |Rondelle de retenue
61050010( 2 |Vis h m8 x 20 inox
61060020| 6 |Vis h m10x 25 inox
61210150 2 |Vis chc m6 x 16 inox
61550060( 6 |Ecrou hu 10 inox
61580040( 2 |Ecrou frein h m6 inox
61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox
616102204 |Rondelle plate 14 inox
61620050( 2 |Rondelle grower w8 inox
61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox
61910070(4 |Rivet pop 4 x 16 inox
71130030| M} |Ressort de protection
71180020| ) |Sandow rouge




— XT 100 XT 130-EP10...085 ... T
Cope Ot |DEsIGNATION

220141| 2 |Profil plein carré percé
32510502| 2 |Fixation de serrage
38270572 1 |Tole latérale d. De guidage
38270582 1 |Tole latérale g. De guidage
38280482| 1 | Tremie monobloc xt 100
38280502 1 | Tremie monobloc xt 130
38360042 1 | Traverse de fixations
38360052 1 |Traverse de maintien
43020480| 2 |Guide de trappe
48283982| 1 |Tole obturatrice xt 130
50580500| 1 |Bache arriére de protection
56530210| 9 |Poulie nylon
56540060| 4 |Protecteur
61050020| 2 |Vis h m8 x 25 inox
61060010| 4 |Vis h m10 x 20 inox
61060020|12|Vis h m10 x 25 inox
61060030| 8 |Vis h m10 x 30 inox
61070010| 2 |Vis h m12 x 25 inox
61070040| 2 |Vis h m12 x 45 inox
61080060| 2 |Vis h m14 x 60 inox ent.Filetée
61080250| 2 |Vis h m14 x 25 inox
61540600| 4 |Vis ¢l s m10 x 20 inox
61540230 14 |Vis trcc m8 x 20 inox
61540390| 4 |Vis trl m6 x 16 inox
61540480] 9 |Vis trl m5 x 25 inox
61550060|18|Ecrou hu 10 inox
61550080| 2 |Ecrou hu 14 inox
61580030| 9 |Ecrou frein h m5 inox
61580040| 4 |Ecrou frein h mb inox
61580050| 16 |Ecrou frein h m8 inox
61580060| 4 |Ecrou frein h m10 inox
61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox
61580080| 2 |Ecrou frein h m14 inox
61580090| 4 |Ecrou frein h m16 inox
61610040| 4 |Rondelle plate m8 inox
61610050| 14|Rondelle plate m8 inox
61610060| 32|Rondelle plate m10 inox
61610090| 4 |Rondelle plate m16 inox
61620060| 22| Rondelle grower w10 inox
61620080| 2 |Rondelle grower w14 inox
71200100| ()| Joint étanche adhésif 25 x 8
71290010|(M)|Bande antiderapante larg.50

—— N°400463-01 EU/XT




— XT 100 XT 130-EP10...085 ... [Rer

Cope Gt DESIGNATION
53500020 1 |Hublot ovale [985292]
31080702| 1 |Capot avant
36520082 1 |Protecteur avant
37761422( 1 |Support flexibles et prises
41110272 2 |Capot lateral
50070170| 4 |Axe de fermeture
50080020 4 |Agrafe sandow
56750020/ 1 |Porte documents
57380070) 4 |Rondelle de retenue

61050040/ 2 |Vis h m8 x 30 inox

61210150| 2 |Vis chc m6x 16 inox

61550060| 6 |Ecrou hu 10 inox

61580040 2 |Ecrou frein h m6 inox

61580050 2 |Ecrou frein h m8 inox

61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox

616102204 |Rondelle plate 14 inox

61620050( 2 |Rondelle grower w8 inox

61620060| 6 |Rondelle grower w10 inox

1
1
1
1
2
4
4
1
4
2
61060020( 6 |Vis h m10 x 25 inox
2
6
2
2
2
4
2
6
4

61910070(4 |Rivet pop 4 x 16 inox

71130030| M) |Ressort de protection

71180020|M)|Sandow rouge

—— N°400463-01 EU/XT




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
030731| 1 |Tube

36560051| 1 |Poignée de manoeuvre
37300021| 1 |Rondelle d'extrémité
40030011/ 1 |Accroche sandow
40540181| 2 |Butée
42070011| 2 |Etrier de maintien
46551421| 1 |Profil de fixation
48260651| 1 |Tube enrouleur
50080020| 4 |Agrafe sandow
50580510/ 1 |Bache a enrouleur
51070370 1 |Collier simple
52110030| 1 |[Embout
52110040| 1 |[Embout
61050020| 4 |Vis hm8 x 25 inox
61050060/ 2 |Vis hm8 x 40 inox ent Filetée
61070060| 2 |Vis hm12 x 55 inox
61210070| 1 |Vis chc m6 x 40 inox
61540050 11|Vis td m8 x 20 inox
61540230 7 |Vis trec m8 x 20 inox
61580040/ 1 |Ecrou frein h m6 inox
61580050/ 24 |Ecrou frein h m8 inox
61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
61610040 1 |Rondelle plate m6 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61610190| 7 |Rondelle plate 18 inox
71180020 M} |Sandow rouge




— XT 100-EP0S...109 =... XT 130-EP10...085 ...

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 36560051| 1 |Poignée de manoeuvre
2 37300021| 1 |Rondelle d'extrémité
3 40030011/ 1 |Accroche sandow
4| 40540181 2 |Butée
5| 46551421| 1 |Profil de fixation
6| 48260651 1 |Tube enrouleur
7| 48261501| 1 |{Tube de faitage
8| 50080020| 6 |Agrafe sandow
9 50580520/ 1 |Bache a enrouleur
10 52110030| 1 |[Embout
1 52110040| 1 |[Embout
12 52110300| 2 |[Embout
13|  61050020| 4 |Vis hm8 x 25 inox
14|  61070060| 2 |Vis hm12 x 55 inox
15|  61070090| 2 |Vis hm12 x 70 inox
16| 61540050 7 |Vis td m8 x 20 inox
17 61540230 7 |Vis trec m8 x 20 inox
18 61580050/ 18|Ecrou frein h m8 inox
19 61580070 4 |Ecrou frein h m12 inox
20 61610070| 8 |Rondelle plate m12 inox
2 61610190| 7 |Rondelle plate 18 inox
22| 71180020{M) |Sandow rouge




(re| DESIGNATION

30530200 1 |Butée anti-soulévement av.

33010340| 8 |Grille galva 30x30 / 1000bpx965

40540570| 6 |Butée anti-soulévement

40540580| 1 |Butée anti-soulévement cent.

55400010{ 1 |Mousqueton

61540230 7 |Vis trcc m8 x 20 inox

61580050/ 7 |Ecrou frein h m8 inox

33010350( 8 |Grille polyester 31x31/997x965

IREF Cope

1
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6
7
8
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— XT 100/130

OO-LV |

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 38300572( 1 |Tube longitudinal xt 130
2 38300652/ 1 |Tube arriére xt 130
3| 57250010{ 1 \Demi-raccord pompier d.80/90
4| 61050010 4 |Vis hm8 x 20 inox
5/ 61050020| 6 [Vis hm8 x 25 inox
6| 61070020| 1 [Vis hm12 x 35 inox
7 61580050/ 10|Ecrou frein h m8 inox
8 61580070 1 |Ecrou frein h m12 inox
9| 61610070| 2 |[Rondelle plate m12 inox




— XT 130-EP10...085 ...

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 38300662( 1 |Tube longitudinal xt 130
2 38300672 1 |Tube arriére xt 130
3| 42502151 1 |Fixation déportée

8 4| 57250010( 1 |Demi-raccord pompier d.80/90

5/ 61060020| 4 |Vis hm10 x 25 inox
6| 61060030| 4 [Vis hm10 x 30 inox
7| 61070230| 2 |Vis hm12 x 30 inox
8 61580060/ 8 |Ecrou frein h m10 inox
9 61580070/ 2 |Ecrou frein h m12 inox

10| 61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox

LO-LV |

—— N°400463-01 EU/XT




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION

1 30050021| 2 |Arceau garde-boue

2| 37762001| 2 |Support garde-b. L.510 (X=398)

2 37762011| 2 |Support garde-b. L.610 (X=455)

3| 40530540| 2 |Bavette

4| 41530160| 1 |Déflecteur additionnel d.

5|  41530170| 1 |Déflecteur additionnel g.

6| 43060060| 2 |Garde boue 1.510

6| 43060070| 2 |Garde boue 1.610

7| 48261301| 1 |Tube cintré

8| 51070370| 6 |Collier simple

9 52110120| 2 |Embout rond

10| 61060030 4 |Vis hm10 x 30 inox

i\ 61210130(12|Vis chc m6 x 70 inox
12 61580040/12|Ecrou frein h m6 inox
13 61580050/12|Ecrou frein h m8 inox
14 61580060|22|Ecrou frein h m10 inox
15 61580090/ 2 |Ecrou frein h m16 inox
16| 61610060(10|Rondelle plate m10 inox
17|  61610090| 2 [Rondelle plate m16 inox
18| 61610190| 6 |[Rondelle plate 118 inox
19 61540230/ 6 |Vis trcc m8 x 20 inox

20 61540590/ 6 |Vis trcc m8 x 16 inox

21 61540740(18|Vis trcc m10 x 25 inox




— XT 100/130

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 30500141/ 1 |Barre d'éclairage
2| 30530170 1 Butée droite d'échelle
3| 30530180| 1 |Butée gauche déchelle
4| 32020201| 1 |Element de plate-forme
5/ 32070011| 1 |Echelle
6| 33020021 2 |Guide déchelle
7| 33050052| 1 |Garde corps droit
8| 33050062| 1 |Garde corps gauche

9| 47250320/12|Rondelle de glissement

10  47250370| 2 |Rondelle d'appui

1 50080020| 4 |Agrafe sandow

12| 52110040| 2 |Embout

13| 52110120| 6 |Embout rond

14| 52110270| 2 |Embout rectangulaire

16|  54820010| 3 |Lien noir

17|  56600030) 2 |Plot

18|  61050010| 2 |Vis h m8 x 20 inox

19|  61050020| 2 |Vis h m8 x 25 inox

2
4
2
6
2
15 52110310| 2 |[Embout rond bombé
3
2
2
2
2

20|  61050060| 2 |Vis hm8 x 40inox ent.Filetée

21| 61060020/10|Vis hm10 x 25 inox

OO-OLV'

22| 61060030 2 |Vis hm10 x 30 inox

23| 61540050| 2 |Vis trl m8 x 20 inox

24 61550060/ 2 |[Ecrou hum10 inox

25 61580050| 8 |Ecrou frein h m8 inox

26 6158006010 |Ecrou frein h m10 nox

27| 61610050 2 |Rondelle plate m8 inox

28| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox

30 61770010 2 |Goupille beta 3 inox

31| 61770020 1 |Goupille beta 4 inox

2
4
29| 61620060 4 |Rondelle grower w10 inox
2
1
M

32| 71180020|M)|Sandow rouge

—— N°400463-01 EU/XT
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—— N°400463-01 EU/XT

[R=+|Cope (¢ DEsiGNATION
1 30500141| 1 |Barre d'éclairage
2 30530220| 1 |Butée droite d'échelle
3 30530230| 1 |Butée gauche d'échelle
4 32020201| 1 |Element de plate-forme
5 32060021 1 |Etrier d'échelle
8 32070011] 1 |Echelle
7 33020101| 2 |Guide d'échelle
8 33050052| 1 |Garde corps droit
9 33050082| 1 |Garde corps gauche
10|  40540830| 1 |Butée
11 40540650| 2 |Butée caoutchouc
12 41080060| 1 [Crochet de verrou
13 42502140 1 |Fixation de verrouillage
14 47250320|12|Rondelle de glissement
15 47250370 2 |Rondelle dappui
16 50080020| 4 |Agrafe sandow
17 52110040| 3 |[Embout
18 52110120| 6 |Embout rond
19 52110270| 2 |Embout rectangulaire
20 52110310| 2 |Embout rond bombé
21 54820010| 3 |Lien noir
22 57270420| 1 |Ressort de traction
23 61050010| 2 |Vis h m8x 20 inox
24 61050020| 2 |Vis h m8x 25 inox
25 61050060| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent.Filetée
26 61060010| 1 |Vis h m10 x 20 inox
27 61060020| 8 |Vis h m10 x 25 inox
28 61060030| 6 |Vis h m10 x 30 inox
29 61540050] 2 |Vis trl m8 x 20 inox
30 61540310] 4 |Vis trcc m8 x 25 inox
31 61540660| 1 |Vis trcc m8 x 45 inox
32 61540670] 1 |Vis trcc m8 x 60 inox
33 61550050| 1 |Ecrou hu m8 inox
34 61580050|13|Ecrou frein h m8 inox
35 61580060| 13|Ecrou frein h m10 nox
36 61610050| 6 |Rondelle plate m8 inox
37 61610060| 10|Rondelle plate m10 inox
38 61620050| 1 |Rondelle grower w8 inox
39 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
40 61670060| 1 |Goupille élastique 5 x 25 inox
41 61690060| 2 |Goupille élastique 8 x 30 inox
42 61770010] 2 |Goupille beta 3 inox
43 71180020 (M) | Sandow rouge




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[R=+|Cope (¢ DEsiGNATION
1 1 |Fléche dattel. Xt 100 qty=9
1 1 |Fléche d'attel. Xt 130 gty=11
2 30010352| 1 |Axe de fléche
3 32510490| 1 |Fixation de butée
4 32520152| 1 |Fléche dattelage
5 36560062 1 |Poignée de verrouillage
6 37761872 1 |Support réglable de béquille
7| 40040280 2 |Axe
8 41070802| 2 |Chape de réglage
9 47761252| 1 |Support de transmission
10 50540092| 1 |Béquille hydraulique
11 50540102| 1 |Béquille a socle
12 50590022| 3 |Bride =185 avec écrous
12 50590072| 3 |Bride =215 avec écrous
13 52060010| 1 |Etrier x=82
13 52060020| 1 |Etrier x=98
13 52060080| 1 |Etrier x=110
14 52110260| 1 |Embout rond
15 53020050| 1 |Graisseur coudé 90 m8x125 zn
16 54000360 1 |Joint cuivre jc 17
17 54760100] 1 |Levier
18 56660120| 1 |Pompe a main
19 57250190| 1 |Raccord umag 13x 12.17N
20 57250280| 1 |Raccord cmcag 13 x 12.17N
21 57270112 1 |Ressort xt 100 giy=9 lames
21 57270152| 1 |Ressort xt 130 gty=11 lames
22 57400090| 1 |Réservoir 4 litres
23 60640040| 5 |Rondelle plate d.46Xd.62X7 zn
24 61050160] 1 |Vis h m8x 120 inox
25 61060020] 4 |Vis h m10x 25 inox
26 611101860] 1 |Vis h m20x170 inox part.Filet.
27 61110240] 2 |Vis h m20x210 inox part.Filet.
28 61230200] 2 |Vis chc m10 x 20 inox
29 61580050] 1 |Ecrou frein h m8 inox
30 61580080| 4 |Ecrou frein h m10 inox
3 61580110 3 |Ecrou frein h m20 inox
32 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
33 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
34 61770020| 1 |Goupille beta 4 inox
35 61890110 5 |Goupille v 8 x 83 inox
36 78000010[{L)|Huile hydraulique aws 46
37 52520630| 1 |Flexible 1100-100r2-5/16-etg13
38 50080020| 2 |Agrafe sandow
39 71180020 M) | Sandow rouge
40 50530420| 1 |Bouchon reniflard




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
11 32010432| 1 |EssieuHix. V=1900 ¢=90 xt 100
11 32010442| 1 |EssieuHix ¥V=2000 c=100 xt 130
2| 50590412| 4 Bride+écr. A=140 ¢=90 xt 100
2| 50590422 4 Bride+écr. A=150 ¢=100 xt 130
3| 54500190 1 |Kit frein 400 x 80
4| 51220160| 1 |Came cg800 xt100/cd800 v2150
4| 51220170| 1 |Came droite cd=700 xt 100
4| 51220180| 1 |Came gauche cg=850 xt 130
4| 51220190| 1 |Came droite cd=750 xt 130
4| 51220200( 1 |Came gauche cg=950 v=2150
5|  51030160| 2 |Circlips extérieur d.38
6| 53020050 2 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
7| 57760090| 2 |Soufflet olive pour came d.35
8| 54760130 2 |Levier 5 trous-broché 32 dents
9| 51060220| 2 |Circlips extérieur d.32

10|  52010400| 2 |Ecrou hm24 x 150 zn

1 57380130 2 |Rondelle auto-bloquante

12|  51240150| 2 |Cache poussiere xt 100

12|  51240130| 2 |Cache poussiere xt 130

13| 57310220| 2 |Roulement 32 216 xt 100

13|  57310480| 2 |Roulement 32 218 xt 130

14| 54000980| 2 |Joint nilos d.140Xd.87 Xt 100
14| 54000990| 2 |Joint nilos d.160Xd.98 Xt 130
15|  55320160| 2 |Moyeu complet xt 100

15|  55320170| 2 |Moyeu complet xt 130

16|  54001000| 2 |Joint nilos d.99Xd.62 Xt 100

16)  54001010| 2 |Joint nilos d.130Xd.80 Xt 130
17| 57310380| 2 |Roulement 32 212 xt 100

17|  57310470| 2 |Roulement 32 215 xt 130

18|  53010100|20|Goujon de roue m22 x 96

19|  52010250{20|Ecrou a bec m22

20|  52010110| 2 |Ecrou hk m48 x 200 xt 100

20|  52010260| 2 |Ecrou hkm70 x 200 xt 130

21 60890110 2 |Goupille v 8 x 63 zn xt 100

21|  60890120| 2 |Goupille v8 x 100 zn xt 130

22| 51230060 2 |Chapeau de roue xt 100

22| 51230100 2 |Chapeau de roue xt 130




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

Cobpe t|DESIGNATION

11 32010452| 1 |EssieuHix ¥=2150 c=100 xt 130
11 32010462| 1 |Essieu+ix ¥V=2150 ¢=90 xt 100
2| 37762042| 1 |Support essieu droit
3| 37762052| 1 |Support essieu gauche

4| 50590412| 2 |Bride+&cr. A=140 ¢=90 xt 100
4| 50590422| 2 |Bride+&cr. A=150 ¢=100 xt 130
5| 50590432| 4 Bride+écr.A=170 ¢c=100 xt 130
5|  50590452| 4 Bride+écr. A=170 ¢=90 xt 100
6/ 61070030(8 |Vish m12 x40 inox
7] 61110020(4 |Vis h m20 x 60 inox
8| 61580070|8 |Ecroufrein h m12 inox
9 61580110| 4 |Ecrou frein h m20 inox

10| 61610070/16 |Rondelle plate m12 inox

1 61610110| 8 |Rondelle plate m20 inox
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1| 40040710| 2 |Axe de vérin

2| 42020371| 4 |Element de chape

3| 50070180| 2 |Axe de corps de vérin

4| 51070140| 2 |Collier

5| 51070330 2 |Collier double

6| 57250160| 1 |Raccord uag 13 ¢l 20n

7| 57250280| 1 |Raccord cmcag 13 x 1217

8| 57251080| 1 |Raccord tmcag 13 x 1217

9| 57270561| 4 |Ressort de rappel

10|  59000611| 2 |Vérin de frein

1|  61050060| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent Filetée
12| 61070090| 4 Vis hm12 x 70 inox ent Filetée
13| 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox

14| 61580070| 4 |Ecrou frein h m12 inox

15| 61610050 2 |Rondelle plate m8 inox

16|  72050030|M)|Gaine de protection d.45

17| 51150010{ 1 |Coupleur a bille

18| 52520010 1 |Flexible 2200-100r2-mfa18/etg13
19|  52520780| 1 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
20|  52520370| 1 |Flexible 500-100r2-5/16-etg13




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[R=+|Cope (¢ DEsiGNATION
1 37761501| 2 |Support de vase
2 42500491| 2 |Fixation de réservoir
3 42500501 1 |Fixation de valve
4 47761241| 1 |Support 2 tubes spiralés
5 50530130| 3 |Bouchonm22 x 150
6 51040050| 2 |Chape trou rond pour vase
7 51070220| 1 |Colliers + supports
8 51070300| 6 |Collier
9 51070330| 2 |Collier double
10 52540071| 2 |Filktre de conduite
11 54000540| 3 |Joint + cuvette
12 56690030| 1 |Prise de pressionm22 x 150
13 56690040| 1 |Prise de pressionm16 x 150
14 57250050| 1 |Raccord té égal d.12
15 57250800| 4 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
16 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
17 57250820| 2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
18 57250850| 2 |Raccord union m22 x 150/d.12
19 57251750| 2 |Raccord union d.12/D.12
20 57400030| 1 |Réservoir dair 30 litres
21 57780050| 2 |Support tete d'accouplement
22 58320060| 1 | Tube spiralé d.9/12 Rouge
23 58320070| 1 |Tube spiralé d.9/12 Jaune
24 58340103| 1 |Tete d'accouplement rouge
25 58340113| 1 |Tete d'accouplement jaune
26 59030141| 1 |Valve relais d'urgence
27 59030150] 1 |Valve purge
28 59120010] 2 |Vase de frein
29 61050010] 2 |Vish m8 x 20 inox
30 61050020] 4 |Vish m8 x 25 inox
31 61050060| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent.Filetée
32 61060010] 6 |Vish m10x 20 inox
33 61060040] 2 |Vish m10x 35 inox
34 61070090] 4 |Vish m12x 70 inox ent Filetée
35 61550050| 4 |Ecrou hu 8 inox
36 61550060| 14 |Ecrou hu 10 inox
37 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
38 61580070| 4 |Ecrou frein hm12 inox
39 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
40 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
41 61620050| 4 |Rondelle grower w8 inox
42 61620060| 8 |Rondelle grower w10 inox
43 70950080|(M) | Tube polyamide d.12/16
44 70950090| M) | Tube polyamide d.9/12
45 57250830| 1 |Raccord droit m22 x 150/d.12
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37761501| 2 |Support de vase
42500491| 2 |Fixation de réservoir
42500501| 1 |Fixation de valve
47761241| 1 |Support 2 tubes spiralés
50530130/ 4 |Bouchon m22x 150
51040050( 2 |Chape trou rond pour vase
51070220 1 |Colliers + supports
51070300| 6 |Collier
51070330 2 |Collier double
52540071/ 1 |Filtre de conduite
54000540 5 |Joint + cuvette
56690030( 1 |Prise de pression m22 x 150
56690040( 1 |Prise de pression m16 x 150
57250050| 1 |Raccord té égal d.12
57250800| 3 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
57250820| 2 |Raccord coudé m16 x 150/d.12
57250850| 1 |Raccord union m22 x 150/d.12
57251430( 1 |Raccord m22x150m .M16x150f.
57251750/ 1 |Raccord union d.12/D.12
57400030/ 1 |Réservoir d'air 30 litres
58320120( 1 |Tube spiralé d.9/12 Noir
58340153| 1 |Tete daccouplement noire
59030150{ 1 |Valve purge
59030201(1 |Valve relais urgence export
59120010| 2 |Vase de frein type 124
61050010 2 |Vis h m8 x 20 inox
61050060| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent Filetée
61060010|6 |Vis h m10 x 20 inox
61060040 2 |Vis h m10 x 35 inox
61070090/ 4 |Vish m12 x 70 inox ent Filetée
61550060|14 |Ecrou hu 10 inox
61580050/ 4 |Ecrou frein h m8 inox
61580070(4 |Ecrou frein h m12 inox
61610050( 2 |Rondelle plate m8 inox
61610060(4 |Rondelle plate m10 inox
61620060| 8 |Rondelle grower w10 inox
70950080|M)| Tube polyamide d.12/16
70950090|M)| Tube polyamide d.9/12
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1 34750171 1 |Levier de frein stationnement
2 36590011| 1 |Poulie de cable de frein
3| 61060030| 2 [Vis hm10 x 30 inox
4| 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
5 61550060/ 2 |Ecrou hu 10 inox
6 51090030/ 3 |Cosse coeur d.8
7 57750030/ 6 |Serre cable d.8
8| 51000210| 1 |Cable souple d.8 +Arret sei
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1 50061600 1 |Autoc. "Cable frein secours"
2| 51000020| 1 |Cable de sécurité d.3,2
3 51090010/ 1 |Cosse coeur d.5
4| 55250070| 1 |Maillon rapide d.Fil 6
5 57750050/ 2 |Serre cable d.3
6 71120120 Chaine haute résistance d.Fil 6
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Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 26520030| 2 |Palier de tension monté
2| 28300040| 2 |Tige filetée tension + écrou
3| 37270041| 1 |Racleur de bande
4| 38320021| 1 |Tambour de tension
5| 40530020| 1 |Bavette avant
6| 40530090| 2 Bavette laterale
7| 40540521| 2 |Butée de tension
8| 43020180| 8 |Guide de tapis
9] 46540291| 1 |Plat de fixation
10| 46540511 2 |Plat de fixation supérieur
1 46540531| 2 |Plat de fixation inférieur
12| 50600030 1 |Bande transporteuse
13| 51070360 1 |Collier
14| 52110280| 1 |[Embout
15| 52110290| 1 |Embout jaune
16|  53020060| 2 |Graisseur coudé 90° m6x100 zn
17| 56500050 2 |Palier uht 207k
18|  57360051|20Rouleau d.70
19|  61060030|16|Vis h m10 x 30 inox
20| 61060040| 1 |Vis hm10x 35 inox
21| 61080020| 6 |Vis h m14 x 40 inox
22| 61540160(39 Vis trl m8 x 40 inox
23| 61550050{39|Ecrou hu 8 inox
24| 61550080 4 |Ecrou hu 14 inox
25 61570110 4 |Ecrou hh 20 inox
26| 61580080 2 |Ecrou frein h m14 inox
27|  61610050(39|Rondelle plate m8 inox
28| 61610080| 2 |Rondelle plate m14 inox
29  61610110| 4 |Rondelle plate m20 inox
30 61610220( 1 |Rondelle plate 14 inox
31|  61620050|39|Rondelle grower w8 inox
32| 61620060|17|Rondelle grower w10 inox
33| 61620080| 6 |Rondelle grower w14 inox
34| 61670110| 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox
35| 61690100| 2 |Goupille élastique 8 x 50 inox
36| 61910070 1 |Rivet pop 4 x 16 inox
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1 36520122] 1 |Protecteur d'arbre
36570011] 2 |Plat de fixation arriére
38320231 1 [Tambour de commande
40530080| 2 |Bavette arriere
42000011] 3 |[Entretoise
42000121] 1 |Entretoise avec méplat
47250261 1 |Rondelle obturatrice
47310011] 2 |[Racleur de tambour
50600030 Bande transporteuse
53020010] 1 |Graisseur droit m8x 125 zn
53020060] 1 |Graisseur coudé 90° mEx 100 zn
S56500110] 2 |Palier thfl 209k ga
57260491] 1 |[Reducteur rapport 1/28
57360011 1 |[Rouleau d.89
57360051 Rouleau d.70
60540810] 2 |Wishc m8 x 12 pas 100 cuvette
G0850190] 1 [Clavette forme b 12 x 8x 120
G1050080] 1 [Vish m8x 50 inox ent Filetée
G1070120] 4 |Wish m12 x 85 inox
61080020] 4 |WVish m14 x 40 inox
61080250 2 |Wish m14 x 25 inox
G1100010] 2 |Vish m18 x 50 inox
G1100050] 2 |Vish m18 x 70 inox
G1540160[ 4 [Wistrd m&x 40 inox
61540340[ 4 |Wis td m&x 30 inox
61550070] 4 [Ecrou hu 12 inox
G1550100] 6 [Ecrou hu 18 inox
61580080] 4 |Ecrou freinh m14 inox
61610070] 4 [Rondelle plate m12 inox
G1610080] 4 [Rondelle plate m14 inox
6161010010 |Rondelle plate m18 inox
G1620050] 1 [Rondelle grower wd inox
G1620070] 4 [Rondelle grower w12 inox
G1620080] 6 [Rondelle grower w14 inox
G1630100] 6 [Rondelle a dents dec 18 inox
78000090 [Huile minérale sp220
50530060[ 1 |Bouchon rempl.id. + Joint
51140040] 1 |Couvercle coté gv
51140050[ 1 |[Couvercle arriére
59010010] 1 |Wis sans fin
57300090] 1 [Roue dentée + arbre creux d42
57310230| 2 |[Roulement 30 307
57310240| 2 |[Roulement 6012
54000190( 1 [Joint a lévre 35 x 47 x 7
54000200] 2 |Jointalévre B0 x 75 x 8
46 G0830080] 1 [Clavette formea 8x 7 x40
47 59050010] 1 [Voyant + joint niveau d'huile
\@ 48 50530070] 1 [Bouchon a évent avec joint
49 50590050| 1 |Bride fr
50 51180020] 1 |Carcasse
51 50590040( 1 |Bride pendulaire
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 50520060 1 |Bouton sans ecrou [415735]
2| 25250021| 1 |Manchon entrainem. Monté
3| 32510221 1 |Fixation
4| 37761971| 1 |Support transmission dpa
5/ 40020370| 1 |Arbre de maintien
6| 40540591| 1 Butée
7| 51070160/10|Collier
8| 51070330 2 |Collier double
51270010| 1 |Clapet anti-retour simple
52110040| 1 |Embout
54000370 6 |Joint cuivre jc 21
55280081| 1 |Moteur hydraulique
56500170 2 |Palier glcte 25
56600020| 1 |Plot
57250160/ 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n
57250180 5 |Raccord umag 13 x 15.21N
57250640| 3 |Raccord caeg 13v
57250860| 1 |Raccord aag 13x 15.21N
60830190| 1 |Clavette forme a8x 7 x 30
61050020 2 |Vis hm8 x 25 inox
61050110 2 |Vis hm8 x 63 inox
61050120( 2 |Vis hm8 x 70 inox part Filetée
61060010{ 1 |Vis h m10 x 20 inox
61070030| 2 |Vis h m12 x 40 inox
61550050 2 |Ecrou hu m8 inox
61580050 6 |Ecrou frein h m8 inox
61580060 1 |Ecrou frein h m10 inox
61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
61610050| 9 |Rondelle plate m8 inox
61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
61620050 2 |Rondelle grower w8 inox
72050030(M)|Gaine de protection d.45
33|  52520760| 2 |Flexible 4550-100r1-5/16-etg13
34| 52520110| 2 |Flexible 2200-100r2-5/16-etg13
35| 50060640| 1 |Autoc. "Débit et pression”
36| 50060710| 1 |Autoc. "Carter de protection”
37| 59030040| 2 |Demi-valve méle
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30030201 1 |Arbre d'hérsson
30510442] 1 |[Boltier a engrenage
31000141 1 |Carter de chaine
32020211| 1 |Elément de plate-forme
32540161] 1 |Fond de carter avec joint
36610031 4 |Peigne
37760861] 1 [Support d'hérisson
38270602| 1 [Tole latérale d. De guidage
38270612| 1 |Tole latérale g. De guidage
40020451] 1 |Arbre d'entralnement
405004901 1 |[Bague amovible
40540601 2 |Butée plate-forme 2 positions
41100161] 5 |Cale
42502082| 1 |Fixation haute d. Plate-forme
42502092 1 |Fixation haute g. Plate-forme
46500010 1 |Plagque obturatrice inox
46551531] 1 |Profil de fication
46620070 1 |Pignon simple 8 dents
46620080 1 |Pignon simple 40 dents
43250040| 1 |Tendeur de chaine
51030190] 1 |Chalne simple + attache rapide
53020010 1 |Graisseur droit m&x125 zn
54820010 2 |Lien noir
56500030) 2 |Paliertdle
57310030) 2 |Roulement 6204/2 rs1
51050010 3 |Wis hm8x 20inox
G1060020] 4 |Wis hm10x 25 inox
G1060070] 2 |Wis hm10x 50 inox
G1060090] 1 |Wis hm10x B0 inox
G1060190] 8 |Wis hm10x 130 inox
51080010] 2 |Wis hm14 x 30 inox
61520100] 1 |Wis hc m10x30 inox bout pointu
61540740 4 |Vis tree m10 x 25 inox
1540750 2 |Vis tree m10 x 30 inox
1550060 5 |Ecrou hu 10 inox
G1580060| 14 |Ecrou frein b m 10 inox
61580080 2 |Ecrou frein b m 14 inox
G1610050] 3 [Rondelle plate m8 inox
G1610060] 6 [Rondelle plate m10 inox
61610070] 4 [Rondelle plate m12 inox
G1620050] 3 [Rondelle growerws inox
G1620060] 7 [Rondelle growerw 10 inox
61670110] 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox
G1690100] 2 |Goupille élastique 8 x 50 inox
G1770010] 4 |Goupille beta 3 inox
50060710] 1 |Autoc. "Carter de protection”




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

Rer|Cone (e | DEsIGNATION

1 26570010| 2 |Poignée de commande
2|  36560070| 2 |Poignée

3| 38290342| 1 (Trappe de vidange

4| 41120040| 1 |Curseur

5| 42501740| 2 |Fixation poignée

6| 43020520 2 |Guide

7| 43050060| 2 |Glissiére

8| 47280050| 1 |Réglet percé

9| 47761411| 1 |Support curseur

10| 52110240/ 4 |[Embout rond

1| 61030010| 4 |Vis hm5 x 15 inox

12|  61040120| 2 |Vis hm6 x 15 inox

13|  61050010| 4 |Vis hm8 x 20 inox

14| 61050120 2 |Vis h m8 x 70 inox part Filetée
15|  61060010| 4 |Vis hm10 x 20 inox

16| 61540660| 2 |Vis trcc m8 x 45 inox
17| 61540670 2 |Vis trcc m8 x 60 inox
18|  61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
19|  61580040| 2 |Ecrou frein h m6 inox
20| 61580050 8 |Ecrou frein h m8 inox
2 61580060/ 4 |Ecrou frein h m10 inox
22| 61610030| 6 |Rondelle plate m5 inox
23| 61610190| 2 |Rondelle plate I8 inox
24| 50061440| 2 |Autocollant "prise de main”
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1 38290342| 1 |Trappe de vidange

2| 40041050| 1 |Axe de vérin

3 40610010| 2 |Bouchon de protection

4 41120040| 1 |Curseur

5 47280050| 1 |Réglet percé

6 47761261| 1 |Support réservoir droit

7 51070330| 2 |Collier double

8 52110240| 2 |[Embout rond

9 52110260| 1 |Embout rond

10 54000360| 4 |Joint cuivre jc 17

11 54001020| 1 |Joints vérin hyd. (La pochette)
12 54760100 1 |Levier

13 56660130| 1 |Pompe a main

14 57250190| 4 |Raccord umag 13x 12.17N
15 57250640| 2 |Raccord caeg 13v

16 57400100| 1 |Réservoir 1 litre

17 57760080| 1 |Soufflet de pompe

18 59000621| 1 |Vérin hydraulique + clapst
19 61030010| 2 |Vis h m5x 15 inox

20 61040120| 2 |Vis h m6 x 15 inox

21 61050070| 2 |Vis h m8 x 45 inox

22 61060020| 4 |Vis h m10 x 25 inox

23 61060070| 1 |Vis h m10 x 50 inox

24 61070110] 1 |Vis h m12 x 80 inox

25 61070220| 1 |Vis h m12 x 180 inox

26 61070260| 1 |Vis h m12 x 190 inox

27 61200080| 1 |Vis chc m5 x 40 inox

28 61210190] 1 |Vis chc m6 x 8 inox

29 61580030] 3 |Ecrou frein h m5 inox

30 61580040] 2 |Ecrou frein h m8 inox

3 61580050] 2 |Ecrou frein h m8 inox

32 61580080] 5 |Ecrou frein h m10 inox

33 61580070] 3 |Ecrou frein h m12 inox

34 61610030| 4 |Rondelle plate m5 inox

35 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox

36 61610070| 6 |Rondelle plate m12 inox
37 61610240| 1 |Rondelle plate 16 inox

38 61770010] 1 |Goupille beta 3 inox

39 78000010[{L)|Huile hydraulique aws 46
40 47330030 1 |Raccord banjo taraudé

41 57251760] 1 |Raccord aa 12 x 12.17

42 51270020] 1 |Clapet anti retour double 1=128
42 51270130| 1 |Clapet anti retour double I=118
43 50530420] 1 |Bouchon reniflard

44 52520790| 2 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
45| 49030070| 1 |Vis de limitation de débit
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1 32510511| 1 |Fixation de curseur longue
2| 41120040| 2 |Curseur
3| 48283331| 1 |Tdle de maintien
4| 51070160{10|Collier
5| 51070330 3 |Collier double
6| 54000360| 2 |Joint cuivre jc 17
7| 54001020| 2 |Joints verin hyd. (La pochette)
8| 57250160| 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n
9| 57250190| 2 |Raccord umag 13 x 12.17N
10|  59000621| 2 |Vérin hydraulique + clapet
1| 61030010| 2 |Vish m5 x 15 inox
12| 61050010| 2 |Vish m8 x 20 inox
13| 61050150 3 |Vis h m8 x 75 inox part Filetée
14|  61060060| 1 [Vish m10x 45 inox
15| 61580030| 2 |Ecrou frein h m5 inox
16|  61580050| 5 |Ecrou frein h m8 inox
17| 61580060| 1 |Ecrou frein h m10 inox
18| 61610030| 2 |Rondelle plate m5 inox
19|  61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox
201 72050030|M}|Gaine de protection d.45
21 59030040| 2 |Demi valve méle
22| 54000370| 2 |Joint cuivre jc 21
23|  57250180| 2 |Raccord umag 13 x 15.21N
24| 52520110| 2 |Flexible 2200 mm-100r2-etg13
25|  52520780| 2 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
26| 57250390| 2 |[Raccord uag 13n
27|  52520790| 2 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
28|  49030070| 1 |Vis de limitation de débit
29|  47330030| 1 |Raccord banjo taraudé
30| 57251760| 1 |Raccord aa 12x 12.17
31 51270020| 1 |Clapet anti retour double [=128
31 51270130 1 |Clapet anti retour double 1=118
32| 50060720| 1 |Autoc. "Risque d'écrasement”
33| 50530220| |Bouchon plastique bleu
33| 50530230| |Bouchon plastique rouge
33| 50530250| |Bouchon plastique vert
33| 50530260| |Bouchon plastique jaune
33| 50530270| |Bouchon plastique noir
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Cope t|DESIGNATION
040360 Tube inox

37761911 Support guide central
38290360 Trappe droite
38290370 Trappe gauche
400410450 Axe de vérin
40610010 Bouchon de protection
41120040 Curseur
43020490 Guide central
46500580 Flague de glissement
47280050 Réqglet percé
47761261 Support réservoir droit
47761271 Support réservoir gauche
51070330 Caollier double
52110260 Embout rond
54000360 Joint cuivre jo 17
54001020 Joints wérin hyd. (La pochette)
54760100 Levier
56660130 Fompe a main
572501390 Raccord umag 13« 12 17N
57250640 Raccord caeg 13v
57400100 Réservoir 1 litre
577600380 Soufflet de pompe p16d1
59000621 Verin hydrauligue + clapet
1030010 Vis hmSx 15 inox
61040120 Vis hmBx 15 inox
1050070 Vis hmax 45 inox
61060020 Vis hm10x 25 inox
51060070 Vis hm10 3 50 inox
51070110 Vis hm12x 80 inox
61070260 Vis hm12 3 190 inox
51080100 Vis hm14 x 80 inox
B1200080 Vis che mS x40 inox
61210190 Vis cho mB x 8 inox
51540690 Vis td mBx 20 inox
61580030 Ecrou frein h m5 inox
1580040 Ecrou frein h mB inox
15800450 Ecrou frein h m& inox
1580060 Ecrou frein h m10 inox
1580070 Ecrou frein h m12 inox
B1580080 Ecrou frein b m 14 inox
61610030 Rondelle plate m5 inox
61610050 Rondelle plate m3 inox
61610070 Rondelle plate m12 inox
61610240 Rondelle plate 16 inox
61770010 Goupille beta 3 inox
78000010 Huile hydraulique aws 46
47330030 Raccord banjo taraudé
57251760 Raccord adapteur aa 12x12.17
51270020 Clapet anti retour double 1=128
51270130 Clapet anti retour double =118
50530420 Bouchon reniflard
52520790 Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
49030070 Vis de limitation de débit
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1 32510521 1 |Fixation de curseur droite

2| 32510531| 1 |Fixation de curseur gauche

3| 41120040| 4 |Curseur

4| 48283331| 2 |Tble de maintien

5| 5107016020 |Collier

6/ 51070330 6 |Collier double

7| 54000360| 4 |Joint cuivre jc 17

8| 54001020| 2 |Joints vérin hyd. (La pochette)
57250160| 4 |Raccord uag 13 cl 20n
57250190( 4 |Raccord umag 13 x 12.17N
59000621| 2 |Vérin hydraulique + clapet
61030010{4 |Vis h m5 x 15 inox
61050010{4 |Vis h m8 x 20 inox
61050150| 6 |Vis h m8 x 75 inox
61060060| 2 |Vis h m10 x 45 inox
61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
61580050(10 |Ecrou frein h m8 inox
61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
616100304 |Rondelle plate m5 inox
61610050( 6 |Rondelle plate m8 inox
72050030|M)|Gaine de protection d.45
59030040| 4 |Demi valve méle
54000370| 4 |Joint cuivre jc 21
57250180| 4 |Raccord umag 13 x 15.21N
52520110| 4 |Flexible 2200 mm-100r2-etg13
52520780| 4 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
57250390 4 |Raccord uag 13n
52520790| 4 |Flexible 1900-100r2-5/16-etg13
49030070 2 |Vis de limitation de débit
47330030| 2 |Raccord banjo taraudé
57251760| 2 |Raccord aa 12x 12.17
51270020| 2 |Clapet anti retour double [=128
51270130| 2 |Clapet anti retour double 1=118
50060720 2 |Autoc. "Risque d'écrasement”
50530220, |Bouchon plastique bleu
50530230 |Bouchon plastique rouge
50530250 |Bouchon plastique vert
50530260, |Bouchon plastique jaune
50530270 |Bouchon plastique noir




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

50061550

Autoc. "Arréter le moteur"

Cope Gt DESIGNATION
47761142| 1 |Support boite [951330]
040290| 2 |Tube inox
040360| 1 |Tube inox
37761911| 1 |Support guide central
38290380| 1 |Trappe droite
38290390| 1 |Trappe gauche
40041060| 2 |Axe de vérin
41120040/ 2 |Curseur
43020490| 1 |Guide central
46500580| 1 |Plaque de glissement
47250361| 2 |Demi rondelle de détection
47280050| 2 |Reglet percé
51070140(20|Collier
51070300(40|Collier
51070330| 2 |Collier double
51520150 1 |Détecteur inductif
52110240| 4 |[Embout rond
59000641| 2 |Vérin électrique + cables
61030010 4 |Vis hm5 x 15 inox
61040010| 2 |Vis hm6 x 20 inox
61040120 4 |Vis hm6 x 15 inox
61050010 3 |Vis h m8 x 20 inox
61050120( 2 |Vis h m8 x 70 inox part Filetée
61060020| 2 |Vis hm10 x 25 inox
61070060| 2 |Vis hm12 x 55 inox
61080100| 1 |Vis h m14 x 80 inox
61530080/ 1 |Vis he m10 x 10 inox cuvette
61540690/ 4 |Vis trl m6 x 20 inox
61580030/ 4 |Ecrou frein h m5 inox
61580040/ 8 |Ecrou frein h m6 inox
61580050/ 5 |Ecrou frein h m8 inox
61580060/ 2 |Ecrou frein h m10 inox
61580070/ 2 |Ecrou frein h m12 inox
61580080/ 1 |Ecrou frein h m14 inox
61610030 4 |Rondelle plate m5 inox
61770010 2 |Goupille beta 3 inox
71170020} Caoutchouc 25 % 3
50060720| 2 |Autoc. "Risque d'écrasement”
1
1

50061580

Autoc. "Laveur h. Pression"




— XT 100/130
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[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 50220010 1 |Aimant rouge
2| 46590141| 1 |Patte de fixation
3| 51520210| 1 |Détecteurils d.12 Lg.8M
4| 61050020 2 |Vis h m8 x 25 inox
5 61540510| 1 |Vis trl m4 x 20 inox
6 61580020/ 1 |Ecrou frein h m4 inox
7 61580050/ 2 |Ecrou frein h m8 inox
8| 61610220 1 |Rondelle plate m4 inox
9|  71190040|M}|Tuyau flexible d.12 Noir
10 50500400/ 1 |Boftier + faisceaux + cable
1 59000641 2 |Vérin électrique + cables
12| 59000240| 2 |Cable alimentation 2fils Ig.5M
13| 59000250| 2 |Cable signal 6fils Ig.5 M
14|  51090060| 4 |Cosse d.2,5/5
15 52110160(13 |[Embout de fil 0,75 mm2
16 61540240/ 2 |Vis ¢s m5 x 20 inox
17 61580030/ 2 |Ecrou frein h m5 inox
18 51000340/ 1 |Cable d'alimentation boitier
19|  52570120| 1 |Fusible 40 a
20 51460020| 1 |Console vision+cablesHixation
21 51460040 1 |Console vision psi dpb
22 52590060| 2 |Fixation a rotules
23 57280060/ 1 |Rotule console vision
24 50500440/ 1 |Boitier connexion +faisceaux
25|  51000280| 1 |Cable de liaison
26 56690110| 1 |Prise femelle 12v cobo
27 56690140/ 1 |Prise male 12v cobo
28|  51480030| 1 |Coffret de rangement [420005]
29|  51000290| 1 |Cable d'alimentation
30 51000270| 1 |Cable d'alimentation batterie




— XT 100/130
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[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 50520060 1 |Bouton sans écrou [415735]
2| 37790020] 1 |Séparateur
3| 38290350| 1 |Trappe de réduction -15%
4| 48290170| 1 |Trappe de réduction droite
5| 48290180| 1 |Trappe de réduction gauche
6| 48290190| 1 |Trappe -15%
7 50520080/ 2 |Bouton a oreilles sans ecrou
8| 54820010| 4 |Lien noir
9| 61060020| 1 [Vis hm10 x 25 inox

10| 61060040 1 |Vis hm10 x 35 inox

i\ 61210180/ 4 |Vis chc m6 x 10 inox

12 61220120/ 2 |Vis chec m8 x 20 inox

13 61540230/ 1 |Vis trec m8 x 20 inox

14 61580040/ 4 |Ecrou frein h m6 inox

15 61580050/ 3 |Ecrou frein h m8 inox

16 61580060/ 2 |Ecrou frein h m10 inox

17 61580080/ 2 |Ecrou frein h m14 inox

18|  61770010| 1 |Goupille beta 3 inox

19|  61770020| 3 |Goupille beta 4 inox

20| 50061940 1 |Autoc. "Trappe de réduction”




— XT 100/130

Rer|Cone (e | DEsIGNATION
1 30510422] 1 |[Boltier a engrenage
310503221 1 [Couwvercle de boltier + joint
_/@ 4 37761531] 1 |Support engrenage
y, 40020091 1 |Arbre d'embrayage
L/ 42000091 2 |[Entretoise pignon
42040031 1 |[Excentrigue de butée de palier
47270051 1 |[Roue dentee 15 dents
47270061 1 |[Roue dentee 27 dents
47270071 1 |[Roue dentee 43 dents
47270081 1 |[Roue dentee 55 dents
50070170] 1 |Axe de fermeture
53020060] 1 |Graisseur coude 90° mEx100 zn
\ 56500110 2 |Palier fhfl 209k ga
57260501| 1 |Reducteur rapport 1/15
57380070] 1 |Rondelle de retenue
60540810] 2 |Vis hc m8 x 12 pas 100 cuvette
GO7E0030] 1 [Goupille clips d.10 X 50 zn
3R 60760050] 2 [Goupille securite d.11,5X77 zn
G0850190] 1 [Clavette forme b 12x 8x 120
G1060020] 2 |Wis hm10 x 25 inox
61070230 2 |Wis hm12 x 30 inox
51080020] 1 |Wis hm14 x 40 inox
51100010] 4 |[Vis hm18 x 50 inox
G1550060] 2 [Ecrou hu 10 inox
G1550080] 1 [Ecrou hu 14 inox
G1550100] 4 [Ecrou hu 18 inox
61580070] 2 |[Ecrou freinh m12 inox
G1610070] 4 [Rondelle plate m12 inox
61610100] 4 [Rondelle plate m18 inox
G1620060] 2 [Rondelle grower w10 inox
G1620080] 1 [Rondelle grower w14 inox
G1630100] 4 [Rondelle a dents dec 18 inox
51640090| 1 |Rondelle d 46 X d.55 X 2.5 Inox
71200100|M)|Joint étanche adhesif 25 x 8§
57300090] 1 [Roue dentée + arbre creux d42
57310230] 2 |Roulement 30 307
57310240| 2 |Roulement 6012
54000190( 1 [Joint a lévre 35 x 47 x 7
54000200] 2 [Joint alévre B0 x 75 x 8
G0830080] 1 [Clavette forme a 8x 7 x 40
59050010] 1 [Woyant + joint niveau d'huile
50530070] 1 |[Bouchon a évent avec joint
50590050] 1 |Bride fr
78000030| (L) [Huile minérale sp220
51180020| 1 |Carcasse
50590040( 1 |Bride pendulaire
50530060( 1 |Bouchon rempl Mid. + Joint
51140040] 1 |Couvercle coté gy
51140050] 1 |Couvercle arriére
59010010( 1 |Wis sans fin

—— N°400463-01 EU/XT
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 26570020| 2 |Poignée de commande [900010]
2| 33060011 2 |Goulotte essai débit [919230]
3| 44770020| 2 |Languette de guidage [965011]
4| 48340010| 2 |Toile essai de débit [987818]
5| 57860010| 2 |Seau avec couvercle [907011]
6| 47761321| 2 |Support goulotte essai débit
7| 61060010 4 |Vis hm10 x 20 inox
8| 61610060| 4 |[Rondelle plate m10 inox
9| 61610220|10|Rondelle plate 14 inox

10| 61620060| 4 |Rondelle grower w10 inox

1 61910060{10|Rivet pop 4 x 8 inox

12| 57320060 1 |Réglette dosage (frigh/dA)

12| 57320070| 1 |Réglette dosage (ru/hu/cs/pl)
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©®=0+W+W+B

Rer|Cone (e | DEsIGNATION
1 36520161| 1 |Protecteur
2| 50500450| 1 |Boitier raccordement réglage
3|  51070210|21|Collier
4| 51400020| 2 |Capteur ax
5| 56770020| 1 |Pesée 12v ax
6| 61050010| 2 [Vis h m8 x 20 inox
7 61190070| 2 |Vis chc m4 x 30 inox
8 61220140| 4 Mischem8 x 16inox
9| 61580020 2 |Ecrou frein h md inox
10| 61610020| 2 |Rondelle plate 114 inox
11| 61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
12 71190040/ (M) | Tuyau flexible d.12 Noir
13 72050040|M)|Gaine protection d.7,5 Jaune
14| 53750320 1 |Indicateur de pesée sw
15| 51000310| 1 |Céble liaison+hoitier connexion
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 21000031 1 |Cloche B4 maillons montés

21010020] 1 [Chaine a goujons 64 maillons
37761031 1 [Support embrayage
37761861 1 [Support protecteur
40040710] 2 |Axe de vérin
41010021] 1 |Cloche 32 trous
45250171 1 [Manchon cannelé
46590111 1 |Patte de blocage embrayage
47330020| 1 |[Raccord couds taraude
49030060 1 |Wis de limitation de débit
51070140] 2 |Collier
51070330] 2 |Collier double
51270090] 1 [Clapet anti retour simple
53020010 1 |Graisseur droit mSx 125 zn
54001030] 1 [Joints wérin hyd. (La pochette)
56510041] 1 [Pignon simple 16 dents
57250080[ 1 |Raccord acag 13 x 8§ 13N
57250160( 1 |Raccord uag 13 ¢l 20n
57250200] 1 [Raccord cmeag 13 x 813N
57250300] 1 [Raccord umcag 13 x 8 13N
57260441] 1 |Reducteur rapport 1/1
57270341 2 |Ressort de traction
58260600] 1 [Transmission compléte 200nm
58260610[ 1 [Transmission compléte 300nm
59000251 1 [Werin hydrauligue
0830130 2 |Clavette forme a 8 x 7 x 65
51050020] 1 |Wis hm8x 25 inox
B1050060| 2 [Vis hm8x 40 inox ent Filetée
G1060010] 1 |Wis hm10x 20inox
G1060020] 4 |Wis hm10x 25 inox
61070240] 2 |Wis hm12 x 20inox
51080010] 1 |Wis hm14 x 30inox
51110170] 1 [Vis hm20x 180 inox part Filet.
61520030] 1 [Wis hc m8x 10 inox pointu
51540570] 1 |Wis td mSx 15 inox
B1550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
1580030 1 |Ecrou frein h m% inox
1580050 3 |Ecrou frein h m8 inox

33 B1580060|32|Ecrou frein b m 10 inox
61580110] 1 |Ecrou frein h m20 inox
G1610050] 3 [Rondelle plate m3 inox
G1610060] 4 [Rondelle plate m10 inox
61620060 4 [Rondelle growerw 10 inox
61620070 2 [Rondelle growerw 12 inox
72050030|(M)|Gaine de protection d 45
59030040 2 |Demi valve male
54000370] 2 |Joint cuivre jc 21
57250180] 2 [Raccordumag 13 x 15.21N
52520110 2 |Flexible 2200 mm-100r1-etg13
52520800] 1 |Flexible 3000-100r1-1/4-etg13
50530260 Bouchon plastigue jaune
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Cope ¢ DESIGNATION

1 51170130| 1 |Carter

2 57300220/ 1 |Roue dentée a droite

3| 57300230| 1 |Roue dentée a gauche

4| 50050230 1 |Arbre de boite paliére

5 50050240| 1 |Arbre traversant

6 60840050| 2 |Clavette forme b 10x 8x 23

7| 57310640| 2 |Roulement 6207

8| 57310550| 2 |[Roulement 30 207
51010090| 1 |Cale
51060060| 1 |Circlips extérieur d.35
51060140 2 |Circlips intérieur d.72
54000330| 2 |Joint alévre 35x 72x 10
50530330( 1 |Bouchon d.72
50530340( 1 |Bouchon d.100
50530430 2 |Bouchon méle m14 x 150
54001050( 2 |Joint fibre
78000060|(L) |Huile ep80w90




— XT 100-EP09...109 ...

XT 130-EP10...085 ...
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
21000031 1 |Cloche B4 maillons montés
21010020] 1 [Chaine a goujons 64 maillons
37761031 1 [Support embrayage
37761861] 1 |Support protecteur
40040710] 2 |Axe de vérin
41010021] 1 |Cloche 32 trous
45250171 1 [Manchon cannelé
46590111] 1 |Patte de blocage embrayage
47330020] 1 |Raccord couds taraude
49030060 1 |Vis de limitation de débit
51070140] 2 |Collier
51070330] 2 |Collier double
51270090| 1 |Clapet anti retour simple
540010301 1 |Joints wénin hyd. (La pochette)
56510231] 1 |Pignon simple 16 dents
57250080| 1 |Raccord acag 13 x 8 13N
57250160] 1 |Raccord uag 13 ¢l 20n
57250200( 1 |Raccord cmeag 13 x 813K
57250300] 1 [Raccord umcag 13 x 8 13N
57260571] 1 |Reducteur rapport 141
57270341| 2 |Ressort de traction
58260740] 1 [Transmission compléte 260nm
58260750] 1 [Transmission compléte 300nm
59000251 1 [Werin hydrauligue
B0840120| 1 |Clavette forme a 10 x 8 x 60
51050020] 1 |Wis hm8x 25 inox
B1050060| 2 [Vis hm8x 40 inox ent Filetée
G1060010] 1 |Wis hm10x 20 inox
G1060030] 4 |Wis hm10x 30inox
61070240] 2 |Wis hm12 x 20inox
51080010] 1 |Wis hm14 x 30inox
51110170 1 [Vis h m20x180 inox part.Filet.
1530080 2 |Vis he m10x 10 inox cuvette
51540570] 1 |Wis td mSx 15 inox
B1550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
61580030 1 |Ecrou frein h m% inox
1580050 3 |Ecrou frein h m8 inox
B1580060|32|Ecrou frein b m 10 inox
61580110) 1 |Ecrou frein h m20 inox
G1610050] 3 [Rondelle plate m3 inox
G1610060] 4 [Rondelle plate m10 inox
61620060 4 [Rondelle growerw 10 inox
61620070 2 [Rondelle growerw 12 inox
72050030|(M)|Gaine de protection d 45
50530260| 2 |Bouchon plastique jaune
58030040 2 |Demi vale male
54000370( 2 |Joint cuivre jc 21
57250180 2 |Raccord umag 13 x 15 21N
52520110] 2 |Flexible 2200 mm-100r2-etg13
52520800] 1 |Flexible 3000-100r2-1/4-etg13

—— N°400463-01 EU/XT
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1 51170170| 1 |Carter
2| 57300220| 1 |Roue dentée a droite
3| 57300230| 1 |Roue dentée a gauche
4| 50050310 1 |Arbre de boite paliére
5| 50050320| 1 |Arbre traversant
6| 60840050| 2 (Clavette forme b 10 x 8x 23
7| 57310640| 2 |Roulement 6207
8| 57310550| 2 |Roulement 30 207
9| 51010090 1 |Cale
10| 51060060/ 1 |Circlips extérieur d.35
1 51060140 2 |Circlips intérieur d.72
12| 54000330/ 2 |Jointalévre 35x 72x 10
13|  50530330|1 |Bouchon d.72
14|  50530340|1 |Bouchon d.100
15|  50530430|2 |Bouchon méle m14 x 150
16|  54001050| 2 |Joint fibre
17| 78000060|(L)|Huile ep80w90

—— N°400463-01 EU/XT
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Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 36520131 1 |Protecteur de cables droit
2| 36520141| 1 |Protecteur de cables gauche
= + + + + + 3| 37761891| 1 |Support éclairage droit
@ @ @ @ @ @ @ 4| 37761901| 1 |Support éclairage gauche
5| 51070140 1 |Collier
6| 5107030020 Collier
7| 52000170| 1 |Eclairage + é&claireur plaque
8| 52550070| 1 Feu arriére droit
52550080 1 |Feu arriére gauche
52550090/ 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v
57420030| 6 |Réflecteur jaune
61070220| 2 |Vis hm12 x 180 inox
61210150| 4 |Vis chc m6 x 16 inox
61540650| 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
61550040/ 4 |Ecrou hu 6 inox
61580040 4 |Ecrou frein h m6 inox
61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61620040 4 |Rondelle grower w6 inox
51000320 1 |Céble entre feux + é&cl. Plaque
51000170 1 |Cable avec prise femelle
51000180 1 |Céable prolongateur m./M.
61200080| 3 |Vis chc m5 x 40 inox
61630030| 3 |Rondelle a dents dec 5 inox
61550030 3 |Ecrou hu 5 inox
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION

1 36520171| 1 |Protecteur de cables droit

2| 36520181| 1 |Protecteur de cables gauche

3| 37761880| 1 |Support gyrophare

4| 47761421| 1 |Support éclairage droit

5| 47761431| 1 |Support éclairage gauche

6| 50530390| 1 Bouchon d'étanchéité

7] 51070140 2 |Collier

8| 5107030020 Collier
52000050( 1 |Gyrophare 12v
52000220 1 |Eclairage led + écl. Plaque
52110250 1 |Embout connexion
52550090/ 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v
52550150 1 |Feu a led arriére droit
52550160 1 |Feu a led arriére gauche
57420030/ 6 |Réflecteur jaune
61050010 2 |Vis hm8 x 20 inox
61060040| 1 |Vis hm10 x 35 inox
61070220| 2 |Vis hm12 x 180 inox
61210150 4 |Vis chc m6 x 16 inox
61540650 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
61550040 8 |Ecrou hu 6 inox
61550050 2 |Ecrou hu 8 inox
61580040 4 |Ecrou frein h m6 inox
61580060| 1 |Ecrou frein h m10 inox
61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
61610040| 4 |Rondelle plate m6 inox
61610050 2 |Rondelle plate m8 inox
61610060| 1 |Rondelle plate m10 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61620040| 8 |Rondelle grower w6 inox
61620050 2 |Rondelle grower w8 inox
51000320 1 |Cable entre feux + écl. Plaque
51000170 1 |Cable avec prise femelle
51000180| 1 |Cable prolongateur m M.
61200080/ 3 |Vis chc m5 x 40 inox
61630030| 3 |Rondelle a dents dec 5 inox

3

61550030

Ecrou hu 5 inox
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Rer|Cone Ot |DEsIGNATION

1 30500051| 2 |Barre anti encastrement

2| 36520131| 1 |Protecteur de cable droit

3| 36520141| 1 |Protecteur de céble gauche

4| 37761891 1 |Support éclairage droit

5| 37761901| 1 |Support éclairage gauche

6|  42010081| 2 [Equerre de fixation

7] 42500481| 2 |Fixation

8| 47760591| 2 |Support réflecteur
51070140{ 1 |Collier
51070300(40|Collier
52000180| 1 |Eclairage belgique+écl Plaque
52550070 1 |Feu arriére droit
52550080 1 |Feu arriére gauche
52550090/ 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v
52550110| 4 |Feu orange position latérale
52550120| 2 |Feu d'encombrement
57420020| 2 |Réflecteur blanc
61060030| 8 |Vis hm10 x 30 inox
61070220| 2 |Vis hm12 x 180 inox
61210150| 4 |Vis chc m6 x 16 inox
61540370(16|Vis trl m4 x 16 inox
61540510/ 4 |Vis trlm4 x 20 inox
61540520| 4 |Vis trlm5 x 20 inox
61540650| 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
61550040| 4 |Ecrou hu m6 inox
61580020{20|Ecrou frein h m4 inox
61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
61580040 4 |Ecrou frein h m& inox
61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
61610220 8 |Rondelle plate 14 inox
61620040 4 |Rondelle grower w6 inox
51000320 1 |Cable entre feux + écl. Plaque
51000170 1 |Cable avec prise femelle
51000180| 1 |Cable prolongateur m M.
52000190 1 |Eclairage latéral/encombr.
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Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 30500051| 2 |Barre anti encastrement
2| 36520171| 1 |Protecteur de cable droit
3| 36520181| 1 |Protecteur de céble gauche
4| 42010081/ 2 |[Equerre de fixation
5|  42500481| 2 |Fixation
6| 47760591| 2 |Support réflecteur
7| 47761421| 1 |Suppor éclairage droit
8| 47761431| 1 |Support éclairage gauche
9| 51070140 2 |Collier
10|  51070300/40|Collier
1 52000230 1 |Eclairage led belge+&cl.Plaque
12| 52550090/ 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v
13| 52550170 4 |Feu orange led position lat.
14| 52550180 2 |Feu d'encombrement led
15| 52550150 1 |Feu a led arriére droit
16| 52550160 1 |Feu a led arriére gauche
17| 57420020| 2 |Réflecteur blanc
18|  61060030| 8 |Vis hm10 x 30 inox
19] 61070220 2 |Vis hm12 x 180 inox
20 61210150( 4 |Vis chc m6 x 16 inox
21| 61540370/16|Vis trl m4 x 16 inox
22| 61540510 4 |Vis trl m4 x 20 inox
23| 61540520 4 |Vis trl m5 x 20 inox
24| 61540650| 4 |Vis trcc m6 x 16 inox
25| 61550040 8 |Ecrou hu m6 inox
26|  61580020(20|Ecrou frein h m4 inox
27| 61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
28| 61580040 4 |Ecrou frein h m6 inox
29| 61580060/ 8 |Ecrou frein h m10 inox
30| 61580070 2 |Ecrou frein h m12 inox
31| 61610040 4 |Rondelle plate m6 inox
32| 61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
33| 61610220| 8 |Rondelle plate 14 inox
34| 61620040| 8 |Rondelle grower w6 inox
35 51000170 1 |Céble avec prise femelle
36| 51000180 1 |Céable prolongateur m M.
37| 52000190( 1 |Eclairage latéral/encombr.
38 51000320 1 |Cable entre feux + écl. Plaque




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 37761982| 1 |Support phare droit
2| 37761992| 1 |Support phare gauche
3| 51070300 2 |Collier
4| 52550100| 2 |Feu project.+Ampoule+ chape
5/ 56790010| 1 |Phares travail (2 feux+faisc.)
6| 61050020 2 |Vis hm8 x 25 inox
7] 61050090 2 |Vis hm8 x 55 inox
8| 61580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
9/ 56690100| 1 |Prise méle 12v cobo




— XT 100/130

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 40020620| 1 |Arbre cannelé
2 53020060/ 1 |Graisseur coudé 90° m6x100 zn
3| 56500020 2 |Palier fhft 207k ga
4| 58320130 1 |Tube de protection
5/ 61070040| 4 |Vis hm12 x 45 inox
6 61580070 4 |Ecrou frein h m12 inox
7| 61610070| 8 |[Rondelle plate m12 inox
8 58260020| 1 |Transm. L1010 - 300nm - 6¢a
8 58260500/ 1 |Transm. L1010 - 300nm - 8ca
9 58260650/ 1 |Transm. L1010 - 6¢a
10|  58260120| 1 |Transm. G.A. L1010 - 300nm-6ca
10|  58260510| 1 |Transm. G.A. L1010 - 300nm-8ca
1 58260130( 1 |Transm. G.A. L1010 - 6ca
1 58260520( 1 |Transm. G.A. L1010 - 8ca




— XT 100/130

LO-LM |

—— N°400463-01 EU/XT

Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
37761951| 1 |Support droit de réservoir
37761961| 1 |Support gauche de réservoir
46590131| 1 |Patte de soutien
47760562| 1 |Support de multiplicateur
51070160|20|Collier
51070320 2 |Collier
52110110| 2 |Embout cannelé
54000370( 1 |Joint cuivre jc 21
54000430 1 |Joint cuivre jc 27
56660032( 1 |Pompe multiplicat. 540 Tr/min
57250170| 1 |Raccord umag 17 x 15.21N
57251260| 1 |Raccord umag 17 x 20.27N
57251480 1 |Raccord union m33.42 X f15.21
57251810( 1 |Raccord union m20.27 X f33.42
57400052 1 |Réservoir 80 litres complet
61060020| 4 |Vis hm10 x 25 inox
61060030| 8 |Vis hm10 x 30 inox
61080010| 4 |Vis h m14 x 30 inox
61580060/ 8 |Ecrou frein h m10 inox
61580080 4 |Ecrou frein h m14 inox
61620060| 4 |Rondelle grower w10 inox
72050010{M)|Gaine de protection d.90
78000010 1 |Huile hydraulique aws 46
55370010| 1 |Multiplicateur r.1/3 5-Gr2
56660140( 1 |Pompe 26 cm3 + brides + noix
55750010 1 |Noix d'entrainement
60920010| 1 |Clavette disque
78000060|(L)|Huile ep80w90
51380040/ 1 |Cartouche vissable 25microns
52540100( 1 |Filtre en ligne
53750260| 1 |Indicateur de niveau
50530150 1 |Bouchon de réservoir
52520620 1 |Flexible 500 mm-100r2-etg17
52520650 1 |Flexible 1300 mm-100r2-etg17
70950120| M)\ Durite




— 700 GB-X

—— N°400463-01 EU/XT

Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 27760061| 2 |Suspente compléte
2| 30540131| 1 Brancard
3| 31030241| 2 |Chape de suspente
4| 31130021 2 |Corps de suspente
5|  36520150| 1 |Protecteur
6| 40040440| 2 |Axe pour suspente
7| 48283460| 1 |Tdle bouclier
8| 48283481| 1 |Tble de protection
9| 48283490| 1 |Téle de maintien
10|  52110120| 2 |[Embout rond
1 52110220| 2 |[Embout rectangulaire
12| 56640070 2 |Piton a oeil rond
13|  58270010| 2 |Triangle de signalisation
14| 61050010| 2 |Vis hm8 x 20 inox
15|  61050120| 2 |Vis hm8 x 70 inox part Filetée
16|  61050130| 2 |Vis hm8 x 15 inox
17|  61060010| 4 |Vis hm10 x 20 inox
18|  61370020| 4 |Vis fs m3 x 20 inox
19|  61540230(10|Vis trcc m8 x 20 inox
20 61550030 4 |Ecrou hu 5 inox
2 61550100| 2 |Ecrou hu 18 inox
22| 61580050{16|Ecrou frein h m8 inox
23— 61610050{12|Rondelle plate m8 inox
24| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
25| 61620060 4 |Rondelle grower w10 inox
26| 61630030| 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
27| 61770010 2 |Goupille beta 3 inox
28| 50061950 1 |Autoc. "Démontage plateaux”
29|  50061770| 2 |Autoc. "Graisser/10 heures"




— 700 GB-X

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1| 40500740| 2 |Bague d'étanchéite indexable
2 50640171/ 1 |Bloc 3 renvois
3 53020010| 2 |Graisseur droit m8x125zn
4 58260580/ 1 |Demi transmission femelle
5 58260590 1 |Demi transmission méle
6| 61060020| 8 [Vis hm10 x 25 inox
7|  61610060| 8 |[Rondelle plate m10 inox
8| 61620060| 8 |[Rondelle grower w10 inox




700 GB-X [Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 57260521| 1 |Renvoi d'angle central
2| 57260531| 1 |Renvoi d'angle droit "r"
3| 57260541| 1 |Renvoi d'angle gauche "g"
4| 41130041| 2 |Corps de protection bridé
5/ 45250190| 2 |Manchon de liaison
6| 60940010| 8 |Goupille go2 5x 12 acier
7| 61220030(32 |Vis chc m8 x 30 inox
8|  78000060((L) Huile ep80w90
9 Péte joint loc-aj44 bleue

—— N°400463-01 EU/XT




— 700 GB-X

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 51170140| 1 |Carter droit
2 51170150| 1 |Carter central
3|  51170160| 1 |Carter gauche
4 60840050| 3 |Clavette forme b 10x 8x 23
5| 50050260| 2 |Arbre de boite paliére 1"
6 57300260/ 1 |Roue dentée a droite
7| 57300250| 2 |Roue dentée a gauche
8| 50050270| 1 |Arbre de boite paliére 1'38
9 50050280/ 1 |Arbre traversant double 1"
10 50050290/ 1 |Arbre 18 cannelures inox
i\ 50050300| 1 |Arbre 19 cannelures inox
12|  57310550|4 |Roulement 30 207
13| 57310640| 6 |Roulement 6207
14| 51010090 3 |Cale
15| 51060060 3 |Circlips extérieur d.35
16|  54000170(3 |Jointalévre 35x 72x 7
17| 54000330( 3 |Joint alévre 35x 72 x 10
18| 54001060| 1 |Joint alévre 30x 72x 8
19|  57300270| 1 |Roue dentée a gauche
20 57300280 2 |Roue dentée a droite
21 50530340 3 |Bouchon d.100
22|  57310260| 2 |[Roulement 30 206
23|  51060140| 6 |Circlips intérieur d.72
24|  50530330| 2 |Bouchon d.72
25 52040030| 3 |Entretoise
26| 50550260( 1 |Bague
27 50530430/ 6 |Bouchon méle m14 x 150
28| 54001050| 6 |Joint fibre




—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 28260321| 2 |Tube hydraulique
2| 35270011| 1 |Manchon
3| 46590121| 2 |Patte de remisage
4| 47761301| 1 |Support moteur hydraulique
5| 47761311| 1 |Support intermédiaire
6/ 5107016020 Collier
7| 51270010] 1 |Clapet anti retour simple
8| 51270100] 1 |Clapet roue libre avec joints
9/ 51550051 1 |Diviseur débit a cde manuelle
10|  54000370| 6 |Joint cuivre jc 21
1 54001040( 1 |Joints moteur hyd. (Pochette)
12|  55280341| 1 |Moteur hydraulique + clapet
13| 57250110 3 |Raccord aag 17 x 15.21N
14| 57250130 2 |Raccord cag 17n
15| 57250140 1 |Raccord tag 17n
16| 57250150 2 |Raccord uag 17 cl 20n
17| 57250170| 3 |Raccord umag 17 x 15.21N
18| 57250450| 3 |Raccord cmcag 17 x 20.27N
19 57251110| 1 |Raccord caeg 17v
20| 61060010| 2 |Vis hm10 x 20 inox
21| 61060020| 4 |Vis hm10x 25 inox
22| 61060030| 4 |Vis hm10x 30 inox
23| 61070030| 2 |Vis h m12 x 40 inox
24| 61540310] 2 |Vis trcc m8 x 25 inox
25| 61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox
26|  61580060| 8 |Ecrou frein h m10 inox
27| 61580070] 2 |Ecrou frein h m12 inox
28| 61610050 2 |Rondelle plate m8 inox
29| 61610060 12|Rondelle plate m10 inox
30 61610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
31| 72050030|M)|Gaine de protection d.45
32| 50530230| |Bouchon plastique rouge
33| 59030040| 2 |Demi valve méle
34| 52520090| 2 |Flexible 2200 mm-100r2-etg17
35|  52520160| 1 |Flexible 900 mm-100r2-etg17
36|  52520820| 2 |Flexible 3200 mm-100r2-etg17
37|  57250400| 2 [Raccord uag 17n
38|  52520610| 2 |Flexible 1800 mm-100r2-etg17




— 700 GB-X

LO-Q-I

—— N°400463-01 EU/XT

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 26570010| 2 |Poignée de commande
2 30010360/ 3 |Axe de déflecteur
3 30010370| 4 |Axe de maintien
4 30510430/ 1 |Boitier de descente
5| 30530190| 1 |Butée depingles
6| 31010070| 1 |Cone fixe
7 31510140) 2 |Déflecteur lateral
8 31510150/ 2 |Déflecteur central
9| 41530150| 2 |Déflecteur vH.
10|  41530180| 1 |Déflecteur fixe droit
1| 41530190 1 |Déflecteur fixe gauche
12|  61050130| 6 |Vis hm8 x 15 inox
13|  61060030| 2 |Vis hm10 x 30 inox
14 61540230/ 4 |Vis trec m8 x 20 inox
15| 61540570 4 |Vis td m5 x 15 inox
16 61540720/ 2 |Vis trec m8x80 inox ent.Filet.
17 61550050/ 2 |Ecrou hu 8 inox
18 61580030/ 4 |Ecrou frein h m5 inox
19 61580050/ 10|Ecrou frein h m8 inox
20 61580060/ 4 |Ecrou frein h m10 inox
2 61610050 4 |Rondelle plate m8 inox
22|  61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
23| 61610190| 2 |Rondelle plate I8 inox
24| 61620050 2 |Rondelle grower w8 inox
25| 61770010 8 |Goupille beta 3 inox
26| 61890030| 3 |Goupille v 3,2 x 25 inox
27| 50061560| 2 |Autoc. "Pieces en rotation"
28| 50061980 1 |Auto."Environnement"[988264]
29| 20500310| 1 |Boftier descente a cone fixe
301 20500320| 1 |Boftier descente a déflecteurs




— 700 GB-X 12-44

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION

11 21510042| 1 |Déflecteur anti reb.G. [911128]
2| 32540130| 1 |Fond doseur gauche [919225]
3| 34750160| 1 |Levier largeur gauche [918484]
4|  40060010( 2 |Appui de secteur [951924]

5| 43760010| 1 |Indicateur dosage g. [968024]
6| 46570090 1 |Poignée reglable [985293]

7| 47761190| 1 |Support anti rebond [951870]
8| 47770030| 1 |Secteur largeur g. [985295]

9| 50530290| 3 |Bouchon de goulotte [415716]
10|  22020202| 1 |S/ensemble réglage largeur g.
1 26570010| 1 |Poignée de commande

12|  30010380| 2 |Axe de positionnement

13| 37761930( 1 |Support réglage largeur g.

14|  61040010| 2 |Vis hm6 x 20 inox

15|  61040030| 3 |Vis hm6 x 25 inox

16|  61050010| 6 |Vis hm8 x 20 inox

17| 61540310] 1 |Vis trcc m8 x 25 inox

18| 61540650 3 |Vis trcc m6 x 16 inox

19| 61540720 1 |Vis trcc m8x80 inox ent.Filet.
20|  61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox

21 61580040 8 |Ecrou frein h m6 inox

22| 61580050| 7 |Ecrou frein h m8 inox

23|  61610040|11|Rondelle plate m6 inox

24| 61610190| 2 |Rondelle plate 118 inox

25| 61770010 1 |Goupille beta 3 inox




— 700 GB-X 12-44

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
11 21510032| 1 |Déflecteur antireb.D. [911129]
2| 32540140/ 1 |Fond doseur droit [919226]
3| 34750180| 1 |Levier largeur droit [918485]
4|  40060010( 2 |Appui de secteur [951924]
5| 43760020| 1 |Indicateur dosage d. [968032]
6| 46570090| 1 |Poignée réglable [985293]
7| 47761190 1 |Support anti-rebond [951870]
8| 47770040| 1 |Secteur largeur d. [985299]
9| 50530290| 3 [Bouchon de goulotte [415716]
10  22020222| 1 |S/ensemble réglage largeur d.
1 26570010( 1 |Poignée de commande
12| 30010380| 2 |Axe de positionnement
13| 37761920( 1 |Support réglage largeur d.
14|  61040010| 2 |Vish m6 x 20 inox
15|  61040030|3 |Vish m6 x 25 inox
16|  61050010|6 |Vish m8 x 20 inox
17)  61540310| 1 |Vistrcc m8 x 25 inox
18| 61540650 3 |Vistrcc m6 x 16 inox
19] 61540720 1 |Vis trec mB8x80 inox ent Filet.
201 61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox
22| 61580050| 7 |Ecrou frein h m8 inox
23|  61610040(11 |Rondelle plate m6 inox
24|  61610190| 2 |Rondelle plate II8 inox
25| 61770010/ 1 |Goupille beta 3 inox




— 700 GB-X 12-44

—— N°400463-01 EU/XT

[R=+|Cope (¢ DEsiGNATION
1 21510032| 1 |Déflecteur anti reb.D. [911129]
2 32540140| 1 |Fond doseur droit [919228]
3 33060020| 1 |Goulotte tribord [918481]
4 40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
5 43760020| 1 |Indicateur dosage d. [968032]
6| 44760070| 1 |Levier tribord [942098]
7|  46570090| 1 |Poignée reglable [985293]
8 47761190| 1 |Support anti-rebond [951870]
9 47770040| 1 |Secteur largeur d. [985299]
10| 48340020 1 |Toile goulotte trib. [987813]
11 50520060| 1 |Bouton sans ecrou [415735]
12 50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716]
13 56500360| 4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
14 22020192| 1 |S/ens. Régl. Larg.D. Trib.Manu.
15 22020232| 1 |S/ens. Bordure d. Trib.Manu.
16 26570010| 1 |Poignée de commande
17 30010380| 2 |Axe de positionnement
18 34750190| 1 |Levier cde manu.Tribord
19 37761920| 1 |Support réglage largeur d.
20 42000330| 2 |Entretoise polyamide
21 43020540| 1 |Guide levier
22 52110010| 1 |Embout
23 52110150| 1 |Embout rond
24 61040010| 2 |Vis h m6 x 20 inox
25 61040030| 3 |Vis h m6 x 25 inox
26 61050010| & |Vis h m8x 20 inox
27 61050150] 2 |Vis h m8x 75 inox
28 61060130] 2 |Vis h m10x80 inox part Filetée
29 61540230] 1 |Vis trec m8 x 20 inox
30 61540310] 1 |Vis trcc m8 x 25 inox
31 61540650| 3 |Vis trcc mB x 16 inox
32 61540720] 1 |Vis trcc m8x80 inox ent.Filet.
33 61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
34 61580040| 8 |Ecrou frein h m8 inox
35 61580050| 10|Ecrou frein h m8 inox
36 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
37 61610040| 11|Rondelle plate m8 inox
38 61610190] 2 |Rondelle plate 118 inox
39 61610200| 6 |Rondelle plate m4 inox
40 61770010] 1 |Goupille beta 3 inox
41 61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox




— 700 GB-X 12-44

L0-6-|

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
11 21510032| 1 |Déflecteur antireb.D. [911129]
2| 32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
3| 40060010| 2 [Appui de secteur [951924]
4| 43760020 1 |Indicateur dosage d. [968032]
5| 46570090| 1 |Poignee reglable [985293]
6| 47761190| 1 |Support anti rebond [951870]
7| 47770040| 1 |Secteur largeur d. [985299]
8| 50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716]
9| 61610190| 2 |Rondelle plate II8 inox
10| 22020212| 1 |Sfens.Régl. Larg. D. Trib.Elec.
10  22020262| 1 |S/e.Rég.Lg.D.Trib.El.Sans rep26
1 26570010| 1 |Poignée de commande
12|  30010380| 2 |Axe de positionnement
13| 37761920( 1 |Support réglage largeur d.
14|  61770010( 1 |Goupille beta 3 inox
15|  61040010| 2 |Vis hm6 x 20 inox
16|  61040030| 3 |Vis hm6 x 25 inox
17| 61050010| 5 |Vis hm8 x 20 inox
18| 61050040/ 1 |Vis hm8 x 30 inox
19|  61540310] 1 |Vis trcc m8 x 25 inox
20|  61540650| 3 |Vis trcc m6 x 16 inox
21 61540720 1 |Vis trcc m8x80 inox ent Filet.
22| 61550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
23| 61580040| 8 |Ecrou frein h m6 inox
24| 61580050| 8 |Ecrou frein h m8 inox
25  61610040|11|Rondelle plate m6 inox
26| 52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827]




— 700 GB-X 12-44

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1) 29020120| 1 |Vérin élec. Bordure [911038]
2| 33060020| 1 |Goulotte tribord [918481]
3| 44760070| 1 |Leviertribord [942098]
4| 48340020| 1 |Toile goulotte tribord [987813]
5| 56500360|4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
6|  22020172| 1 |Sfens Bord.D Trib.Elec. [913208]
6| 22020252| 1 |S/ens.Bord.D.Trib.El.Sans rep20
7| 61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
8| 61580050|4 |Ecrou frein h m8 inox
9 61890030( 2 |Goupille v 3,2 x 25 inox
10|  43020550| 2 |Guide gaine [964108]
11|  44770030( 1 |Languette protection [985065]
12| 51070300(24 |Collier
13|  46520260| 1 |Platine de vérin [918205]
14|  61910060| 6 |Rivet pop 4 x 8 inox
15|  61610220| 6 |Rondelle plate 14 inox
16| 61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox
17| 61060130| 2 |Visth m10x80 inox part.Filet.
18|  61050130|3 |Visth m8 x 15 inox
19| 61050050| 1 |Visth m8 x 35 inox
201 52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827]
21| 51000330| 1 |Cable cobo 12v femelle [983712]
22| 50062000( 1 |Auto."Ne pas projeter'[988087]
23|  57450030| 1 |Rallonge élec. Trib.9 M[983817]
— -
o=y " -
@
— N°400463-01 EU/XT




— 700 GB-X 12-44

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 26560162 1 |Plateau d.24-36 Hr tribord mo.
1 26560182 1 |Plateau d.32-44 Hr tribord mo.
1 26560202 1 |Plateau d.12-28 Hr tribord mo.
2| 26560172| 1 |Plateau g. 24-36 M hr monté
2| 26560192| 1 |Plateau g. 32-44 M hr monté
2| 26560212| 1 |Plateau g. 12-28 M hr monté
3| 21100012| 1 |Chapeau de plateau d. Monté
4| 21100022( 1 |Chapeau de plateau g. Monté
5| 61660150| 2 |Goupille élastique 4,5%25 inox
6| 36650010| 1 |Plateau droit [916361]
7| 36650020| 1 |Plateau gauche [916360]
8| 26560222| 1 |Plateau d. 24-36 M hr monté
8| 26560232| 1 |Plateau d. 32-44 M hr monté
8| 26560242| 1 |Plateau d. 12-28 M hr monté
9/ 61540590 2 |Vis frcc m8 x 16 inox
10| 61610060| 2 |Rondelle plate m10 inox
1| 36600060| 1 |Pale de bordure [916330]
12| 26570040 2 |Poignée a oreilles [911000]
13| 26580012| 1 |Pales 12-28 m hr(eu) [911087]
14|  26580022| 1 |Pales 24-36 m hr(jeu) [911088]
15|  26580032| 1 |Pales 32-44 m hr(jeu) [911089]




— 700 GB-X 12-44

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 26580082 1 |Pales trib.3D12-28(jeu)[911090]
2 26580062 1 |Pales trib.3D24-36(eu)[911091]
3 26580072( 1 |Pales trib.3D32-44(jeu)[911092]
4 26580092 1 |Pale tribord 3d t12 [911046]
5 26580102 1 |Pale tribord 3d t28 [911047]
6 26580112| 1 |Pale tribord 3d t24 [911048]
7 26580122( 1 |Pale tribord 3d t36 [911049]
8 26580132( 1 |Pale tribord 3d t32 [911050]
9 26580142( 1 |Pale tribord 3d t44 [911051]

—— N°400463-01 EU/XT




— 700 GB-X

—— N°400463-01 EU/XT

[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
1 21100012| 1 |Chapeau plateau d. Monté
2| 21100022| 1 |Chapeau plateau g. Monté
3| 21130010| 1 |Clé de manceuvre
4| 21500211| 1 |Disque épand.D. "V.H." Monté
5| 21500221| 1 Disque épand. G. "V.H." Monté
6| 37761941| 1 |Support remisage plateaux
7| 38270591| 1 |Téle bouclier vH.
8| 40010171 5 |Ailette de dispersion d."V.H."
9| 40010181| 5 |Ailette de dispersion g."V.H."
10|  41500021| 2 |Disque d'épandage
1|  42510101| 1 |Flasque bride d. 18 Cannelures
12 42510111| 1 |Flasque bride g. 19 Cannelures
13|  50062230| 1 |Autocollant "540/430 trs/min"
14|  61060010|20{Vis hm10 x 20 inox
15|  61060040(10{Vis h m10 x 35 inox
16|  61580060|30 Ecrou frein h m10 inox




— 700 GB-X

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1| 40070010 2 |Arceau extérieur [963641]
2| 41140030| 4 |Collier fix. Arceau [962227]
3| 48261160| 1 |Tube central [963643]
4 30590040/ 2 |Bielle de maintien
5 52110300| 2 |Embout rond
6| 54820010| 2 |Lien noir
7|  61050080| 4 |Vis hm8 x 50 inox ent.Filetée
8 61540640| 4 |Vis trcc m8 x 70 inox
9 61540710) 2 |Vis oeillet m8 x 70 inox

10 61580050/ 10|Ecrou frein h m8 inox

—— N°400463-01 EU/XT




— 700 GB-X

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION
1 50560020 1 |Bac [793010]
2 51120090| 1 |Croisillon [985033]
3| 47761351| 1 |Support éprouvette [904910]
4] 52140010| 4 [Eprouvette [793012]
5 52150010 1 |Entonnoir [793011]
6 53100010 1 |Granulométre [989018]




— 890 BK

LO-LL-I |

—— N°400463-01 EU/XT

[R=+|Cope (¢ DEsiGNATION
1 38270121| 1 |Téle bouclier
2 31000051| 1 |Carter de courroies
3 42500291] 2 |Fixation amovible
4 31050131| 1 |Couvercle de carter +joint
5 58270010| 2 |Triangle de signalisation
6 40010171]| 5 |Ailette de dispersion droite
7 41500021| 2 |Disque d'épandage
8 40010181]| 5 |Ailette de dispersion gauche
9 51100080| 2 |Courroie
10 58260620| 1 |Demi transmission méale
11 45250021| 1 [Manchon a plateau
12|  40500181| 1 |Bague de blocage
13| 40500191 1 |Bague d'arrét
14|  45260050| 1 [Moyeu bridé
15 40020180| 1 |Arbre de transmission
16 60830080| 1 |Clavette forme a 8x 7 x 40
17 60840070| 3 |Clavette forme a 10 x 8 x 35
18 56530030| 3 |Poulie d'entrainement
19 40040320| 1 |Axe de palier droit
20|  42510071] 2 |Flasque bride
21 54000280| 2 |Joint a lévre 85 x 110 x 13
22|  46600010[ 1 |Palier bride droit
23 57310140| 4 |Roulement 6207/2 rs
24 42000080| 1 |Entretoise de palier droit
25 60640050| 4 |Rondelle calage d.45Xd.36%1 zn
26| 47250021| 2 |Rondelle
27 40040330 1 |Axe de palier gauche
28 46600020| 1 |Palier bride gauche
29 42000040 1 |Entretoise de palier gauche
30 37760461| 1 |Support de tension
3 36560021| 1 |Poignée de tension
32 56530040] 1 |Poulie de tension
33 57310270 1 |Roulement 6205/2 rs
34 51060090] 1 |Circlips intérieur d.52
35 51060050| 1 |Circlips extérieur d.25
36 42000300| 2 |Entretoise de palier
37 57310640| 2 |Roulement 6207
38 60840100| 2 |Clavette forme a 10 x 8 x 50
39 60610130| 1 |Rondelle plate m24 zn
40 60900010] 1 |Ecrou hk m24 x 300zn
41 61700090| 1 |Goupille élastique 10 x 50 inox
42 21500071| 1 |Disque d'épandage d. Monté
43 21500081| 1 |Disque d'épandage g. Monté
44 22530011| 1 |Flasque bride d. Monté
45 22530021| 1 |Flasque bride g. Monté
46 25270011| 1 |Moyeu bridé monté




— 890 BK

[Re+|Cooe Gt DESIGNATION

1 20500101 1 |Bottier de descente complet
2 30510161/ 1 |Bottier de descente

3| 31510020| 2 |Déflecteur latéral

4 31510030| 2 |Déflecteur central

5 30010051| 4 |Axe de maintien

6 30010060/ 3 |Axe de déflecteur

7 50061560/ 2 |Autoc. "Piéces en rotation”

—— N°400463-01 EU/XT




— EMOK 6-9m

—— N°400463-01 EU/XT

Rer|Cone (e | DEsIGNATION
37750071 1 |Structure centrale
37750111 1 [Structure cent. "Rampes basses”
20530041 1 [Bloc{10/31/24/35M18/56/416/20
58260620[ 1 |Demitransmission méle
26500091( 1 [Partie centrale
26500131] 1 |[Partie centrale "rampes basses"
40040210) 2 |Axe de rotule
61610110] 4 |Rondelle plate m20 inox
61640020] 4 [Rondelle cal. D30xd20 5x1 inox
27280021] 2 |[Rotule avisser (+8)
61560150] & |[Ecrou hm 30 inox
61550120] 2 |[Ecrou hu 20 inox
22500180| 1 |Filet central . (11+12+13)
G0720130] 2 [Goupille &lastique 14x80 noire
G0690140[ 2 |Goupille élastiqgue §x80 noire
43020020 2 |Guide sphérigque
45250021] 1 |Manchon a plateau
61580050] & [Ecrou frein h m8 inox
G1060010) 1 [Vishm 10 x 20 inox
G1070080[ 4 [Vishm 12 x 65 inox
32000010] 2 |Ecrou prisonnier
G0830070] 1 [Clavette formea 8x 7 x 35
61610060] 4 |[Rondelle plate m10 inox
61620060] 2 [Rondelle grower w10 inox
61060040 4 |Wis hm10 x 35 inox
40500100 2 |Bague renfort
G1050040[10(Vis hm&x 30 inox
61550050( 4 [Ecrou hu 8 inox
G1550030( 2 [Ecrou hu 5 inox
G1630030] 2 [Rondelle a dents dec 5 inox
58270010] 2 [Triangle de signalisation
G1370020] 2 |Wis fs mSx 20 inox
22500170 1 |Filet central d. {11+12+13)
33000491] 1 [Gaine centrale droite
33000501] 1 |Gaine centrale gauche
57260071] 1 |Réducteur rapport 1/3 125
57270030] 4 |Ressort de vanne
G1580060] 2 |[Ecrou freinh m 10 inox
50060010] 2 [Autoc. "Réglage de vanne"
51070070 2 [Collier
44000030( 2 [Joint
61580070] 4 [Ecrou freinh m12 inox
39000100] 1 [Vanne avec curseur droit
39000110[ 1 [Vanne avec curseur gauche
34750050] 2 [Levier de vanne
47250111] 4 |[Rondelle
G1620050] 4 [Rondelle growerws inox
40520040] 2 |Bride
G1050020] 4 [Vis h m8 x 25 inox
42000200) 2 |Entretoise de rotule
58260570] 1 |Demitransmission femelle

49 52110120( 2 |Embout rond




— EMOK 6-9m

Cope

¢ DESIGNATION

1 51170010| 1 |Carter

2| 51140010] 1 |Couvercle tampon gv

3| 59010020( 1 |Vis sans fin rapport 1/3,125

4| 57310120{ 1 |Roulement 32 007

5| 57310110 1 |Roulement 32 006

6| 54000010| 1 |Joint alévre 35x 52x 7

7| 50530030( 1 \Bouchon d.40

8| 51140020| 1 |Couvercle cdté pv
50050040| 1 |Arbre pv d.35
57300050( 1 |Roue rapport 1/3,125
52040010| 1 |Entretoise
57310130 2 |Roulement 6009/2 rs

54000020

Joint alévre 45x 62 x 10

S

Graisse mobilux ep023
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Rer|Cone (e | DEsIGNATION
1 22000191] 1 |Extension droite emok 6 m
1 22000201] 1 [Extension gauche emok 6 m
1 22000211] 1 |Extension droite emok 9 m
1 22000221| 1 |[Extension gauche emok 9 m
2 33000211] 1 |Zaine renforcée d. Emok 6 m
2 33000221| 1 |Gaine renforcée g Emok 6 m
2 33000231| 1 |Gaine renforcée d. Emok 9m
2 33000241| 1 |Gaine renforcée g Emok 9m
3 22500190 1 |Filet ext. D Emok 6 m (+5+10+18)
3 22500200 1 |Filet ext. G Emok 6 m {(+5+10+18)
3 22500210 1 |Filet ext.D. Emok 9 m (+5+10+18)
3 22500220 1 |Filet ext. G Emok 9 m {(+5+10+18)
4 57270030[14 |Ressort de vanne
5 40040130] 2 |Axe dextrémité
5} 61640020(12 [Rondelle cal. D30xd20 5x1 inox
7 40500011 2 [Bague de blocage
g 61580060] 4 |Ecrou frein h m10 inox
9 56500030| 2 |Palier téle
10 GO0670070] 2 [Goupille élastigue 5 x 30 noire
11 57310030 2 |[Roulement 6204/2 rs1
12 39000070 2 |Vanne extension emok 6 et 9 m
13 G1050100] 2 [Vis h m8 x B0 inox ent Filetée
13 G1050080] 2 |Vis hm8 x 50 inox ent Filetée
14 50060010] 2 |Autoc. "Réglage de vanne"
15 390000201 2 [Vanne extension emok B m
16 61560110| § |Ecrou hm 20 inox
16 61550120( 4 |Ecrou hu 20 inox
17 20540011] 4 |Butée a vis (+25+16)
15 G0690060| 2 |Goupille &lastique & x 30 noire
19 G1680070] 2 |Goupille élastique 6 x 30 inox
20 G1060130( 4 [Vis hm10x80 inox part Filetée
21 57270471] 2 |[Ressort de compression
22 61580050] 2 |Ecrou frein h m8 inox
23 34750040] 2 [Levier de vanne
24 40540261] 2 |Butée d'extrémité
25 6161011012 |Rondelle plate m20 inox
26 39000060] 2 [Vanne extension emok 89 m
27 G1610060] 4 [Rondelle plate m10 inox
28 6155005012 [Ecrou hu 8 inox
29 49000020] 2 [Virole
a0 39000050] 2 [Vanne extension emok 8 m
31 41080020| 2 |Crochet
32 45270110] 2 |Tige filetée de réglage
33 61580110 4 |Ecrou frein h m20 inox
34 G1670110] 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox
35 21110011 2 |Crochet monté




— XT 100/130
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Rer|Cone Ot |DEsIGNATION

1 27760061| 2 |Suspente montée

2| 29000171| 2 [Verrou pré-monté

3|  31030141| 2 |Chape de verrou

4| 31030241| 2 |Chape de suspente

5/  31130021| 2 |Corps de suspente

6| 32510541| 2 |Fixation de verrou

7| 37762021| 2 |Support verrou

8| 40040440| 2 |Axe pour suspente

9| 40040790| 2 |Axe de maintien

10|  56600030| 2 |Plot

1 56640070| 2 |Piton a oeil rond

12|  57270021| 4 |Ressort de traction

13| 61050120 2 |Vis h m8 x 70 inox part Filetée
14|  61070240| 4 |Vis hm12 x 20 inox

15|  61090010| 4 |Vis h m16 x 45 inox

16| 61550060 2 |Ecrou hu m10 inox

17|  61550100| 2 |[Ecrou hu m18 inox

18|  61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox

19|  61580090| 6 |Ecrou frein h m16 inox
20| 61610090{10|Rondelle plate m16 inox
2 61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
22| 61620070| 4 |Rondelle grower w12 inox
23| 61770010 2 |Goupille beta 3 inox
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[Rer|Cone Ot |DEsIGNATION
29020031] 2 [Werin hydrauliqgue monté
30530211] 2 |Butée de réglage
31030041] 1 |Chape d'articulation droite
31030121| 1 |Chape d'articulation gauche
31030331| 1 |[Chape de fixation vérin d.
31030341| 1 |Chape de fixation vérin g.
40040401] 2 |Axe d'articulation
40040411 4 |Axe de vérin
40040520 2 |Axe
40040800] 2 |Axe de veérin
40040810] 2 |Axe de verin
47330010] 2 |Raccord couds taraude
49030030 2 |Vis de limitation de débit
51070160|20|Collier
51070330| 6 |Collier double
53020010| 2 |Graisseur droit mSx 125 zn
57250160 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n
57250200 2 |Raccord cmeag 13 x 813K
57251080] 2 |[Raccord tmecag 13 x 12.17N
57270211] 2 |Ressort de traction
59000351] 2 [Werin hydrauligue
59000361] 2 [Werin hydrauligue
1050060 2 |Vis hm8x 40 inox ent Filetee
G10501200 4 [Vis hm8x 70inox part. Filetée
1070090 2 |Vis hm12 x 70 inox ent.Filetee
61070230] 2 |Wis hm12 x 30 inox
51090020] 4 |Wis hm16 x 50 inox
1550070 2 |Ecrou hu 12 inox
1580050 6 |Ecrou frein h m8 inox
61580070 2 |Ecrou frein b m12 inox
61580090| 4 |Ecrou frein b m16 inox
G1610050] 6 [Rondelle plate m3 inox
G1610060] 6 [Rondelle plate m10 inox
G1610090] 2 [Rondelle plate m16 inox
G1770010] 8 [Goupille beta 3 inox
G1770020] 6 [Goupille beta 4 inox
51150020| 2 |Demi-coupleur femelle
52520110| 6 |Flexible 2200-100r2-a5/16-etg13
57250060] 2 |Raccord tag 13n
57250070] 2 |Raccord acag 13 x 12 17N
51150030| 2 |Demi-coupleur méle
57250100] 2 [Raccord umcag 13 x 12.17H
52520310] 2 |Flexible 400-100r2-a5/16-etg13
52520780| 2 |Flexible 3600-100r1-a5/16-etg13
57250180] 2 |Raccord umag 13 x 15 21N
54000370] 2 |Joint cuivre jc 21
59030040| 2 |Demi-valve méle
50530240] 2 |Bouchon 6 pans creux 3/3g
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[Re+| Cone Gt DESIGNATION
1 37762031 2 |Support d'écarteur
2 42060011| 2 |Ecarteur de rideaux
3| 61060030| 4 |Vis hm10 x 30 inox
4| 61070020 2 |Vis hm12 x 35 inox
5 61070110| 2 |Vis hm12 x 80 inox
6 61550070/ 2 |Ecrou hu 12 inox
7 61580060/ 4 |Ecrou frein h m10 inox
8 61580070/ 2 |Ecrou frein h m12 inox
9 61580090/ 2 |Ecrou frein h m16 inox
10| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
" 61610090 2 |Rondelle plate m16 inox
12 27260580/ 1 |Rideau bache h.D.Emok 6 m mo.
13 27260590/ 1 |Rideau bache h.G.Emok 6 m mo.
14 27260600/ 1 |Rideau bache h.D.Emok 9 m mo.
15 27260610 1 |Rideau bache h.G.Emok 9 m mo.
16 27260290/ 1 |Rideau bache h.Central mo.
17 27260550/ 2 |Rideau caoutc Ar.Ext.Emok 9 m
18 27260540/ 1 |Rideau caoutchouc central




— XT 100/130

Cope Ot |DEsIGNATION
50061510] 1 |Auto."Sulky" (39x503) [909126]
50061520| 2 |Auto."Sulky"(136x1153) [908338]
50061960| 1 |Autocollant "xt 100"
50061970| 1 |Autocollant "xt 130"
50060050| 2 |Autoc."Serrage roues/rides”
50060070 1 |Autoc. "Zone de projections"
50060080 1 |Autocollant "prise de force"
50060310| 1 |Autoc. "Indice de réglage”
50060720| 2 |Autoc. "Risque d'écrasement”

50060730

Autoc. "Notice d'instruction"

50060740| 2 |Autoc. "Pas monter/machine"

50060870| 1 |Autoc. "Limitation vitesse 25"

e

50061170| 1 |Autoc. "Limitation vitesse 40"

14|  50060880| 1 |Autocollant "540 trsfmin"

15| 50060960 3 |Autoc. "Sanglage transport”

Auto."Support pictogrammes"

el o @ 16| 50061300

17| 50061440| 2 |Autocollant "prise de main”

18 50062050| 1 |Autoc. "Points lubrification"

19 50061540 1 |Autocollant "fuites de fluide"

ff:u'fJ@.@ 20[ 50061550

Autoc. "Arréter le moteur"

21| 50061560| 2 |Autoc. "Piéces en rotation"

Autoc. "Cable frein secours"

| (22) 22| 50061600

23| 50061770

Autoc. "Graisser/10 heures"

24| 50061830| 1 |Autoc. "Repliage &chelle"

25| 50061850 1 |Autoc."Plaque de tare ep0925"

26| 50061870| 1 |Autoc."Plaque de tare ep1025a"

27| 50061890| 1 |Autoc."Plaque de tare ep1025h"

28| 50061940 1 |Autoc. "Trappe de réduction”

29| 50061950 1 |Autoc. "Démontage plateaux”

30 50061980 1 |Auto."Environnement"[988264]

31| 50062000 1 |Auto."Ne pas projeter'[988087]

32| 50062170] 1 |Auto."Qrcode fertitest"[988356]

33| 50062180 1 |Auto."Temps maintien embrayage"

34| 50062230

Autocollant "540/430 trs/min"

35 79050590| 1 |Peinture aérosol bleue 400ml

36| 79050620 1 |Peinture aérosol apprét 400ml

37| 79050600| 1 |Peinture aérosol rouge 400ml

38| 79000100 1 |Laque rouge ral 3020 pot 1kg
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— 39 79000300] 1 |Lague bleue ral 5021 pot 1kg
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Listing Cope CataLocue PiEces DPA POLYVRAC XT-01

PLanchE Rer| CoDE (1t | DESIGNATION

Ad-00 1 30731) 1 [Tuke

G4-01 2 40290| 2 [Tube inox

G3-0 1 40360| 1 [Tube inox

G4-01 3 40360| 1 [Tube inox

A1-00 1 220141| 2 |Profil plein carré percé

A1-01 1 220141] 2 |Profil plein carré percé
L17-01(kis)| 1 20500101| 1 |Beitier de descents complet
L5-01 28] 20500310| 1 |Boftier descents a cine fixe
L5-01 30 20500320| 1 |Boftier descents a déflecteurs
M1-00 2| 20530041| 1 |Bloc(10/31/24/35/18/56/14/18/20
M2-00 17| 20540011 4 |Butée avis (+25+16)

H1-00 1 21000031| 1 |Clache 64 maillons mantés
H1-01 1 21000031) 1 |Cloche 64 maillons mantés
H1-00 2| 21010020] 1 |Chaine a goujons 64 maillons
H1-01 2| 21010020] 1 |Chaine a goujons 64 maillons
L10-00 3| 21100012] 1 |Chapeau de plateau d. Monté
L11-01 1 21100012 1 |Chapeau plateau d. Monté
L10-00 41 21100022| 1 |Chapeau de plateau g. Monté
L11-01 2 21100022| 1 |Chapeau plateau g. Maonté
M2-00 35 21110011] 2 |Crochet manté

L11-01 3| 21130010) 1 |Clé de manceuvre

L17-01 42|  21500071| 1 |Disque d'épandage d. Monté
L17-01 43|  21500081| 1 |Disque d'épandage g. Monté
L11-01 4| 21500211] 1 |Disque épand. D. «V H.» Monté
L11-01 5| 21500221] 1 |Disque épand. G. «V H.» Monté
L7-00(kis) | 1] 21510032 1 |Déflecteur anti reb.D. [911129]
L8-00 1] 21510032| 1 |Déflecteur anti reb.D. [911129]
L9-01 1] 21510032| 1 |Déflecteur anti reb.D. [911129]
L7-00 1] 21510042 1 |Déflecteur anti reb.G. [911128)]
W2-00 1 22000181| 1 |Extension droite emok B m
W2-00 1 22000201] 1 |Extension gauche emok £ m
W2-00 1 22000211| 1 |Extension droite emok 8 m
W2-00 1 22000221] 1 |Extension gauche emok 9 m
L8-01(kis) | 6] 23020172| 1 |Slens.BordD.Trik Elec. [913208]
L2-a0 14| 22020192| 1 |Slens. Régl Larg.D. Trik Manu.
L7-00 10| 22020202 1 |Slensemble réglage largeur g.
L9-01 10| 22020212 1 |Slens.Régl. Larg. D. Trib.Elec.
L7-00(kis) |10]  22020222) 1 |Slensemble réglage largeur d.
L2-00 15|  22020232| 1 |Slens. Bordure d. Trik.Manu.
L9-01(kis) | B] 22020252 1 |Slens Bord.D.Trib El.Sans rep20
L9-01 10|  22020262| 1 |Sfe RégLg D.Trib.El.Sans repf
M1-00 30| 22500170] 1 |Filet central d. (11+12+13)
M1-00 10| 22500180 1 |Filet central 9. (11412413
M2-00 3| 22500190{ 1 |Filet ext.D Emok 6 m (+5+10+18)
M2-00 3| 22500200{ 1 |Filet ext.G.Emak & m (+5+10+18)

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION

M2-00 3| 23500210| 1 |Filetext.D. Emok 8 m (+5+10+18)
M2-00 3| 225002201 |Filet ext.G.Emok 8 m (+5+10+18)
L17-01 44| 22530011 1 |Flasque bride d. Monté

L17-01 45| 225300211 |Flasque bride g, Monté

F2-01 2| 25250021) 1 [Manchan entrafinem. Monté
L17-01 46| 25270011 1 [Moyeu hridé monté

M 1-00 4|  26500091|1 |Partie centrale

M 1-00 4*| 265001311 |Partie centrale «rampes basses»
F1-01 1 265200301 2 |Palier de tension manté

L10-00 1| 26560162| 1 |Plateau d.24-36 Hrtribard mo.
L10-00 2| 26560172|1 |Plateau g. 24-36 M hr monté
L10-00 1] 26560182| 1 |Plateau d.32-44 Hrtribard mo.
L10-00 2| 26560192|1 |Plateau g.32-44 M hr monté
L10-00 1] 26560202| 1 |Plateau d.12-28 Hrtribard mo.
L10-00 2| 26560212|1 |Plateau g. 12-28 M hr monté
L10-00 8|  26560222|1 |Plateau d.24-36 M hr monté
L10-00 8| 26560232|1 |Plateau d. 32-44 M hr monté
L10-00 8| 26560242|1 |Plateaud. 12-28 M hr monté
G1-01 1 265700101 2 |Poignée de commande

L5-01 1 26570010 2 |Poignée de commande

L7-00 11 26570010] 1 |Poignée de commande
L7-00(kis) |11 26570010] 1 |Poignée de commande

L8-00 16]  26570010( 1 |Poignée de commande

L9-01 11 26570010 1 |Poignée de commande

G7-00 1 265700201 2 |Poignée de commande [900010]
L10-00 12| 26570040 2 |Poignée a oreilles [911000]
L10-00 13| 36580012| 1 |Pales 12-28 mhr(jeu) [811087]
L10-00 14| 36580022 1 |Pales 24-36 m hr(jeu) [811088]
L10-00 15| 36580032 1 |Pales 32-44 m hr(jeu) [811088]
L10-00(kis)| 2| 265800621 |Pales trib.3024-36(jeu)[811081]
L10-00(kis)| 3|  26580072|1 |Pales trib.3032-44(jeu)[811082]
L10-00(kis)| 1| 26580082 |1 |Pales trib.3012-28(jeu)[811080]
L10-00(kis)| 4| 26580082 |1 |Pale tribord 3d t12 [911048]
L10-00(kis)| 5| 265801021 |Pale tribord 3d t28 [911047]
L10-00(kis)| 6]  26580112|1 |Pale tribord 3d t24 [911048]
L10-00(kis)| 7|  26580122|1 |Pale tribord 3d t36 [911048]
L10-00(kis)| 8|  26580132|1 |Pale tribord 3d t32 [911050]
L10-00(kis)| 9] 265801421 |Pale tribord 3d t44 [911051]

M 7-01 16|  27260290| 1 |Rideau béche h Central mo.

M 7-01 18|  27260540( 1 |Rideau caoutchouc central

M 7-01 17]  27260550| 2 |Rideau caoutc ArExt.Emakd m
M7-01 12| 37260580 1 |Rideau béche h.D Emok & m mo.
M7-01 13| 37260590|1 |Rideau bache h.G Emak 6 mmo.
M7-01 14| 37260600 1 |Rideau béche h.DEmok 8 mmo.
M7-01 15|  37260610|1 |Rideau béche h.G Emak 8 mmo.

PLubchE Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

M 1-00 7| 27280021) 2 |Rotule a visser (+8)
L1-01 1| 277600812 |Suspente compléte

M 4-01 t| 277600812 | Suspente montée

L4-01 t| 282603212 | Tube hydraulique

F1-01 2| 28300040| 2 | Tige filetée tension + écrou
M 4-01 2| 29000171] 2 |Verrou pré-manté

M 5-01 1| 280200312 |Vérin hydrauliqus manté
L8-01(kis) | 1] 290201201 [Vérin élec. Bordure [911038]
L17-01(his)| 5| 30010051 |4 |Axe de maintien
L17-01(his)| 6] 30010060|3 |Axe de déflecteur

C1-01 2| 30010352|1 |Axe defléche

L5-01 2| 30010360|3 |Axe de déflecteur

L5-01 3| 30010370|4 |Axe de maintien

L7-00 12| 30010380| 2 |Axe de positionnement
L7-00(kis) |12] 30010380) 2 |Axe de positionnement
L2-a0 17| 30010380| 2 |Axe de positionnement
L8-01 12| 30010380| 2 |Axe de positionnement
F3-01 1] 300302011 |Arkre d'hérissan

A8-01 1| 300500212 |Arceau garde-boue
12-00 1| 305000512 |Barre anti encastrement
12-01 1| 305000512 |Barre anti encastrement
A10-00 1| 305001411 [Barre d'éclairage
A10-01 1| 305001411 [Barre d'éclairage
L17-01(kis)| 2| 30510161 |1 |Boftier de descente
GE-01 1| 305104221 |Boitier a engrenage
L5-01 4|  30510430| 1 |Boltier de descente
F3-01 2| 30510442|1 |Boltier a engrenage
A10-00 2| 30530170|1 |Butée droite d'échelle
A10-00 3| 30530180| 1 |Butée gauche d'échelle
L5-01 5| 30530190| 1 |Butée d'epingles

AB-00 1] 30530200] 1 |Butée anti-soulévement av.
M 5-01 2| 30530211| 2 |Butée de réglage

A10-01 2| 30530220|1 |Butée droite d'échelle
A10-01 3| 30530230|1 |Butée gauche d'échelle
L1-01 2| 305401311 |Brancard

L1200 4| 305900402 |Biells de maintien
L17-01 2| 310000511 |Carter de courroies
F3-01 3| 310001411 |Carter de chaine

L5-01 6| 310100701 | Céne fixe

M 5-01 3| 31030041] 1 | Chape d'articulation draite
M 5-01 4| 31030121]1 |Chape d'articulation gauche
M 4-01 3| 31030141) 2 |Chape de verrou

L1-01 3| 31030241] 2 |Chape de suspents

M 4-01 4| 310302412 |Chape de suspente

M 5-01 5 31030331] 1 | Chape defixation vérin d.
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M5-01 Bl 31030341] 1 |Chape de fixation vérin g.
L17-01 41 31050131) 1 |Couvercle de carter +joint
GE-01 2| 31050322| 1 |Couvercle de hoftier + joint
A1-00(kis) | 2|  31080702| 1 |Capot avant

A1-D1(his) | 2| 31080702| 1 |Capot avant

L1-01 4] 31130021) 2 |Corps de suspents

Md-01 51 31130021| 2 |Corps de suspente
L17-01(kis)| 3] 31510020| 2 |Déflecteur latéral

L17-01(kis)| 4]  31510030| 2 |Déflecteur central

L5-01 7| 31510140| 2 |Déflecteur lateral

L5-01 B 31510150| 2 |Déflecteur central

M1-00 18| 32000010 2 |Ecrou prisonnier

D1-01 1] 32010432] 1 |Essieufix. V=1800 =80 ¢ 100
D1-01 1] 32010442| 1 |Essieu+fixV=2000 ¢=100 xt 130
D1-01(kis) | 1| 32010452| 1 |Essieu+ficV=2150 c=100 ¢ 130
D1-01(kis) | 1|  32010462] 1 |Essieu+fixV=2150 c=80:t 100
A10-00 4| 32020201| 1 |Element de plate-forme
A10-01 4| 32020201| 1 |Element de plate-forme

F3-01 41 32020211) 1 |Elément de plate-forme
A10-01 5| 32060021( 1 |Etrier d'échells

A10-00 5| 32070011] 1 |Echelle

A10-01 B 32070011] 1 |Echelle

F2-01 3] 32510221| 1 |Fixation

C1-01 3| 32510480| 1 |Fixation de hutée

A1-00 2| 32510502 2 |Fixation de serrage

A1-01 2| 32510502 2 |Fixation de serrage
G2-01(kis) | 1 32510511| 1 |Fixation de curseur longue
G3-01(kis) | 1 32510521| 1 |Fixation de curseur droite
G3-01(kis) | 2| 32510531| 1 |Fixation de curseur gauche
W4-01 G|  32510541| 2 |Fixation de verrou

c1-01 4| 32520152| 1 |Fléche d'attelage

L7-00 2| 32540130| 1 |Fond doseur gauche [918225)
L7-00(kis) | 2| 32540140 1 |Fond doseur droit [919226]
L8-00 2| 32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
L9-01 2| 32540140| 1 |Fond doseur droit [919226]
F3-01 5| 32540161| 1 |Fond de carter avec joint
W2-00 2| 33000211) 1 |Gaine renforcés d. Emok B m
W2-00 2| 33000221] 1 |Gaine renforcée 9. Emok B m
W2-00 2| 33000231| 1 |Gaine renforcés d. Emok 8 m
W2-00 2| 33000241| 1 |Gaine renforcée g. Emak 9 m
M1-00 31 33000481| 1 |Gaine centrale droite

M1-00 32| 33000501| 1 |Gaine centrale gauche

Ag-00 2| 33010340| § |Grille galva 30x30 / 1000kpx865
Ag-00 8] 33010350| 8 |Grille palyester 31x31/997x865
A10-00 6| 33020021| 2 |Guide d'échells

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION

A10-01 7| 33020101 2 |Guide d'échelle

A10-00 7| 33050052|1 | Garde corps droit

A10-01 8| 33050052|1 |Garde corpsdroit

A10-00 8| 33050082|1 |Garde corps gauche
A10-01 9] 33050082|1 | Garde corps gauche
7-00 2] 330600112 |Goulotte essai déhit [319230]
LE-00 3| 330600201 |Goulotte tribord [918481]
L9-01(kis) | 2| 33060020|1 |Goulotte tribord [918481]

M 2-00 23| 34750040 2 |Levier de vanne

M 1-00 42| 34750050| 2 |Levier de vanne

L7-00 3| 34750160| 1 |Levier largeur gauche [918484]
E10-00 1 34750171| 1 |Levier de frein stationnement
L7-00ikis) | 3] 34750180| 1 |Levier largeur droit [318485)
L8-00 18] 34750180( 1 |Levier cde manu. Trikord
L4-01 2] 35270011 |1 |Manchan

A1-00(kis) | 3| 36520082|1 |Protecteur avant
A1-01(kis) | 3|  36520082|1 |Protecteur avant
F1-01(kis) | 1 36520122| 1 |Protecteur d'arbre

[1-00 1 36520131 1 |Protecteur de cahles droit
12-00 2| 38520131]1 |Protecteur de céble droit
[1-00 2| 38520141] 1 |Protecteur de cébles gauche
12-00 3| 38520141]1 |Protecteur de céble gauche
L1-01 5| 38520150|1 |Protecteur

G8-00 1 36520161 1 |Protecteur

[1-01 1 36520171 1 |Protecteur de cahles droit
|2-01 2| 38520171| 1 |Protecteur de cable droit
[1-01 2| 38520181)1 |Protecteur de cébles gauche
|2-01 3| 38520181]1 |Protecteur de céble gauche
L17-01 31 36560021 | 1 |Poignée de tension

A4-00 2| 36560051)1 |Poignée de manoeuvre
Ad-01 1 365600511 |Poignée de manoeuvre
C1-01 5 36560082| 1 |Poignée de verrouilage
G1-01 2| 36560070| 2 |Poignée

F1-01(kis) | 2| 36570011) 2 |Plat de fixation arriére
E10-00 2] 38580011]1 |Poulie de cakle de frein
L10-00 11| 366000601 |Pale de hordure [916330]
F3-01 6| 36610031 |4 |Peigne

L10-00 | 366500101 |Plateau droit [816361]
L10-00 7| 366500201 |Plateau gauche [916360)]
F1-01 3| 37270041) 1 |Racleur de bande

Ad-00 3] 37300021 |1 |Rondelle d'extrémité

Ad-01 2] 37300021 |1 |Rondelle d'extrémité

M 1-00 1 37750071 1 | Structure centrale

M 1-00 %1 37750111[1 |Structure cent. «Rampes basses»
L17-01 300 37760461]1 | Support de tension

PLakcHe Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

F3-01 7] 37760861)1 |Support dhérisson

H1-00 3| 37761031] 1 | Support embrayage
H1-01 3| 37761031] 1 | Support embrayage
A1-00(kis) | 4| 37761422| 1 | Support flexibles et prises
A1-01(kis) | 4|  37761422| 1 | Support flexibles et prises
E2-01 1| 377615012 |Support de vase
E2-D1ihis) | 1] 37761501 2 |Support de vase

GE-01 3| 37761531]1 |Support engrenage
H1-00 4| 377618611 |Support protecteur

H1-01 4| 377618611 |Support protecteur

C1-01 B 37761872| 1 |Support réglable de béquile
[1-01 3| 37761880| 1 | Support gyrophare

[1-00 3| 37761891)1 |Support éclairage droit
12-00 4| 377618911 |Support éclairage droit
[1-00 4| 377619011 |Support éclairage gauche
12-00 5| 37761901]1 |Support éclairage gauche
G3-01 2| 37761911] 1 | Support guide central
G4-01 4/ 37761911| 1 | Support quide central
L7-00(kis) |13] 37761920|1 |Support réglage largeur d.
L2-a0 18] 377619201 |Support réglage largeur d.
L8-01 13| 377619201 |Support réglage largeur d.
L7-00 13| 377619301 |Support réglage largeur g.
L11-01 Bl 37761841)1 |Support remisage plateaux
K1-01 t| 37761951| 1 |Support droit de réservoir
K1-01 2| 37761961) 1 |Support gauche de réservoir
F2-01 41 37761971 1 | Support transmission dpa
13-01 1| 37761982|1 [Support phare droit

13-01 2| 37761992|1 |Support phare gauche
AB-01 2| 377620012 |Support garde-b. L 510 (x=398)
AB-01 2| 377620112 |Support garde-b. L 10 (x=455)
M 4-01 7| 37762021] 2 |Support verrou

M 7-01 t|  37762031|2 |Support d'écarteur
D1-D1(his) | 2| 37762042 |1 |Support essieu droit
D1-D1(his) | 3] 37762052|1 |Support essieu gauche
G500 2| 37790020|1 | Séparateur

L1701 1] 38270121( 1 |Téle bouclier

A1-00 3| 38270572)1 |Tole latérale d. De guidage
A1-01 3| 38270572)1 |Tole latérale d. De guidage
A1-00 4| 38270582|1 |Tole latérale g. De guidage
A1-01 4| 38270582|1 |Tole latérale g. De guidage
L11-01 7| 38270581 |1 |Téle bouclierv.H.

F3-01 B 38270802)1 |Tole latérale d. De guidage
F3-01 8] 38270612)1 |Tole latérale 9. De guidage
A1-00 5| 3B280482| 1 |Tremie monakloc xt 100
A1-01 5| 3B8280482| 1 |Tremie monokloc xt 100
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A1-00 g 38280502] 1 |Tramie monoklocxt 130
A1-01 g 38280502) 1 |Tramie monoklocxt 130
G1-01 3| 38290342| 1 |Trappe de vidange

G201 1 38290342 1 |Trappe de vidange

G5-00 3| 38280350| 1 |Trappe de réduction -15%
G301 3| 38280360| 1 |Trappe droite

G301 4|  38290370) 1 |Trappe gauche

G4-01 5| 38280320| 1 |Trappe droite

G4-01 B  38290390( 1 |Trappe gauche

AT-00 1 38300572| 1 |Tube longitudinal xt 130
AT-00 2 3B8300652) 1 (Tube arriére «t 130

AT-01 1 38300662| 1 |Tube longitudinal xt 130
AT-01 2 38300672| 1 (Tube arriére «t 130

F1-01 4 38320021] 1 |Tambour de tension
F1-01ikis) | 3] 38320231 1 |Tambour de commande
A1-00 7 38360042| 1 |Traverse de fixations
A1-01 7 38360042| 1 |Traverse de fixations
A1-00 g 38360052| 1 |Traverse de maintian
A1-01 g 38360052| 1 |Traverse de maintian
W2-00 15 38000020| 2 |Vanne extension emok B m
W2-00 30 38000050| 2 |Vanne extension emok 9 m
W2-00 26 38000060| 2 |Vanne extension emok 9 m
W2-00 12 38000070] 2 |Vanne extension emok 6 et8m
W1-00 40 38000100] 1 |Vanne avec curseur droit
M1-00 41 39000110 1 [Vanne avec curseur gauche
L11-01 8| 40010171| 5 |Allette de dispersion d. &V H.»
L17-01 Bl 40010171] & |Ailette de dispersion droite
L11-01 8]  40010181| 5 |Allette de dispersion 9. <V H.»
L17-01 Bl 40010181] 5 |Ailette de dispersion gauche
GE-01 4| 40020091) 1 |Arbre d'embrayage

L17-01 15 40020180] 1 |Arbre de transmission
FZ-01 5 400203701 1 |Arbre de maintien

F3-01 10 400204511 1 |Arbre d'entralnement
J1-00 1 400206201 1 |Arbra cannelé

Ad-00 4 40030011] 1 |Accroche sandow

Ad-01 3 40030011] 1 |Accroche sandow

W2-00 5| 40040130| 2 |Axe d'extrémité

W1-00 5 40040210| 2 |Axe de rotule

C1-01 7| 40040260| 2 |Axe

L17-01 19| 40040320| 1 |Axe de palier droit

L17-01 27| 40040330[ 1 |Axe de palier gauche
W5-01 7 40040401] 2 |Axe d'ariculation

M5-01 Bl 40040411| 4 |Axe de vérin

L1-01 B  40040440| 2 |Axe pour suspente

d-01 8] 40040440] 2 |Axe pour suspents

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION

ME-01 9]  40040520|2 |Axe

E1-01 1] 40040710| 2 |Axe de vérin

H1-00 5| 400407102 |Axe de vérin

H1-01 5| 400407102 |Axe de vérin

M 4-01 9] 40040790| 2 |Axe de maintien

ME-01 10| 40040800 2 |Axe de vérin

ME-01 1] 40040810 2 |Axe de vérin

52-01 2| 400410501 |Axe de vérin

33-01 5| 400410502 |Axe de vérin

4-01 7| 400410802 |Axe de vérin

L7-00 4| 40060010| 2 |Appui de secteur [951924]
L7-00(kis) | 4| 400600102 |Appui de secteur [951924]
LE-00 4|  40060010(2 [Appuide secteur [951924]
L9-01 3| 400600102 |Appui de secteur [951924]
L12-00 1] 400700102 |Arceau extérieur [963641)
M 2-00 7] 40500011] 2 |Bague de blocage

M 1-00 23| 40500100| 2 |Bague renfort

L17-01 12| 405001811 |Bague de blocage
L17-01 13|  40500191| 1 |Bague d'arrét

F3-01 11]  40500490| 1 |Bagus amovikle

L2-01 1| 40500740| 2 |Bague d'étanchéite indexahle
h1-00 45| 40520040 2 |Bride

F1-01 5| 40530020|1 |Bavette avant

F1-01(kis) | 4| 40530080| 2 |Bavette arriére

F1-01 B 40530090| 2 |Bavette laterale

AB-01 3| 40530540| 2 |Bavette

Ad-00 5| 405401812 |Butée

Ad-01 4| 40540181[2 |Butée

M2-00 24| 40D540261] 2 |Butée d'extrémité

F1-01 7] 40540521| 2 |Butée de tension

Ag-00 3| 40540570| 6 |Butée anti-soulévement
A6-00 4| 40540580 1 |Butée anti-soulévement cent.
F2-01 6| 40540581 |1 |Butée

F3-01 12| 405408012 |Butée plate-forme 2 positions
A10-01 10| 40540630 1 |Butée

A10-01 11 40540650 2 |Butée cacutchoue

G2-01 3| 40610010] 2 |Bouchan de protection
G3-01 B 40610010]4 |Bouchaon de protection
H1-00 6| 41010021 |1 |Cloche 32 trous

H1-01 6| 41010021 |1 |Cloche 32 trous

C1-01 8] 41070802) 2 |Chape de réglage

M2-00 31| 41080020] 2 | Crachet

A10-01 12| 41080060 1 |Crochet de verrou

F3-01 13| 41100161]5 |Cale

A1-00(kis) | &  41110272[2 |Capot lateral

PLubchE Rep|CoDE A7 DESIGNATION

Al-D1(kis) | &  41110272]2 |Capot lateral

G1-01 4|  41120040| 1 | Curseur

G2-M1 4|  41120040| 1 | Curseur

G2-01(kis) | 2| 41120040| 2 | Curseur

G3- 7| 4112004012 | Curseur

G3-01(kis) | 3] 411200404 |Curseur

G4-1 B 411200402 |Curseur

L2-01(kis) | 4] 41130041) 2 |Corps de protection bridé
L12-00 2| 411400304 | Collier fix. Arceau [962227]
L11-01 10| 415000212 |Disque d'épandage

L17-01 7| 41500021] 2 | Disque d'épandage

L5-01 9]  41530150| 2 | Déflecteur vH.

AB-01 4| 41530160( 1 |Déflecteur additionnel d.
AB-01 51 41530170] 1 | Déflecteur additionnel g.
L5-01 10] 41530180 1 | Déflecteur fixe droit

L5-01 1] 41530180( 1 |Déflecteur fixe gauche
Fi-01(his) | 5| 420000113 |Entretaise

L17-01 29| 42000040 1 |Entretoise de palier gauche
L17-01 24| 42000060 1 |Entretoise de palier droit
GE-01 5| 42000091] 2 |Entretoise pignon
F1-01(kis) | 6] 420001211 |Entretoise avec méplat
M1-00 47 42000200 2 |Entretoise de rotule

L17-01 36| 42000300 2 |Entretoise de palier

L2-a0 20| 42000330 2 | Entretoise polyamide

12-00 B  42010081) 2 |Equerrs de fixation

12-01 4| 420100812 |Equerre de fication

E1-01 2| 42020371|4 |Element de chape

GE-01 Bl 42040031] 1 |Excentrique de butée de palier
M 7-01 2| 420800112 |Ecarteur de rideaux

A4-00 B 420700112 |Etrier de maintien

L17-01 3| 425002812 |Fixation amovible

12-00 7| 42500481| 2 |Fixation

12-01 5| 42500481| 2 |Fixation

E2-01 2| 42500481 2 |Fixation de réservair
E2-D1ihis) | 2] 425004912 |Fixation de réservoir

E2-01 3| 425005011 |Fixation de valve
E2-D1(his) | 3] 425005011 |Fixation de valve

G1-01 5| 42501740]| 2 |Fixation poignée

F3-01 14|  42502082| 1 |Fixation haute d. Plate-forme
F3-01 15 425020021 |Fixation haute g. Plate-forme
A10-01 13|  42502140| 1 |Fixation de verrouillage
AT-01 3| 43502151 |1 |Fixation départée

L1701 200 42510071 2 |Flasque bride

L11-01 11 425101011 |Flasque bride d. 18 Cannelures
L11-01 12] 425101111 |Flasque bride g. 19 Cannelures
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M1-00 13| 43020020 2 |Guide sphérigue

F1-01 8| 43020180| § |Guide de tapis

A1-00 9] 43020420| 2 |Guide de trappe

A1-01 9] 43020420| 2 |Guide de trappe

G3-0 8| 43020490| 1 |Guide central

G4-01 9] 43020490| 1 |Guide central

G1-0 6| 43020520( 2 |Guide

L8-00 2| 43020540] 1 |Guide levier

L8-01(kis) |10 43020550| 2 |Guide gaine [964108]

G1-01 7| 43050080| 2 |Glissiére

AB-01 6| 43060060| 2 |Garde houe | 510

AB-01 6|  43060070| 2 |Garde houe | 610

L7-00 5| 43760010| 1 |Indicateur dosage g. [968024]
L7-00(kis) | 5] 43760020 1 |Indicateur dosage d. [968032)
L2-a0 5| 43760020| 1 |Indicateur dosage d. [968032]
L8-01 4|  43760020) 1 |Indicateur dosage d. [968032)
M1-00 38|  44000030| 2 |Joint

L8-00 6|  44760070| 1 |Levier tribord [942098]
L8-01(kis) | 3| 44760070 1 |Levier tribord [942098]
G7-00 3| 44770020| 2 |Languette de guidage [965011]
L8-01(kis) |11] 44770030] 1 |Languette protection [985085)
L17-01 111 45250021| 1 [Manchon a plateau

M1-00 14| 45250021| 1 [Manchan a plateau

H1-00 7| 45250171 1 |Manchon cannslé

H1-01 7| 45250171 1 |Manchon cannslé
L2-01(kis) | 5| 45250190| 2 |Manchon de liaison

L1701 14| 45260050] 1 |Moyeu bridé

F3-01 16| 48500010 1 |Plague okturatrice inox
G301 8]  46500580| 1 |Plague de glissement

G4-01 10|  48500580| 1 |Plague de glissement
L8-01(kis) |13] 46520260 1 |Platine de vérin [818208]
F1-01 9]  46540291| 1 |Plat de fixation

F1-01 10| 48540511 2 |Plat de fixation supérieur
F1-01 1] 46540531| 2 |Plat de fixation inférieur
Ad-00 7| 46551421( 1 |Profi de fixation

Ad-01 5| 46551421( 1 |Profi de fixation

F3-01 17| 48551531] 1 |Profi de fication

L7-00 |  46570090| 1 |Poignée reglable [985293)
L7-00(kis) | 6] 465700890 1 |Poignée réglable [385293]
L8-00 7| 46570090| 1 |Poignée reglable [985293)
L9-01 5| 46570090| 1 |Poignee reglakle [985293)
H1-00 B  46580111] 1 |Patte de blocage embrayage
H1-01 B  46580111] 1 |Patte de blocage embrayage
L4-01 3| 46580121 2 |Patte de remisage

K1-01 3| 48530131) 1 |Patte de soutien

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION

G4-01(kis) | 2| 46580141 |1 |Patte de fixation

L17-01 22| 46600010 1 |Palier bride droit

L17-01 28| 46600020| 1 |Palier bride gauche

F3-01 18| 486200701 |Pignon simple 8 dents
F3-01 19| 48620080| 1 |Pignon simple 40 dents
L17-01 26|  47250021) 2 |Rondelle

h1-00 43| 47250111]4 |Rondelle

F1-01(kis) | 7| 472502611 |Rondelle obturatrice
A10-00 8] 47250320|12|Rondelle de glissement
A10-01 14| 4725032012 Rondelle de glissement
G4-01 11]  47250361| 2 |Demirondelle de détection
A10-00 10|  47250370| 2 |Rondells d'appui

A10-01 15| 47250370 2 |Rondelle d'appui

G6-01 7| 47270051] 1 |Roug dentee 15 dents
G6-01 B 47270061]1 |Roug dentee 27 dents
G6-01 8] 47270071] 1 |Roug dentee 43 dents
G6-01 10]  47270081| 1 |Roue dentee 55 dents
G1-01 8| 47280050|1 |Réglet parcé

52-01 5| 47280050|1 |Réglet percé

33-01 10] 47280050 2 |Réglet percé

54-01 12| 47280050 2 |Reglet percé

F1-01(kis) | 8] 47310011| 2 |Racleur de tambour

M 5-01 12]  47330010] 2 |Raccord coudsé taraudé
H1-00 8| 473300201 |Raceord coudé taraudé
H1-01 8| 473300201 |Raceord coudé taraudé
G2-01 40 47330030| 1 |Raccord banjo taraudé
G2-D1ikis) [29] 47330030|1 |Raccord banjo taraudé
G3-01 47| 47330030| 2 |Raccord banjo taraudé
G3-D1ikis) [30] 47330030| 2 |Raccord banjo taraudé
K1-01 4| 477605621 |Support de multiplicateur
12-00 B 47760591| 2 | Support réflectsur

12-01 B  47760591| 2 | Support réflectsur

4-01 1] 47761142| 1 | Support botte [951330]
L7-00 7| 477611801 |Support anti rebond [851870)
L7-00(kis) | 7| 47761180|1 |Support anti-rebond [951870]
LE-00 8] 47761180|1 |Support anti-rebond [951870]
L9-01 6| 477611801 |Support anti rebond [851870)
E2-01 4| 477612411 |Support 2 tubes spiralés
E2-D1(his) | 4| 477612411 | Support 2 tubes spiralés
C1-01 8] 47761252| 1 | Support de transmission
G2-01 Bl  47761261]1 |Support réservair droit
G3-01 11 477612611 | Support réservair droit
G3-01 12| 477612711 | Support réservair gauche
L4-01 4| 477613011 | Support mateur hydraulique
L4-01 5 47761311] 1 |Support intermédiaire

PLubchE Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

G7-00 Bl  47761321] 2 |Support goulotte essai débit
L13-00 3| 47761351) 1 | Support éprouvetts [304910]
G1-01 9] 47761411] 1 | Support curseur

[1-01 4| 477614211 | Support éclairage droit
12-01 7 47761421) 1 | Support éclairage droit
[1-01 5| 47761431]1 |Support éclairage gauche
12-01 Bl 47761431]1 |Support éclairage gauche
L7-00 Bl 47770030]1 |Secteurlargeur g. [985295)
L7-00(kis) | 8| 477700401 |Secteurlargeurd. [985299]
L2-a0 8] 47770040| 1 | Secteur largeur d. [985299)
L8-01 7| 47770040) 1 | Secteurlargeur d. [985299)
F3-01 20|  48250040|1 |Tendeur de chaine

A4-00 8| 48260851| 1 |Tuke enrouleur

Ad-01 G|  48260651] 1 |Tuke enrouleur

L1200 3| 482611601 |Tuhe central [963643]
AB-01 7| 48261301 |1 [Tube cintré

Ad-01 7| 48261501 |1 |Tube de faitage

W 2-00 32| 48270110] 2 | Tige filetée de réglage
A1-00 10]  48282822|1 |Tole obturatrice xt 130
52-01(kis) | 3] 48283331|1 |Téle de maintien
53-01(kis) | 4] 482833312 |Téle de maintien

L1-01 7| 482834601 |Téle bouclier

L1-01 B 48283481)1 |Téle de protection

L1-01 9] 482834801 |Téle de maintien

A1-01 10]  48283882|1 |Tole obturatrice xt 130
G&-00 4| 48290170| 1 | Trappe de réduction droite
G500 5| 48280180) 1 |Trappe de réduction gauche
35-00 | 482901901 Trappe -15%

7-00 4|  48340010( 2 |Toile essai de déhit [987818)
L8-00 10| 483400201 |Taile goulatte trib. [987813)]
L8-01(kis) | 4| 483400201 |Toile goulotte tribord [987813]
M2-00 29| 48000020) 2 |Virole

ME-01 13|  49030030| 2 |Vis de limitation de déhit
H1-00 10] 49030060 1 |Vis de limitation de déhit
H1-01 10] 49030060 1 |Vis de limitation de déhit
52-01 45| 48030070 1 |Vis de limitation de déhit
52-01(kis) |28 490300701 |Vis de limitation de déhit
33-01 52| 48030070) 2 |Vis de limitation de déhit
3-01(kis) |29]  49030070| 2 | Vis de limitation de déhit
M1-00(kis) | 9] 500500401 |Arbre pv d.35

H1-00(his) | 4] 50050230| 1 |Arbre de boite paliére
H1-00(kis) | 5] 50050240| 1 |Arbre traversant
L2-01iter) | 5] 50050260| 2 |Arbre de boite paliére 1»
L2-01iter) | 8] 500502701 |Arbre de boite paliére 1»3/2
L2-01iter) | 9] 50050280|1 |Arbre traversant doukle 1»
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L2-01(ter) |10] 50050290) 1 |Arbre 18 cannelures inox
L2-01(ter) |11 50050300| 1 |Arbre 19 cannelures inox
H1-01(his) | 4| 50050310 1 |Arbre de bofte paliére
H1-01(his) | 5|  50050320| 1 |Arbre traversant

M1-00 36|  50060010| 2 |Autoc, «Réglage de vanne»
W2-00 14| 50060010 2 |Autoc. «Réglage de vannes
N1-01 5| 50080050( 2 |Autoc »Serrage rouestbridesy
N1-01 B  50080070| 1 |Autoc. «Zone de projections»
N1-01 7| 50060080) 1 |Autocollant «prise de force»
N1-01 8| 50080310| 1 |Autoc, «Indice de réglages
F2-01 35| BO0B0E40| 1 |Autoc, «Déhit et pression»
F2-01 36| 50060710| 1 |Autoc, «Carter de protection»
F3-01 46|  50060710| 1 |Autoc. «Carter de protections
G2-01(kis) |32] 50080720] 1 |Autoc. «Risque d'écrasement»
G3-01(kis) |33] 50080720] 2 |Autoc. «Risque d'écrasement»
G4-01 38|  50060720] 2 |Autoc. ¢Risque d'écrasements
N1-01 9]  50080720| 2 |Autoc, «Risque d'écrasements
MN1-01 10| 50060730| 1 |Autoc, «Notice d'instruction»
N1-01 11 50060740| 2 |Autoc. «Pas manterimachine»
N1-01 12| 50060870| 1 |Autoc. «Limitation vitesse 25»
MN1-01 14]  50060880( 1 |Autocollant «540 trsfmin»
N1-01 15|  50060960| 3 |Autoc. «Sanglage transport»
N1-01 13| 50061170| 1 |Autoc, «Limitation vitesse 40»
N1-01 16| 50061300| 1 |Auto.»Support pictagrammess
G1-01 24| 50061440| 2 |Autocollant «prise de main»
N1-01 17| 50061440| 2 |Autocollant «prise de main»
MN1-01 1] B0061510) 1 |Auto»Sully» (58x503) [908126]
MN1-01 2| 50061520( 2 |Auto.»Sully»(136:x1153) [808338]
N1-01 18] 50061540( 1 |Autocollant «fuites de fluide»
G4-01 39|  50061550( 1 |Autoc. ¢Arréter le moteurs
N1-01 20|  50061550( 2 |Autoc. ¢Arréter le moteurs
L5-01 27| 50061560| 2 |Autoc, «Pieces en rotations
L17-01(kis)] 7| 50081560| 2 |Autoc. «Pigces en rotation»
N1-01 21 E0061560] 2 |Autoc. «Piéces en rotation»
G4-01 40{  50061580| 1 |Autoc. «Laveur h. Pression»
E12-00 1 S0061600] 1 |Autoc. «Cahle frein secoursy
N1-01 22| 50061600{ 1 |Autoc. «Céble frein secourss
L1-01 28|  50061770| 2 |Autoc. ¢« Graisser/10 heuresy
N1-01 23| 50061770| 2 |Autoc. «Graisser/10 heuresy
MN1-01 24| BO0E1830| 1 |Autoc, «Repliage échelle»
N1-01 25|  50061850( 1 |Autoc.»Plagque de tare ep0925»
N1-01 26)  BO0E1870| 1 |Autoc»Plague de tare ep1025a»
N1-01 27 500E1880| 1 |Autoc.»Plague de tare ep1025h»
G&-00 20|  50061940[ 1 |Autoc. «Trappe de réduction»
N1-01 28| 50061940] 1 |Autoc. «Trappe de réduction»

PLanciE Rer| CoDE Q1| DESIGNATION

L1-01 28| 50061950(1 |Autoc. «Démaontage plateauss
N1-01 29| 50061950( 1 |Autoc. «Démantage plateauss
N1-01 3| 50061960 1 |Autocollant «xt 100»

N1-01 4| 500618701 [Autocollant «d 130»

L5-01 28| 500619301 |Auto »Envirannement»[988264]
N1-01 300 500619301 |Auto »Envirannement»[988264]
L9-01(kis) [22] 50062000|1 |Auto.sNe pas projeters[988087)
N1-01 31| 50082000|1 |Auto.»Ne pas projeters[988087]
N1-01 18] B00DB2050| 1 |Autoc, «Points lubrifications
N1-01 32| 50082170| 1 |Auto.»Qreode fertitest»[388356]
N1-01 33|  50062180| 1 |Auto »Temps maintien embrayages»
L11-01 13| 500622301 |Autocallant «540/430 trs/miny
N1-01 34| 5008223001 |Autocollant «540/430 trs/mins
A1-00(kis) | B] 50070170|4 |Axe de fermeture

A1-01(kis) | B]  50070170|4 |Axe de fermeture

G6-01 11 50070170 1 | Axe de fermeture

E1-01 3| 50070180| 2 |Axe de corps de vérin
A1-00(kis) | 7| 50080020|4 |Agrafe sandow

A1-01(kis) | 7|  50080020|4 |Agrafe sandow

A4-00 8] 50080020|4 |Agrafe sandow

Ad-01 8| 50080020|6 |Agrafe sandow

A10-00 11 500800204 |Agrafe sandow

A10-01 16| 500800204 |Agrafe sandow

C1-01 38| 50080020| 2 |Agrafe sandow

G4-01{hkis) | 1 50220010( 1 |Aimant rouge

G4-01(kis) [10] 50500400 1 |Boftier + faisceaux + cakle
G4-01ikis) |24]|  50500440| 1 |Boitier connexion + faisceaux
G8-00 2| 50500450| 1 |Baottier raccardement réglage
F2-01 1 50520060| 1 |Bouton sans ecrou [415735)
G5-00 1 50520060| 1 |Bouton sans &crou [415735)
L8-00 11 50520060| 1 |Bouton sans ecrou [415735)
55-00 7| 505200802 |Bouton a oreilles sans ecrou
M1-00(kis) | 7| 50530030|1 |Bouchon d40

F1-01(kis) [37] 50530080|1 |Bouchon remplVid. + Joint
GE-01 47|  50530080| 1 |Bouchon rempl.Mid. + Joint
F1-01(bis) 48] 50530070|1 |Bouchon a évent avec joint
GE-01 42| 505300701 |Bouchon a évent avec joint
E2-01 5|  50530130|3 |Bouchon m22x 150
E2-01(kis) | 5| 50530130|4 |Bouchon m22 x 150

K1-01 32| 505301501 |Bouchon de réservair
G2-D1ikis) [33] 50530220| |Bouchon plastique bleu
G3-01ikis) |34] 50530220| |Bouchon plastique bleu
G2-D1ikis) [33] 50530230 |Bouchon plastique rouge
G3-D1ikis) [34] 50530230 |Bouchon plastique rouge
L4-01 32| 50530230| |Bouchon plastique rouge

PLubchE Rep|CoDE A7 DESIGNATION

M 5-01 48| 50530240| 2 |Bouchon 6 pans creux 3/8q
G2-01(kis) |33 50530250 |Bouchon plastique vert
G3-01(kis) |34| 50530250 |Bouchon plastique vert
G2-01(kis) |33 50530260| |Bouchon plastique jaune
G3-01(kis) |34| 50530260| |Bouchon plastique jaune
H1-00 51| 50530260| |Bouchon plastique jaune
H1-01 45|  50530260| 2 |Bouchon plastique jaune
G2-01(kis) |33] 50530270| |Bouchon plastique noir
G3-01(kis) |34| 50530270| |Bouchon plastique noir
L7-00 8] 50530290 3 |Bouchon de goulotte [415716]
L7-00(kis) | 9] 50530290| 3 |Bouchon de goulotte [415716)
L2-a0 12| 50530290( 2 |Bouchon de goulotte [415716]
L8-01 8| 50530290| 2 |Bouchon de goulotte [415716)
H1-00(kis) |13] 505303301 |Bouchand 72

H1-01(kis) |13] 505303301 |Bouchand 72

L2-01(ter) |24 50530330| 2 |Bouchand 72

H1-00(kis) |14| 50530340|1 |Bouchan d.100

H1-01(kis) |14| 50530340/ 1 |Bouchan d.100

L2-01(ter) |21 50530340|3 |Bouchan d.100

[1-01 | 50530380|1 |Bouchan d'étanchéité

c1-01 40]  50530420] 1 |Bouchon reniflard

G2-M 43  50530420] 1 |Bouchan reniflard

G3- 500 50530420(1 |Bouchon reniflard
H1-00(kis) |15] 50530430| 2 |Bouchan méle m14x 150
H1-01(kis) |15] 50530430| 2 |Bouchan méle m14x 150
L2-01(ter) |27| 505304306 |Bouchon méle m14d x 150
C1-01 10| 505400921 |Béquille hydraulique

c1-01 11| 50540102| 1 |Béquille a socle

L2-0f(ter) |26] 50550260|1 |Bague

L13-00 1] 50560020| 1 |Bac[793010]

A1-00 11|  50580500| 1 |Bache arriére de protection
A1-01 11| 50580500| 1 |Bache arriére de protection
A4-00 10]  50580510( 1 |Bache a enrouleur

Ad-01 8| 50580520|1 |Bache a enrouleur

c1-01 12 50580022| 3 |Bride t=185 avec écrous
F1-01(kis) |51] 50580040| 1 |Bride pendulaire

GE-01 46| 50580040( 1 |Bride pendulaire

Fi-01(his) |49] 505800501 |Bride fr

G6-01 43| 50590050 1 |Bride fr

C1-01 121 50580072| 3 |Bride t=215 avec écrous
D1-01 2| 50580412|4 |Bride+écr. A=140 c=80xt 100
D1-01(kis) | 4] 50580412] 2 |Bride+écr. A=140 c=80xt 100
D1-01 2| 50580422|4 |Bride+écr. A=150 ¢=100 x 130
D1-01(kis) | 4| 50590422|2 |Bride+écr. A=150 c=100:¢ 130
D1-01(kis) | 5| 50590432|4 |Bride+écr. A=170 ¢=100 ¢ 130
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D1-01(kis) | 5| 50580452] 4 |Bride+écr. A=170 =804 100
F1-01 12| 50600030| 1 |Bande transporteuse
F1-01(bis) | 9] 50600030| |Bande transporteuss

L2-01 2| 50640171) 1 |Bloc 3 renvais

E12-00 2| 51000020| 1 |Cahle de sécurité d.3,2
11-00 21 51000170] 1 |Céhle avec prise famelle
11-01 33| 51000170] 1 |Cahle avec prise femelle
12-00 35| 51000170] 1 |Cahle avec prise femelle
12-01 35 51000170| 1 |Cable avec prise famelle
[1-00 22| 51000180| 1 |Cable prolongateur m./M.
11-01 34| 51000180| 1 |Cable pralongateur m./M.
12-00 36| 51000180| 1 |Cable prolongateur m./M.
12-01 36|  51000180( 1 |Cable prolongateur m./M.
E10-00 8| 51000210] 1 |Cakle souple d.8 + Arret serti
G4-01(kis) |30]  51000270] 1 |Céble d'alimentation batterie
4-01(kis) |25) 51000280 1 |Cable de liaison

54-01(kis) 28] 510002890 1 |Cable d'alimentation

8-00 15| 51000310{ 1 |Cable liaison+koitier connexion
[1-00 201 51000320( 1 |Cable entre feusx + écl. Plague
11-01 32  51000320| 1 |Cabkle entre feusx + écl. Plague
12-00 34]  51000320| 1 |Cabkle entre feusx + écl. Plague
12-01 38 51000320| 1 |Cable entre feusx + écl. Plague
L8-01(kis) |21] 51000330 1 |Cable cobo 12v femelle [983712]
54-01(kis) |18]  51000340| 1 |Cable d'alimentation boftier
H1-00(kis) | 8] 510100890 1 |Cale

H1-01(kis) | ] 510100890 1 |Cale

L2-01(ter) |14] 51010080) 3 |Cale

D1-01 5| 51030160| 2 |Circlips extérieur d.38

F3-01 21 51030190] 1 |Chaine simple + attache rapide
E2-01 B|  51040050| 2 |Chape trou rond pour vase
EZ-01(kis) | 6] 51040050) 2 |Chape trou rond pour vase
L17-01 35| 51060050| 1 |Circlips extérieur d.25
H1-00(kis) |10|  51060060| 1 |Circlips extérieur d.35
H1-01(kis) |10] 51060060 1 |Circlips extérieur d.35
L2-01(ter) |15] 51060080) 3 |Circlips extérieur d 35
L1701 34| 51060080] 1 |Circlips intérieur d.52
H1-00(kis) |11]  51060140| 2 |Circlips intérieur d.72
Hi-01(kis) |11]  51060140| 2 |Circlips intérieur d.72
L2-01(ter) |23| 51080140| & |Circlips intérieur d.72

D1-01 9] 510680220 2 |Circlips extérieur d.32

M1-00 37| 51070070) 2 |Collier

E1-01 4| 51070140 2 |Collier

G4-01 13| 51070140(20 | Collier

H1-00 1] 51070140 2 |Collier

H1-01 11] 51070140 2 |Collier

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION
[1-00 5| 510701401 |Collier

[1-01 7| 51070140| 2 |Collier

12-00 9] 510701401 |Collier

12-01 9] 51070140| 2 |Collier

F2-01 7| 51070160 10| Collier
52-01(kis) | 4] 51070160 10| Collier
53-01(kis) | 5] 5107016020 Callier

K1-01 5| 5107016020 Collier

L4-01 6| 5107016020 |Collier

ME-01 14| 5107016020 | Collier

58-00 3| 5107021021 |Collier

EZ-01 7| 51070220| 1 |Colliers + supports
E2-D1ihis) | 7] 51070220|1 |Colliers + supports
E2-01 8] 510703006 |Collier
E2-0f(kis) | 8] 510703006 |Collier

54-01 14| 51070300 40| Collier

11-00 6| 5107030020 |Collier

11-01 8| 5107030020 |Collier

12-00 10| 5107030040 |Collier

12-01 10] 5107030040 | Collier

13-01 3| 51070300( 2 |Collier
L9-01(kis) |12] 5107030024 |Collier

K1-01 6| 51070320 2 |Collier

E1-01 5| 51070330| 2 |Collier double
E2-01 9]  51070330| 2 |Collier double
E2-01(kis) | 9] 51070330| 2 |Collier double
F2-01 8] 51070330| 2 |Collier doukle
52-01 7| 51070330| 2 |Collier double
G2-01(kis) | 5]  51070330| 3 |Collier doukle
33-01 13| 510703304 |Collier doukle
3-01(kis) | 6] 510703306 |Collier doukle
54-01 15| 51070330 2 |Collier double
H1-00 12| 51070330 2 |Collier double
Hi-01 12| 51070330] 2 |Collier doukle

M E-01 15] 510703306 |Collier doukle
Fi-01 13| 510703601 |Collier

Ad-00 1] 51070370 1 |Collier simple
AB-01 8] 51070370|6 |Collier simple
E12-00 3| 51090010] 1 |Cosse ceeurd.5
E10-00 B  51090030| 3 |Cosse ceeur d.2
54-01(kis) [14]  51090060|4 |Cosse d.2 5/5
L1701 9] 51100068 2 |Courroie

L13-00 2| 511200801 |Craisillon [985033]
M1-00{kis) | 2]  51140010| 1 |Couvercle tampon gv
M1-00ikis) | 8] 511400201 |Couvercle cité py

PLakcHe Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

F1-01(kis) |38 511400401 |Couvercle coté gv

GE-01 48|  51140040| 1 | Couvercle coté gv

F1-01(kis) |39] 51140050| 1 |Couvercle arrigre

G6-01 48] 51140050] 1 | Couvercle arrigre

E1-01 17| 51150010 1 | Coupleur a hille

M 5-01 37 51150020] 2 | Demi-coupleur femelle

M 5-01 41|  51150030| 2 |Demi-coupleur méle
M1-00(kis) | 1] 511700101 |Carter

H1-00(kis) | 1| 511701301 | Carter

L2-0f(ter) | 1] 51170140| 1 | Carter droit

L2-01iter) | 2| 511701501 |Carter central

L2-01(ter) | 3| 51170180| 1 | Carter gauche

Hi-01(kis) | 1] 511701701 |Carter

F1-01(kis) |50] 51180020|1 |Carcasse

GE-01 45) 51180020]1 |Carcasse

D1-01 4] 51220160( 1 |Came cgBO0 x4100/cdB00 w2150
D1-01 4| 51220170| 1 |Came droite cd=700 xt 100
D1-01 4| 51220180| 1 |Came gauche cg=B50xt 130
D1-01 4| 51220190| 1 |Came droite cd=750 xt 130
D1-01 4| 51220200] 1 |Came gauche cg=850v=2150
D1-01 22| 51230060| 2 [Chapeau de rous xt 100
D1-01 22| 51230100| 2 [Chapeau de rous xt 130
D1-01 12| 51240130| 2 | Cache poussiers xt 130
D1-01 12| 51240150( 2 | Cache poussiers xt 100

F2-01 8] 51270010| 1 | Clapst anti-retour simple
L4-01 7 51270010] 1 | Clapst anti retour simple
G201 42|  51270020| 1 |Clapet anti retour doukle [=128
G2-01(kis) |31] 512700201 |Clapet anti retour doukle [=128
G301 48|  51270020| 2 | Clapet anti retour doukle [=128
G3-01(kis) |32] 51270020| 2 |Clapet anti retour doukle [=128
H1-00 13|  51270090| 1 |Clapet anti retour simple
H1-01 13| 51270090| 1 |Clapet anti retour simple
L4-01 8 51270100] 1 | Clapet roue likre avec joints
G201 42| 51270130| 1 |Clapet anti retour doukle [=118
G2-01(kis) |31] 512701301 |Clapet anti retour doukle 1=118
G301 48|  51270130| 2 | Clapet anti retour doukle [=118
G3-01(kis) |32] 51270130| 2 |Clapet anti retour doukle 1=118
K1-01 28] 513800401 |Cartouche vissakle 25micrans
GE-00 4| 51400020| 2 | Capteur ax

G4-01(kis) |20| 51460020 1 | Consale vision+cables+iation
G4-01(kis) |21]  51460040| 1 | Conscle vision psi dph
G4-01(kis) |28]  51480030| 1 | Coffret de rangement [420005]
54-01 16| 51520150 1 | Détecteur inductif

G4-01(kis) | 3] 515202101 |Détecteurils d.12 Lg BM
L4-01 8] 51550051] 1 |Divissur dékit a cde manuelle
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11-01 8] 52000050] 1 |Gyrophare 12v

[1-00 7| 52000170| 1 |Eclairage + &claireur plague
12-00 11 52000180 1 |Eclairage belgique+écl Plague
12-00 37| 52000190| 1 |Eclairage latéralfencombr.
12-01 37| 52000190| 1 |Eclairage latéralfencombr.
11-01 10]  52000220| 1 |Eclairage led + écl. Plague
12-01 11 £2000230] 1 |Eclairage led belge+écl Plaqus
D1-01 20| 52010110] 2 |Ecrou hk m48 x 200t 100
D1-01 18] 52010250|20 |Ecrou a bec m22

D1-01 20| 52010260) 2 |Ecrou hk m70 x 200 xt 130
D1-01 10| 52010400 2 |Ecrou hmid x 150 zn
M1-00(kis) |[11] 52040010 1 |Entretoise

L2-01iter) |25| 52040030| 3 |Entretoise

c1-01 13| 52060010 1 |Etrierx=82

c1-01 13| 52060020 1 |Etrierx=96

c1-01 13| 52080060 1 |Etrierx=110

L8-00 22| 52110010) 1 |Embout

Ad-00 12| 52110030| 1 |Embout

Ad-01 10|  52110030| 1 |Embout

Ad-00 13| 52110040| 1 |Embout

Ad-01 1] 52110040| 1 |Embout

A10-00 12| 52110040 2 |Embout

A10-01 17| 52110040 3 |[Embout

F2-01 10|  52110040| 1 |Embout

K1-01 7| 52110110| 2 |Embout cannelé

AB-01 9]  52110120| 2 |Embout rond

A10-00 13| 52110120] 6 |Embout rond

A10-01 18] 52110120] 6 |Embout rond

L1-01 10| 52110120] 2 |Embout rond

M1-00 49| 52110120] 2 |Embout rond

L8-00 23| 52110150] 1 |Embout rond

4-01(kis) |15  52110160|13 |Embout de i 0,75 mm2
L1-01 11 52110220| 2 |Embout rectangulaire
G1-0 10| 52110240 4 |Embout rond

G2-0 8] 52110240| 2 |Embout rond

4-01 17| 52110240 4 |Embout rond

1-01 11 52110250| 1 |Embout connexion

c1-01 14| 52110260] 1 |Embout rond

G2-0 9]  52110260| 1 |Embout rond

G3-01 14|  52110260| 1 |Embout rond

A10-00 141 52110270 2 |Embout rectangulaire
A10-01 19 52110270 2 |Embout rectangulaire
Fi1-01 14| 52110280| 1 |Embout

Fi1-01 15]  52110290] 1 |Emboutjaune

Ad-01 12| 52110300{ 2 |Embout

P LuhciE Rer| CoDE Q1| DESIGNATION

L12-00 5| 521103002 |Embout rand

A10-00 15| 52110310| 2 |Embout rond hombé

A10-01 200  52110310| 2 |Embout rond bombé

L13-00 4| 52140010|4 |Eprouvette [793012]

L13-00 5| 52150010|1 |Entonnoir [793011]

E1-01 18] 52520010 1 |Flexikle 2200-100r2-mfa Blety! 3
L4-01 34| 52520090) 2 |Flexible 2200 mme100r2-etgl 7
F2-01 34|  52520110] 2 |Flexible 2200-100r2-5/16-etg13
52-01(kis) |24|  52520110| 2 |Flexible 2200 mrm-100r2-etg13
53-01(kis) |25| 525201104 |Flexible 2200 mrm-100r2-atg13
H1-00 48|  52520110| 2 |Flexikle 2200 mrr100r1-2tg1 3
H1-01 48|  52520110| 2 |Flexikle 2200 mrr100r2-etg1 3
ME-01 38| 52520110 6 |Flexible 2200-100r2-a5/16-etg13
L4-01 35|  52520160] 1 |Flexible 900 mm-100r2-etg1?
ME-01 43| 52520310] 2 |Flexikle 400-100r2-a5/16-etg13
E1-01 20|  52520370|1 |Flexible 500-100r2-5/16-etg13
L4-01 38| 52520610| 2 |Flexible 1800 mm100r2-etg17
K1-01 33| 52520620|1 |Flexible 500 mm-100r2-etg17
C1-0 37| 52520630| 1 |Flexible 1100-100r2-5/16-tg13
K1-01 34|  52520650] 1 |Flexible 1300 mme100r2-etgl7
F2-01 33|  52520760) 2 |Flexible 4550-100r1-5/16-stg13
E1-01 18] 52520780 1 |Flexikle 3600-100r1-1/4-etg13
52-01(kis) |25]  53520780| 2 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
53-01(kis) |26] 525207804 |Flexible 3600-100r1-1/4-stg13
ME-01 44| 52820780 2 |Flexikle 3600-100r1-a5/16-etg13
52-01 44|  52520790| 2 |Flexikle 1900-100r2-5/16-etg13
52-01(kis) |27]  52520780| 2 |Flexikle 1900-100r2-5/16-etg13
33-01 51| 52520790)4 |Flexible 1900-100r2-5/16-tg13
53-01(kis) |28] 525207804 |Flexikle 1900-100r2-5/16-etg13
H1-00 50| 52520800]1 |Flexible 3000-100r1-1/4-etg13
Hi-01 50| 52520800]1 |Flexible 3000-100r2-1/4-etg13
L4-01 36| 52520820| 2 |Flexible 3200 mm100r2-etg!7
E2-01 10|  52540071| 2 |Filtre de conduite

E2-01(kis) |10 52540071 |1 |Filtrs de conduite

K1-01 30 525401001 |Filtre en ligne

[1-00 8| 52550070 1 |Feu arriére droit

12-00 12 52550070] 1 |Feu arrigre droit

[1-00 8]  52550080|1 |Feu arriére gauche

12-00 13|  52550080|1 |Feu arriére gauche

[1-00 10]  52550080| 1 |Eclaireur plague+ampoule 12v
[1-01 12]  52550080( 1 |Eclaireur plague+ampoule 12v
12-00 14|  52550090] 1 |Edclaireur plague+ampoule 12v
|2-01 12| 52550090] 1 |Eclaireur plague+ampoule 12v
13-01 4|  52550100] 2 |Feu project +Ampoule+ chape
12-00 15 52550110( 4 |Feu orange position latérale

PLitche Rer|CobpE Q7€ DESIGNATION

12-00 16 52550120| 2 |Feu d'encombrement

[1-01 13 52550150] 1 |Feu aled arriére droit

12-01 15 52550150] 1 |Feu aled arriére droit

[1-01 14| 525501601 (Feu aled arriére gauche

12-01 16| 525501601 [Feu aled arriére gauche

12-01 13|  52550170| 4 |Feu orange led position lat.
12-01 14 52550180| 2 |Feu d'encombrement led
G4-01(his) |18]  52570120(1 |Fusikled0 a

G4-01(kis) |22|  52590060| 2 |Fixation a rotules

L9-01 26| 52620010| 1 |Faisceau cde tribord [983827)
L9-01(kis) |20| 526200101 |Faisceau cde tribord [983827)
D1-01 18|  53010100(20| Goujon de rous m22 x 96
F1-01(kis) |10] 530200101 |Graisseur droitmix125 zn
F3-01 27 53020010] 1 | Graissaur droit m8x125 zn
H1-00 14 53020010] 1 | Graissaur droit m8x125 zn
L2-01 3 53020010| 2 | Graissaur droitm8x125 zn
WE-01 16 53020010| 2 | Graissaur droitmx125 zn
c1-01 15 53020050| 1 | Graissaur coudé 80° m8x125 zn
D1-01 g 53020050| 2 | Graissaur coudé 80° m8x125 zn
F1-01 16 53020060| 2 | Graissaur coudé 80° mEx100 zn
F1-01(kis) |11] 53020080)1 |Graisseur coudé 80° mEx100 zn
GE-01 12 53020060| 1 | Graissaur coude 80° mEx100 zn
J1-00 i 53020060| 1 | Graissaur coudé 80° mEx100 zn
L13-00 B 53100010| 1 |Granulométre [989018]
A1-00(hkis) | 1 53500020 1 |Hublot ovale [385282]
A1-01(his) | 1 53500020 1 |Hublot ovale [385282]

K1-01 31 53750260| 1 |Indicateur de niveau

G&-00 14| 537503201 |Indicateur de pesée sw
M1-00(kis) | B]  54000010(1 [Joint alévre 3552 7
M1-00(kis) |13] 540000202 |[Joint alévre 45x 623 10
L2-01(ter) |16] 54000170|3 |[Jointalévre 35 727
Fi-01(kis) |44|  54000190| 1 [Joint alévre 3547 % 7

GE-01 38| 54000190(1 |Joint alévre 3547 %7
Fi-01(kis) |45] 54000200|2 |Joint alévre B0 75 x 8

GE-01 38] 540002002 |Joint alévre B0x 75 8

L17-01 21 54000280] 2 [Joint alévre 85 110 %13
H1-00(kis) |12] 54000330 2 |[Joint alévre 35 723 10
Hi-01(kis) |12] 54000330 2 [Joint alévre 35 723 10
L2-01(ter) |17| 540003303 [Joint alévre 35 72 10
C1-01 16 54000360 1 |Joint cuivre jo 17

G2-01 10]  54000360(4 |Joint cuivre jc 17

G2-01(his) | B] 54000360| 2 |Joint cuivre jc 17

G3-01 15  54000360( 8 |Joint cuivre jc 17

G3-01his) | 7| 54000360|4 |Joint cuivre jc 17

F2-01 11 54000370 & | Joint cuivre jc 21
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G2-0(his) |22] 54000370 2 |Jaint cuivre jo 21

G3-01(kis) |23]  54000370| 4 |Jaint cuivre jo 21

H1-00 47|  54000370] 2 |Joint cuivre jc 21

H1-01 47|  54000370] 2 |Joint cuivre jc 21

K1-01 8| 54000370| 1 |Joint cuivre jc 21

L4-01 10| 54000370 6 |Joint cuivre jc 21

M5-01 46| 54000370 2 |Joint cuivre jc 21

K1-01 8] 54000430| 1 |Joint cuivre jc 27

E2-01 11 54000540| 3 |Joint + cuvetts

E2-01(bis) |11] 54000540 5 |Joint + cuvette

D1-01 14|  54000980| 2 |Joint nilos d.140Xd 87 Xt 100
D1-01 14| 54000990] 2 |Joint nilos d.160Xd 98 Xt 130
D1-01 16| 54001000 2 |Joint nilos d.899%d 62 Xt 100
D1-01 16| 54001010 2 |Joint nilos d.130Xd 80 Xt 130
G20 11 54001020] 1 |Joints vérin hyd. {La pochette)
G2-01(kis) | 7| 54001020] 2 |Jaints verin hyd. (La pochette)
G301 16| 54001020| 1 |Joints vérin hyd. (La pochetts)
G3-01(kis) | 8]  54001020| 2 |Joints vérin hyd. (La pochette)
H1-00 15| 54001030| 1 |Joints vérin hyd. (La pochetts)
H1-01 14| 54001030 1 |Joints vérin hyd. (La pochetts)
L4-01 11 54001040] 1 |Joints moteur hyd. (Pochetts)
H1-00(kis) |16]  54001050) 2 |Jaint fibre

H1-01(kis) |16]  54001050) 2 |Jaint fibre

L2-01(ter) |28] 54001050| 6 |Jaint fibre

L2-01(ter) |18] 54001060 1 |Jointa lévre 30 x 72 x §
D1-01 3| 54500190| 1 |Kit frein 400 x 80

c1-01 17]  54760100] 1 |Levier

G20 12| 54760100] 1 |Levier

&30 17]  54760100] 1 |Levier

O1-01 Bl 54760130) 2 |Levier & trous-braché 32 dents
A10-00 16| 54820010 3 |Lien noir

A10-01 21| 54820010] 3 |Lien noir

F3-01 23| 54820010| 2 |Lien noir

5-00 8| 54820010[ 4 |Lien noir

L1200 | 54820010] 2 |Lien noir

E12-00 4| 55250070| 1 [Maillon rapide d.Fil 6

F2-01 12| 55280081| 1 [Moteur hydraulique

L4-01 12| 55280341 1 [Moteur hydraulique + clapet
D1-01 15| 55320160| 2 [Moyeu completxt 100

D1-01 15| 55320170| 2 [Moyeu completxt 130

K1-01 24| 55370010] 1 [Multiplicateur r.1/3.5-Gr2
Ag-00 5| 55400010[ 1 [Mousqueton

K1-01 26)  55750010| 1 |Noix d'entrainement

J1-00 3| 56500020| 2 |Palier fhft 207k ga

F3-01 24| 56500030) 2 |Palier téle

P LuhciE Rer| CoDE Q1| DESIGNATION

M2-00 9]  56500030| 2 |Palier téle

F1-01 17| 56500050| 2 |Palier uht 207k

F1-01(bis) |12|  56500110| 2 |Palier fhfl 209k ga

6-01 13| 56500110| 2 |Palier fhil 209k ga

F2-01 13| 86500170| 2 |Palier glcte 25

LE-00 13| 56500360 4 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
L9-01(kis) | 5| 565003604 |Palier w300wfm1012-07 [753103]
H1-00 16| 565100411 |Pignon simple 16 dents
H1-01 15 565102311 |Pignon simple 16 dents
L17-01 18] 56530030| 3 |Poulie d'entrainement
L17-01 32] 565300401 |Poulie de tension

A1-00 12| 86530210 8 |Poulie nylan

Al-01 12| 565302101 8 |Poulie nylan

Al-00 13| 565400604 |Protecteur

Al-01 13| 565400604 |Protecteur

F2-01 14| 566000201 |Plat

A10-00 17| 56600030|2 |Plot

M4-01 10|  56600030| 2 |Plat

L1-01 12| 56840070| 2 |Piton a oeil rond

M 4-01 11 56640070| 2 |Piton a o&il rond

K1-01 10|  56660032| 1 |Pompe multiplicat. 540 Trimin
C1-01 18] 566601201 [Pompe a main

G2-01 13| 566601301 [Pompe a main

G3-01 18] 566601302 |Pompe a main

K1-01 25| 56660140( 1 |Pompe 26 cm3 + brides + noix
EZ-01 12| 56690030| 1 |Prise de pression m22 x 150
E2-D1(his) [12] 566890030) 1 |Prise de pression m22 x 150
E2-01 13| 56680040( 1 |Prise de pression m16 x 150
E2-D1ihis) [13] 56690040|1 |Prise de pression m16 x 150
13-01 8] 56680100 1 |Prise méle 12v cobo
G4-01ikis) |26| 56680110| 1 |Prise femelle 12v cobo
4-01(kis) |27] 566901401 |Prise méle 12v cobo
A1-00(kis) | 8| 56750020|1 |Porte documents

A1-01(kis) | 8] 56750020|1 |Porte documents

58-00 5| BE770020|1 |Pesée 12v ax

13-01 5| 56780010)1 |Phares travail (2 feux+faisc.
A7-00 3| 57250010]1 |Demi-raccord pompier d.80/90
AT-01 4|  57250010| 1 |Demi-raccord pompier d.80/90
E2-01 14| 57250050|1 |Raccordté égald.12
E2-01(kis) |14]| 57250050|1 |Raccardté égald.12

M 5-01 39| 57250060| 2 |Raccordtag 13n

M 5-01 40| 572500702 |Raccordacag 13 12.17N
H1-00 17]  57250080|1 |Raccordacag 13 % 8.13N
H1-01 16|  57250080|1 |Raccordacag 13 % 8.13N

M 5-01 42 57250100| 2 |Raccord umeag 13x 12.17N

PLakcHe Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

L4-01 13| 57250110] 3 |Raccord aag 17 x 15.21N
L4-01 14| 57250130| 2 |Raccord cag 17n

L4-01 15| 572501401 |Raccord tag 17n

L4-01 16| 57250150( 2 |Raccord uag 17 l 20n

E1-01 B 57250160|1 |Raccord uag 13 ¢l 20n

F2-01 16| 57250160( 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n
G2-01(kis) | 8 57250160) 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n
G3-01(kis) | 9] 572501604 |Raccord uag 13 ¢l 20n

H1-00 18] 572501801 |Raccord uag 13 ¢l 20n

H1-01 17 572501801 |Raccord uag 13 ¢l 20n

M 5-01 17 57250180( 2 |Raccord uag 13 ¢l 20n

K1-01 1) 572501701 |Raccord umag 17 x 15.21N
L4-01 17]  57250170( 3 |Raccord umag 17 x 15.21N
F2-01 16| 57250180(5 |Raccord umag 13x 15.21N
52-01(kis) |23]  57250180| 2 |Raccord umag 13x 15.21N
53-01(kis) |24| 572501804 |Raccord umag 13x 15.21N
H1-00 48|  57250180| 2 |Raccord umag 13x 15.21N
H1-01 48|  57250180| 2 |Raccord umag 13x 15.21N

M 5-01 45| 57250180( 2 |Raccord umag 13x 15.21N
C1-01 18] 572501901 |Raccord umag 13x 1217N
G201 14| 572501904 |Raccord umag 13x 1217N
G2-01(kis) | 9] 57250190| 2 |Raccord umag 13x 1217N
G301 18]  57250190( 8 |Raccord umag 13x 1217N
3-01(kis) |10] 572501804 |Raccord umag 13x 12.17N
H1-00 19| 572502001 |Raccord cmcag 13 3 813N
H1-01 18| 572502001 |Raccord cmcag 13 3 813N

M 5-01 18]  57250200| 2 |Raccord cmcag 13 3 813N
C1-01 200 57250280|1 |Raccord cmeag 13 x 12.17N
E1-01 7] 57250280|1 |Raccord cmeag 13 x 1217
H1-00 20{  57250300]1 |Raccord umcag 13 x 813N
H1-01 18] 572503001 |Raccord umeag 13 x 8.13N
G2-01(kis) |26|  57250390| 2 |Raccord uag 13n

G3-01(kis) |27 57250390| 4 |Raccord uag 13n

L4-01 37| 57250400| 2 |Raccord uag 17n

L4-01 18]  57250450| 3 |Raccord crmcag 17 x 20.27N
F2-01 17| 57250840| 3 |Raccord caeg 13v

G201 16|  57250840| 2 |Raccord caeg 13v

G301 20{  57250640|4 |Raccord caeg 13v

E2-01 15| 572508004 |Raccord coudé m22 x 150/d.12
E2-01(kis) |15] 57250800|3 |Raccord coudé m22 x 150/d 12
E2-01 16| 57250810 2 |Raccord coudé m22 x 150/d 16
E2-01(kis) |16] 57250810| 2 |Raccord coudé m22 x 150/d 16
E2-01 17| 57250820| 2 |Raccord coudé mi6x 150/d12
E2-01(kis) |17 57250820| 2 |Raccord coudé mi6x 150/d12
E2-01 45| 57250830 1 |Raccard droit m22 x 150/d.12
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E2-01 18] 57250850| 2 |Raccord union m22 x 150/d 12
E2-01(bis) |18] 57250850 1 |Raccord union m22 x 150/d 12
F2-01 18| 57250860 1 |Raccord aag 13x 15.21N
E1-01 B 57251080| 1 |Raccord tmeag 13x 1217
M5-01 19| 57251080 2 |Raccord tmeag 13x 12.17N
L4-01 19 57351110| 1 |Raccord caeg 17v

K1-01 12| 57251260 1 |Raccord umag 17 x 20 27N
E2-01(bis) 18] 57251430| 1 |Raccord m22x150m./M 16x1 50F.
K1-01 13| 57251480 1 |Raccord union m33 .42 X f15.21
E2-01 19|  57251750| 2 |Raccord union d.12/D.12
E2-01(bis) |20 57251750 1 |Raccord union d.12/D.12
G2-0 41|  57251760| 1 |Raccord aa 12 x 12.17
G2-01(kis) |30] 57251760| 1 |Raccord aa 12 12.17

G301 48| 57251760 2 |Raccord adapteur aa 12x12.17
G3-01(kis) |31] 57251760 2 |Raccord aa 12 x 1217

K1-01 14| 57251810] 1 |Raccord union m20.27 X f33.42
M1-00 33| 57260071| 1 |Réducteur rapport 1/3,125
H1-00 21 57260441| 1 |Reducteur rapport 111
F1-01ihis) |13] 57260491 1 |Reducteur rapport 1/28

GE-01 14| 57260501 1 |Reducteur rapport 1115
L2-01(kis) | 1 57260521 1 |Renvoid'angle central
L2-01(kis) | 2| 57260531 1 |Renvoid'angle droit «r»
L2-01(kis) | 3] 57260541 1 |Renvoid'angle gauche «g»
H1-01 200 57260571| 1 |Reducteur rapport 1/1

W4-01 12]  57270021| 4 |Ressort de traction

M1-00 34|  57270030| 4 |Ressortde vanne

W2-00 4|  57270030|14 |Ressort de vanne

C1-01 21 57270112) 1 |Ressortxt 100 gty=9 lames
C1-01 21 57270152| 1 |Ressortxt 130 gty=11 lames
M5-01 20 B7270211| 2 |Ressort de traction

H1-00 22 B7270341| 2 |Ressort de traction

H1-01 21 57270341/ 2 |Ressort de traction

A10-01 221 B57270420| 1 |Ressort de traction

W2-00 21 57270471| 2 |Ressort de compression
E1-01 8]  57270561| 4 |Ressortde rappel

G4-01(kis) |23]  57280080) 1 |Rotule console vision
M1-00(kis) |10]  57300050| 1 |Roue rapport 1/3,125
F1-01ihis) |41 57300090] 1 |Roue dentée + arbre creux d 42
G6-01 35  57300090| 1 |Roue dentée + arbre creux d 42
H1-00(kis) | 2| 57300220 1 |Roue dentée a droite
H1-D1(his) | 2|  57300220) 1 |Roue dentée a droite
H1-00(kis) | 3] 57300230 1 |Roue dentée a gauche
H1-D1(his) | 3] 57300230 1 |Roue dentée a gauche
L2-01(ter) | 7| 57300250| 2 |Roue dentée a gauche
L2-01iter) | B] 57300260] 1 |Roue dentée a droite
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L2-01(ter) [19] 57300270|1 |Roue dentée agauche
L2-01(ter) |20  57300280| 2 |Roue dentée a droite
F3-01 25| 57310030| 2 |Roulement 6204/2 rs1
M2-00 11| 57310030 2 |Roulement 620472 rst
M1-00(kis) | 5|  57310110|1 |Roulement 32 008
M1-00(kis) | 4] 57310120|1 |Roulement 32 007
M1-00(kis) [12]  57310130| 2 |Roulement 6009/2 rs
L17-01 23| 57310140]4 |Roulernent 207/2 rs
D1-01 13| 57310220 2 |Roulement 32 216 xt 100
F1-01(bis) |42| 57310230| 2 |Roulement 30 307
6-01 36| 57310230| 2 |Roulement 30 307
F1-01(bis) |43] 57310240| 2 |Roulement 012

56-01 37|  57310240| 2 |Roulernent 6012
L2-01(ter) |22] 57310260| 2 |Roulement 30 208
L17-01 33| 57310270] 1 |Roulernent 205/2 rs
D1-0 17| 57310380 2 |Roulement 32 212 % 100
D1-01 17| 57310470 2 |Roulement 32 215 xt 130
D1-01 13|  57310480| 2 |Roulement 32 218 xt 130
H1-00(kis) | 8] 573105502 |Roulement 30 207
Hi-01(kis) | 8] 573105502 |Roulement 30 207
L2-01(ter) |12] 573105504 |Roulement 30 207
Hi-00(kis) | 7| 57310640| 2 |Roulement §207
Hi-01(kis) | 7| 573106402 |Roulement 6207
L2-01(ter) |13] 573106406 |Roulement 6207

L17-01 37| 57310640| 2 |Roulemnent 6207

7-00 12| 57320060 1 |Réglette dosage (frigh/dfi)
G7-00 12| 573200701 |Réglette dosage (ru/hufes/pl)
F1-01(bis) [14] 57360011 |1 |Rouleaud.B8

F1-01 18] 57360051|20|Rouleaud.?0

F1-01(kis) |15] 57360051| |Rouleaud.?0
A1-00(kis) | 9] 57380070|4 |Rondelle de retenue
A1-01(kis) | 9]  57380070|4 |Rondelle de retenue
G6-01 15 57380070| 1 |Rondelle de retenue
D1-01 11 57380130 2 |Rondelle auto-bloquante
E2-01 20] 574000301 |Réservoir d'air 30 litres
E2-01(kis) [21]  57400030|1 |Réservair d'air 30 litres
K1-01 16] 574000521 |Réservoir 80 litres complet
c1-m 22|  57400090] 1 |Réservair 4 litres

52-01 16|  57400100| 1 |Réservoir 1 litre

33-01 21| 57400100| 2 |Réservair 1 litre

12-00 17| 57420020] 2 |Réflecteur blanc

[2-01 17| 57420020] 2 |Réflecteur blanc

[1-00 11 57420030 6 |Réflecteur jaune

[1-01 16|  57420030| 6 |Réflecteur jaune
L9-01(kis) |23] 57450030|1 |Rallonge élec. Trib.8 M[883817]

PLubchE Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

E10-00 7| 577500306 [Serre cakle d B

E12-00 5| 57750050|2 |Serre cahle d.3

G2-01 17 57760080| 1 |Soufflet de pompe

G3-01 22| 57760080 2 | Soufflet de pompe p16d1
D1-01 7| 57760090 2 | Soufflet olive pour came d 35
E2-01 21| 57780050| 2 | Support tete d'accouplement
G7-00 5| 57860010) 2 |Seau avec couvercle [807011]
J1-00 8| 58260020|1 |Transm. L1010 - 300nm - Bca
J1-00 10| 582601201 |Transm. G.A. L1010- 300nm-fca
J1-00 11|  58260130|1 |Transm. G.A. L1010 Bca
J1-00 8| 582605001 |Transm. L1010 - 300nm - Bca
J1-00 10| 58260510|1|Transm. G.A. L1010- 300nm-Bea
J1-00 11| 58260520|1 |Transm.G.A. L1010- Bca
M1-00 48]  58260570] 1 |Demi transmission femelle
L2-01 4|  58260580) 1 [Demi transmission femelle
L2-01 5|  5B260580| 1 |Demi transmission méle
H1-00 23| 58260800| 1 | Transmission compléte 200nm
H1-00 24| 58260610| 1 | Transmission compléte 300nm
L17-01 10] 58260620| 1 |Demi transmission male
M1-00 3| 5B260620] 1 |Demi transmission méle
J1-00 9] 58260650|1 |Transm. L1010 - fca

H1-01 22| 58260740[1 | Transmission compléte 260nm
H1-01 23| 58260750[1 | Transmission compléte 300nm
L1-01 13|  5B270010| 2 |Triangle de signalisation
L17-01 5 58270010| 2 | Triangle de signalisation

M 1-00 28| 58270010| 2 | Triangle de signalisation
E2-01 22|  5B320080]1 |Tube spiralé d.912 Rouge
E2-01 23|  58320070]1 |Tuke spiralé d.9/112 Jaune
E2-01(kis) |22| 583201201 [Tube spiralé d.812 Noir
J1-00 4|  58320130| 1 |Tube de protection

E2-01 24| 58340103|1 |Tete d'accouplement rouge
EZ-01 25| 58340113| 1 | Tete d'accouplement jaune
EZ-D1(his) |23| 58340153 |1 |Tete d'accouplement naoire
54-01(kis) |12]  59000240| 2 | Cakle alimentation 2fislg.5M
54-01(kis) |13]  59000250| 2 | Cahle signal 6 fils 1g.5 M
H1-00 25| 59000251)1 |Vérin hydraulique

H1-01 24| 59000251)1 |Vérin hydraulique

M 5-01 21| 59000351) 2 |Vérin hydraulique

M 5-01 22| 59000361 2 |Vérin hydrauligue

E1-01 10| 590006112 |Vérin de frein

G201 18] 580006211 |Vérin hydraulique + clapet
G2-01(kis) |10] 59000621 2 |Vérin hydraulique + clapet
G301 23| 59000821]2 |Vérin hydraulique + clapst
G3-01(kis) |[11] 59000621 2 |Vérin hydraulique + clapet
G4-01 18] 5800086412 |Vérin électrigus + cables
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G4-01(kis) |11] 59000641 2 [Vérin électrique + cables
F1-01(kis) |40] 58010010 1 |Vis sans fin

GE-01 50|  58010010] 1 |Vis sansfin

M1-00{kis) | 3]  59010020| 1 |Vis sans fin rapport 1/3,125
F2-01 37| 59030040| 2 |Demi-valve méale

G2-01(kis) |21] 59030040 2 |Demi valve méle

33-01(kis) |22] 58030040 4 |Demi valve méle

H1-00 46|  58030040| 2 |Demi valve méle

H1-01 46|  59030040| 2 |Demi valve méale

L4-01 33| 59030040| 2 |Demi valve méle

M5-01 47| 59030040( 2 |Demi-valve méle

E2-01 26| 59030141| 1 |Valve relais durgence

E2-01 27| 59030150( 1 |Valve purge

EZ-01(kis) |24]  59030150] 1 |Valve purge

EZ-01(kis) |25] 59030201) 1 |Valve relais urgence export
Fi-01(bis) |47 58050010] 1 [Voyant +joint niveau dhuile
GE-01 41 59050010| 1 [Voyant + joint niveau d'huile
E2-01 28| 58120010| 2 |Vase de frein

EZ-01(kis) |26|  59120010| 2 Vase de frein type t24
F1-01ibis) |16]  £0540810) 2 |Vis hcmi x 12 pas 100 cuvette
GE-01 16| 60540810 2 |Vis hcmi x 12 pas 100 cuvette
L17-01 34|  B0810130] 1 |Rondelle plate m24 zn

c1-01 23| 60640040] 5 |Rondelle plate d 46Xd.6ZX7 zn
L17-01 25| 60640050| 4 |Randelle calage d.45Xd.36X1 n
W2-00 10| 60670070( 2 |Goupille élastique 5 x 30 naire
W2-00 18| 60690080| 2 |Goupille élastique 8x 30 naire
M1-00 12| £0690140| 2 |Goupille élastique 8:xB0 noire
M1-00 11 £0720130] 2 |Goupille élastiqus 14x20 noire
GE-01 17| 60760030| 1 |Goupille clipsd 10X 50 n
GE-01 18] 60760050 2 |Goupille securite d.11 5X77 zn
M1-00 19| 60830070 1 |Clavette forme a 8x 7 %35
F1-01(bis) |46|  60330080| 1 |Clavette farme a 8 7 x40
GE-01 40|  60830080| 1 |Clavette forme a 8x 7 x40
L17-01 16| 60830080 1 |Clavette forme a 8x 7 x40
H1-00 26|  B0830130| 2 |Clavette farme a 8x 7 x 65
F2-01 19| 60830180 1 |Clavette forme a 8x 7 %30
H1-00(kis) | 6] £0840050| 2 |Clavetts forme b 10 x 8 x 23
H1-D1(his) | 6] £0840050| 2 |Clavetts forme b 10 x 8 x 23
L2-01(ter) | 4| £0840050| 3 |Clavetts forme b 10 x 8 x 23
L17-01 17| 60840070 3 |Clavette forme a 10x 8 x 35
L17-01 38| £0840100| 2 |Clavette forme a 10 x 8 x 50
H1-01 25| B0840120( 1 |Clavette forme a 10 x 8 x 60
Fi-01(kis) |17] 60850180| 1 |Clavetts farme b 12 x 8 x 120
GE-01 19| 60850180 1 |Clavette forme b 12 x 8 x 120
D1-01 21| 60880110] 2 |Goupille v 8x B3 znxt 100

P LuhciE Rer| CoDE Qrf| DESIGNATION
D1-0 21| 60890120] 2 |Goupille v 8 x 100 zn xt 130
L17-01 40| 609000101 1 |Ecrou hk m24 x 300 zn
K1-01 27| 60920010( 1 |Clavette disque
L2-01(bis) | 6| 60940010| 8 | Goupille go2 53 12 acier
G1-01 11| B1030010]4 |Vish mb x 15 inox
52-01 18] 610300102 |Vish mb x 15 inox
52-01(kis) [11] 61030010 2 |Vis h mb x 15 inox
33-01 24| §1030010]4 |Vish mb x 15 inax
53-01(kis) |12] 610300104 |Vis h mb x 15 inox
4-01 18] B1030010|4 |Vish mb x 15 inox
4-01 20|  §1040010) 2 |Vis h mB x 20 inax
L7-00 14| 610400101 2 |Vish mb x 20 inox
L7-00(kis) |14] 61040010 2 |Vis h mf x 20 inox
LE-00 24| §1040010]2 |Vish mB x 20 inax
L9-01 15 B1040010] 2 |Vish mb x 20 inox
L7-00 15] 61040030 3 |Vish mb x 25 inox
L7-00(kis) |15]  61040030|3 |Vis h mf x 25 inox
LE-00 25| §1040030|3 |Vis h mb x 25 inox
L9-01 16| 61040030 3 |Vish mb x 25 inox
G1-01 12| 610401202 |Vish mb x 15 inox
52-01 200 6104012002 |Vish mB x 15 inax
33-01 25| 6104012004 |Vish mB x 15 inax
54-01 21| §1040120]4 |Vish mB x 15 inax
A1-00 14| B1050010| 6 |Vish md x 20 inox
A1-00(kis) 10|  61050010(2 |Vis h m8 x 20 inox
A7-00 4| B1050010(4 |Vis h m8 x 20 inax
A10-00 18]  B1050010{2 [Vish md x 20 inax
A10-01 23| §1050010]2 |Vish mB x 20 inax
E2-01 29| 6105001002 |Vish mA x 20 inax
E2-01(kis) |27] 61050010 2 |Vis h mi x 20 inox
F3-01 26|  §1050010]3 |Vish mB x 20 inax
G1-01 13| B1050010|4 |Vish md x 20 inox
52-01(kis) |12] 61050010 2 |Vis h mi x 20 inox
53-01(kis) [13] 610500104 |Vis h mi x 20 inox
54-01 22| §1050010]3 |Vish mA x 20 inax
58-00 G| 610500102 |Vis h mi x 20 inox
[1-01 16]  B1050010] 2 |Vish ma x 20 inox
L1-01 14| B1050010] 2 |Vish md x 20 inox
L7-00 16| B1050010| 6 |Vish md x 20 inox
L7-00(kis) |16] 610500106 |Vis h mi x 20 inox
LE-00 26|  §1050010]6 |Vish mA x 20 inax
L9-01 17| B1050010]5 |Vish md x 20 inox
Al-00 15] 610500201 2 |Vish ma x 25 inox
Al-01 14| 610500201 2 |Vish ma x 25 inox
Ad-00 14| B1050020] 4 |Vish ma x 25 inox

Puatcre Rer|CoDE Q7E{ DESIGNATION

44-01 13| 610500204 |Vis hma x 25 inox

AT-00 5| 610800206 |Vishmd x 25inox

410-00 19| 61050020 2 |Vis hma x 25 inox

410-01 24| B1050020| 2 |Vis hmB x 25 inox

EZ-01 30|  £1050020(4 |Vis hmB x 25 inox

F2-01 200 £1050020( 2 |Vis h mB x 25 inox
G4-01(his) | 4] 61050020] 2 |Vis h m8 % 25 inox

H1-00 27| B1050020( 1 |Vis hmB x 25 inox

H1-01 26| B1050020(1 |Vis hmB x 25 inox

13-01 B 610800202 |Vishmd x 25inox

M 1-00 46|  £1050020|4 |Vishma x 25 inox
A1-01(kis) |10] 610500401 2 |Vis hm8 % 30inox

L3-01 18] £1050040| 1 |Vis hma x 30inox

M 1-00 24| £1050040(10|Vis h mB x 30 inox

L9-01(bis) |18] 61050050]1 |Visth mB x 35 inox

44-00 15| 61050060 2 |Vis h ma x40 inox ent Filstée
410-00 |20 61050080|2 |Vis hmi x40 inox ent Filetée
410-01 25| B1050080| 2 |Vis h mB x40 inox ent Filetée
E1-01 11| 61050080 2 |Vis h ma x40 inox ent Filetée
E2-01 31| B1050060( 2 |Vis h mB x40 inox ent Filetée
E2-01(bis) |28] 61050060) 2 |Vis h m8 x40 inax ent Filetée
H1-00 28| B1050060( 2 |Vis h mB x40 inox ent Filetée
H1-01 27| B1050060( 2 |Vis h mB x40 inox ent Filetée
M 5-01 23| B1050080| 2 |Vis h mB x40 inox ent Filetée
G2-01 211 B1050070( 2 |Vis hmB x 45 inox

G3-01 26| B1050070(4 |Vis hmB x 45 inox
F1-01(his) |18] 61050020]1 |Vis h m8 x50 inax ent Filstée
L12-00 7| 61050080|4 |Vis hm3 x50 inox ent Filetée
M 2-00 13| 61050080 2 |Vis h ma x50 inox ent Filstée
13-01 7| 61050090 2 |Vis hm3 x 55 inox

M 2-00 13| 61050100 2 |Vis h m& x 60 inox ent Filstée
F2-01 211 B1050110| 2 |Vis h mB x 65 inox

F2-01 22| 810801201 2 |Vis hm8 x 70 inox part Filetée
G1-01 14 61050120) 2 |VishmB % 70 inox part Filetée
G4-01 23] 61080120 2 |Vis hm8 % 70inox part Filetée
L1-01 15]  61050120) 2 |VishmB % 70 inox part Filetée
M4-01 13]  61050120) 2 |VishmB % 70 inox part Filetée
M 5-01 24| 61080120]4 |Vis hm8 % 70inox part Filetée
L1-01 16| 61050130| 2 |VWishm3 x 15inox

L5-01 12| 61050130|6 |Vis hm3 x 15inox
L9-01(bis) |18] 61050130)3 |VisthmB x 15 inox
G2-01(his) |13]  61050150| 3 |Vis h m8 % 75 inox part Filstée
G3-01(his) |14] 61050150| 6 |Vis h m8 % 75 inox

L3-00 27| B1050150( 2 |VishmB x 75 inox

C1-01 24| B1050160[ 1 |VishmBx 120 inox
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41-00 16|  £1060010| 4 |Vish m10x 20 inox
41-01 15| £1060010| 4 |Vis h m10x 20 inox
410-01 26| B1060010( 1 |Vish m10x 20 inox
E2-01 32| B1060010| 6 |Vish m10 % 20 inox
E2-01(his) |28) 61060010 & [Vis h m10x 20 inox
F2-01 23| B1060010( 1 |Vish m10x 20 inox
G1-01 15| £1060010| 4 |Vish m10x 20 inox
G7-00 7| 61060010| 4 |Vis h m10x 20 inox
H1-00 29| B1060010( 1 |Vish m10 % 20 inox
H1-01 28] B1060010( 1 |Vish m10x 20 inox
L1-01 17| 61060010| 4 |Vish m10x 20 inox
L4-01 201 B1060010( 2 |Vish m10 x 20 inox
L11-01 14| £1060010|20 |Wis h m10 % 20 inox
M1-00 16|  61060010| 1 |Vishm 10 % 20 inox
41-00 17| £1060020| 8 |Vis h m10 % 25 inox
A1-00(bis) |11 61060020 B |Vis h m10 x 25 inox
41-01 16|  610680020|12 |Vis h m10 x 25 inox
A1-01(bis) |11 61060020 6 |Vis h m10 x 25 inox
A7-01 5| £1060020| 4 |Vis h m10 % 25 inox
410-00 21 61060020|10 |Vis h m10 x 25 inox
410-01 27| 61060020 & |Vish mi0x 25 inox
C1-01 25 B1060020( 4 |Vish mi0x 25 inox
F3-01 27| B1060020( 4 |Vish mi0x 25 inox
G2-01 22| B1060020( 4 |Vish mi0x 25 inox
G3-01 27| 61060020 & |Vish mi0x 25 inox
G4-01 24| B1060020( 2 |Vish mi0x 25 inox
G5-00 8|  £1060020| 1 |Vis h m10 % 25 inox
G6-01 20 B1060020( 2 |Vish mi0x 25 inox
H1-00 30| £1060020( 4 |Vish mi0x 25 inox
K1-01 16|  61060020| 4 |Vish m10x 25 inox
L2-01 B  61060020| & |Vis h m10 % 25 inox
L4-01 21 61060020 4 |Vis h m10 % 25 inox
41-00 18]  610680030| 8 |Vish m10x 30 inox
41-01 17| 61060030| 8 |Vis h m10 % 30 inox
A7-01 B  61060030| 4 |Vis h m10 % 30 inox
A8-01 10|  £10680030| 4 |Vish m10x 30 inox
410-00 22| B1060030( 2 |Vish mi0x 30 inox
410-01 28| B1060030( 6 [Vish mi0x 30 inox
E10-00 3| §1060030| 2 |Vis h m10 % 30 inox
Fi-01 19| 610680030|16 |Vis h m10 x 30 inox
H1-01 29| £1060030( 4 |Vish mi0x 30 inox
12-00 18]  £1060030| 8 |Vish m10 % 30 inox
2-01 18]  £1060030| 8 |Vish m10 % 30 inox
K1-01 17| 61060030| 8 |Vis h m10 % 30 inox
L4-01 22| B1060030( 4 |Vish mi0x 30 inox

PLancre Rer|CopE Qré| DESIGNATION

L5-01 13|  £1060030| 2 |Vish mi0x 30inox

M 7-01 3| 61080030|4 |Vish m10x 30inox

EZ-01 33| 610800402 |Vish m1dx 35 inox
E2-01(bis) |30]  £1060040| 2 |Vis h m10x 35 inox

F1-01 200 G1080040(1 |Vish m1dx 35 inox

G5-00 10|  £1060040| 1 |Vish mi0x 35 inox

[1-01 17| £1060040( 1 |Vish mi0x 35 inox

L11-01 15 £1060040(10|Vis h m10x 35 inox

M 1-00 22| B1080040(4 |Vish m1dx 35 inox
G2-01(bis) |14  61060060| 1 |Vish m10x 45 inox
G3-01(kis) |15]  £1060060| 2 |Vis h m10x 45 inox

F3-01 28| 610800702 |Vish m1dx 50 inox

G2-01 23| B1080070|1 |Vish m1dx 50 inox

G3-01 28| B1080070| 2 |Vis h m1dx 50 inox

F3-01 29| 510800901 |Vis h m1dx 60 inox

L8-00 28] 61060130] 2 |Vis h m10xB0 inax part Filetée
L8-01(bis) [17| 61060130| 2 |Vis th m10x80 inox partFilet.
M 2-00 20 61080130|4 |Vis h m10x30 inax part Filetée
F3-01 30| 6106801908 |Vis h mi0x 130 inox

41-00 18] B1070010| 2 |Vish mi2x 25 inox

41-01 18] B1070010| 2 |Vish mi2x 25 inox

AT7-00 B 810700201 |Vis h m12x 35 inox

M 7-01 4| 61070020| 2 [Vish mi2x 35 inox
D1-0f(kis) | 6] 61070030| 8 |Vish mi2x40inox

F2-01 241 610700302 |Vishm12x 40inox

L4-01 23| 610700302 |Vishm12x 40inox

41-00 200 610700402 |Vish m12x 45 inox

41-01 18] §1070040| 2 |Vish mi2x 45 inox

J1-00 5 81070040|4 |Vish m12x 45 inox

44-00 16|  B1070080| 2 |Vish mi2x 55 inox

44-01 14| B1070080| 2 |Vish mi2x 55 inox

G4-01 25| B1070060(2 |Vishml2x 55 inox

M 1-00 17| £1070080(4 |Vish m12 x65inox

44-01 15 §1070080| 2 |Vish miZx 70inox

E1-01 121 §1070080(4 |Vish mi2x 70inox ent.Filetée
E2-01 34| 610700904 |Vis h m12x 70 inox ent Filetée
E2-01{bis) |31 §1070090|4 |Vis h m12x 70 inox ent Filetée
M 5-01 25| 51070090( 2 |Vis h m12x 70 inox ent Filetée
G2-01 241 B1070110( 1 |Vish m12x 80 inox

G3-01 28] B1070110| 2 |Vish m12x 80inox

M 7-01 5 810701101 2 |Vish m12x 80 inox
F1-O1(his) (18]  81070120]4 [Vish m12x 85 inox

G2-01 25| 610702201 |Vis h m12x 180 inox

[1-00 121 61070220| 2 |Vish mi2x 180 inox

[1-01 18] £1070220| 2 |Vish mi2x 180 inox

Puatcre Rer|CoDE Q7E{ DESIGNATION

12-00 19| §1070220| 2 |VishmiZ x 180 inox

12-01 19 £1070220| 2 |Vishmi2 x 180 inox

AT-01 7| 610702302 |Vishm12 x 30 inox

G&-01 211 81070230 2 |Vishm12 x 30 inox

M 5-01 26| 810702302 |Vishmi2 x 30 inox

H1-00 31 1070240 2 |Vishm12 x 20 inox

H1-01 30| B1070240| 2 |Vishm12 x 20 inox

M4-01 14| £1070240|4 |Vis hm12 x 20 inox

G2-01 26 B1070260(1 |Vishmi2 3 180 inox

G3-01 30| B1070260(2 |Vishmi2 3 180 inox

F3-01 31 B1080010( 2 |Vis hmid x 30 inox

H1-00 32| B1080010(1 |Vis hmid x 30 inox

H1-01 31 610800101 |Vis hmid x 30 inox

K1-01 18]  £1080010|4 |Vis hm14 x 30 inox

F1-01 211 B1080020| 6 |Vis h m1d x 40 inox
F1-01(his) |20]  61080020)4 |Vis hmid x40 inox

G&-01 22| B1080020(1 |Vis hmid x 40 inox

41-00 211 B1080080( 2 |Vis h m14 x 60 inox ent. Filetée
A1-01 200 B1080080| 2 |Vis h m14 x 60 inox ent.Filetée
G3-01 31 B1080100( 1 |Vis hmid x 80 inox

G4-01 26| B1080100| 1 |Vis hmid x 80 inox

41-00 22| B1080250| 2 |Vis hm1d x 25 inox

41-01 211 B1080250| 2 |Vis h m1d x 25 inox
F1-0f(his) (21]  61080250| 2 |Vis hmid x 25 inox

M4-01 15| £1090010|4 |Vis hm16 x 45 inox

M 5-01 27| £1080020(4 |Vis hm16 x 50 inox
F1-0f(his) |22]  61100010) 2 |Vis hm18 % 50 inox

G&-01 23| B1100010|4 |Vis hm18 x 50 inox
F1-01(his) |23]  61100050) 2 |Vishm18 % 70 inox
D1-01{bis) | 7|  61110020]4 |Vis hm20 % 80 inox

C1-01 26)  61110180] 1 [Vis hm20x170 inox partFilet.
H1-00 331 81110170] 1 |Vis hm20 % 180 inox part Filet.
H1-01 32| 81110170] 1 |Vis h m20x1 80 inox part Filet.
C1-01 27 61110240 2 |Vis hm20x210 inox partFilet.
G8-00 7| 611800701 2 |Vis chomd x 30 inox

G2-01 27| B1200080( 1 |Vis chemb x 40 inox

G3-01 32| B1200080| 2 |Vis chcmb x 40 inox

11-00 23| £1200080| 3 |Vis chcmb x 40 inox

11-01 35| £1200080( 3 |Vis chcmb x 40 inox

44-00 17| 61210070| 1 |Vis chomé x 40 inox

A8-01 11| 61210130{12|Vis chcmé x 70 inox
A1-00(kis) [12] 612101501 2 |Vis chemé x 16 inox
A1-0f(kis) [12] 612101501 2 |Vis che mé x 16 inox

11-00 13| 612101504 |Vis chomé x 18 inox

11-01 19| 612101504 |Vis chomé x 18 inox

PAGE 90




Listing Cope CataLocue PiEces DPA POLYVRAC XT-01

Puancee Rer|CoDE Q% | DESIGNATION

[2-00 20 £1210150| 4 |Vis chc mé x 16 inox
[2-01 20 £1210150| 4 |Vis chc mBx 16 inox
G5-00 11 £1210180| 4 |Vis chc mBx 10 inox
G2-01 28 £1210190] 1 [Vis chemBx 8 inox
G3-01 33 £1210190| 2 [Vis chemBx 8 inox
L2-01(kis) | 7 £1220030|32 |Vis chc m8 x 30 inox
G5-00 12 £1220120| 2 |Vis chc m8x 20 inox
G8-00 g £1220140| 4 |Vis chc m8x 16 inox
C1-01 28 £1230200| 2 |Vis che m10 % 20 inox
L1-01 18 §1370020| 4 |Visfs m5 % 20 inox
1-00 29 §1370020| 2 |Visfs m5 % 20 inox
H1-00 34| B1520030| 1 |Vis hcma x 10 inox pointu
F3-01 32| B1520100( 1 |Mis hcm10x%30 inox bout paintu
G4-01 27 §1530080] 1 |Vis hem10x 10 inox cuvette
H1-01 33 §1530080] 2 |Vis hem10x% 10 inox cuvette
A1-00 23 §1540050| 2 [Vistrl mBx 20 inox
Ad4-00 18 §1540050|11 [Vis trl mBx 20 inox
Ad-01 16 §1540050| 7 [Vistrl mBx 20inox
A10-00 23 §1540050| 2 [Vistrl mBx 20inox
A10-01 29 §1540050| 2 [Vistrl mBx 20 inox
Fi1-01 22 £1540160)39 [Vis trl m8x 40 inox
Fi-01(kis) |24 B1540160| 4 [Vistrl mBx 40 inox
A1-00 25 §1540230(14 |Vis troe ma x» 20 inox
A1-01 23 §1540230(14 |Vis troe ma x« 20 inox
A4-00 18 §1540230| 7 |Vis troe ma x 20 inox
Ad4-01 17 §1540230| 7 |Vis troe ma x 20 inox
AB-00 g §1540230| 7 |Vistroe ma x 20 inox
A2-01 18 §1540230| 6 |Vistroe ma x 20 inox
G5-00 13 §1540230] 1 |Vistroe ma x 20 inox
L1-01 18 §1540230]10 |Vis troe ma x» 20 inox
L5-01 14 §1540230| 4 |Vis troe ma x 20 inox
L8-00 24 §1540230| 1 |Vistroe ma x 20 inox
G4-01(his) |16 §1540240| 2 [Vis cs m5 3 20 inox
A10-01 30 §1540310] 4 |Vis troe ma x 25 inox
L4-01 24 §1540310] 2 |Vis troe ma x 25 inox
L7-00 17 §1540310] 1 |Vistroe ma x 25 inox
L7-00(kis) |17]  61540310] 1 |Mistrce mB x 25 inox
L8-00 30 §1540310] 1 |Vistroe ma x 25 inox
L9-01 18 §1540310] 1 |Vis troe ma x 25 inox
Fi-01(kis) |25 §1540340| 4 |Vis trl m8x 30 inox
[2-00 21 B1540370]16 [Vis trl md x 16 inox
[2-01 21 B1540370]16 [Vis trl md x 16 inox
A1-00 26 §1540390| 4 [Vis trl mé x 16 inox
A1-01 24 §1540390| 4 [Vis trl mé x 16 inox
A1-00 27 B1540480| 8 [Vis trl m5x 25 inox

PLancre Rer|CopE Qré| DESIGNATION

A1-01 25 B15404801 9 |Vis trl m5 % 25 inox
G4-01(kis) | 5 B1540510( 1 |Vis trl md % 20 inox

[2-00 22 B1540510(4 |Vis trl md % 20 inox

[2-01 22 B1540510(4 |Vis trl md % 20 inox

[2-00 23 B15405201( 4 |Vistrl m5 % 20 inox

[2-01 23 B15405201 4 |Vis trl m5 % 20 inox

H1-00 35 B15405701 1 Vis trl m5 % 15 inox

H1-01 34 B15405701 1 Vis trl m5 % 15 inox

L5-01 15 B15405701 4 |Vistrl m5 % 15 inox

A3-01 20 515405901 6 |Vis troe ma x 16 inox
L10-00 g 515405801 2 |Vistroe ma x 16 inox

A1-00 24 B1540600(4 |Vis cl s m10 % 20 inox
A1-01 22 B1540600(4 |Vis cl s m10 % 20 inox
L12-00 g G154068401 4 |Vistroe ma » 70 inox

[1-00 14 B154068501 4 |Vis troe mB x 16 inox

[1-01 20 B154068501 4 |Vis troe mB x 16 inox

[2-00 24 G154068501 4 |Vis troe mé x 16 inox

[2-01 24 G154068501 4 |Vis troe mé x 16 inox

L7-00 18 G154068501 3 |Vis troc mB x 16 inox
L7-00(kis) [18] B1540650| 3 |Vis troc mbB x 16 inox

L8-00 31 B154068501 3 |Vis troe mb x 16 inox

L8-01 20 B154068501 3 |Vis troe mb x 16 inox
A10-01 31 B15406601 1 |Vistroe ma x 45 inox
G1-01 16 G15406601 2 |Vis troe ma % 45 inox
A10-01 32 B15406701 1 |Vistroe ma x B0 inox
G1-01 17 G15406701 2 |Vis troe ma x B0 inox

G3-01 34 B1540680( 4 |Vis trl mé x 20 inox

G4-01 28 B1540680( 4 |Vis trl mé x 20 inox

L12-00 g B15407101 2 |Vis oeillet m8 » 70 inox
L5-01 16 §15407201 2 |Vis troe m8x80 inox ant Filat,
L7-00 14 B15407201 1 |Vis troe m8x80 inox ant Filat,
L7-00ikis) [19] 615407201 |Vis trcc mBx80 inox ent Filet,
Lg-00 32 B15407200 1 |Vis troe m8x80 inox ant Filat,
L8-01 21 B15407201 1 |Vis troe m8x80 inox ant Filat,
AB-01 21 B1540740(18|Vis tree m10 % 25 inox
F3-01 33 5154074014 |Vistree mi0x 25 inox
F3-01 34 §15407501 2 |Vistree mi0x 30 inox
[1-00 25 515500301 3 |Ecrou hu &inox

[1-01 37 §15500301 3 |Ecrou hu &inox

L1-01 20 §15500301 4 |Ecrouhu &inox

W 1-00 26 §15500301 2 |Ecrou hu & inox

[1-00 15 515500404 |Ecrou hu & inox

[1-01 21 515500401 8 |Ecrou hu & inox

[2-00 25 §1550040|4 |Ecrou hu mé inox

[2-01 25 51550040 8 |Ecrou hu mé inox

Puatcre Rer|CoDE Q7E{ DESIGNATION
A10-01 33 §1550050] 1 |Ecrou hu m8 inox
E2-01 35 §1550050| 4 |Ecrou hu 8 inox
F1-01 23 5155005039 | Ecrou hu 8 inox
Fi-M 25 §1550050| 2 |Ecrou hu m8 inox
[1-01 22 §1550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
L5-01 17 §1550050| 2 |Ecrou hu 8 inox
L7-00 20 §1550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
L7-00(kis) (20| 615500503 |Ecrou hu 8 inox
L8-00 33 §1550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
L9-01 22 §1550050| 3 |Ecrou hu 8 inox
W1-00 25 §1550050| 4 |Ecrou hu 8 inox
W2-00 28 5155005012 | Ecrou hu 8 inox
A1-00 28| 61550060 [18|Ecrou hu 10inox
A1-00(kis) [13] 61550060 6 [Ecrou hu 101inex
A1-01 26| 61550060 [18|Ecrou hu 10inox
A1-01(kis) [13] 61550060 6 |Ecrou hu 101inex
A10-00 24 51550060 2 |Ecrou hum10 inox
Ez-01 36| 61550060 [14|Ecrou hu 10inox
E2-01(his) |32 E1550060 |14 |Ecrou hu 10 inox
E10-00 5 51550060 2 |Ecrou hu 10inox
F3-01 35 51550060 5 |Ecrou hu 10inox
GE-01 24 51550060 2 |Ecrou hu 10inox
Wd-01 16 51550060 2 |Ecrou hu m10 inox
Fi-01(his) |26 E1550070 | 4 |Ecrou hu 12 inox
WE-01 28 §1550070| 2 |Ecrou hu 12 inox
W7-01 g §1550070| 2 |Ecrou hu 12 inox
A1-00 24 §15500801| 2 |Ecrou hu 14 inox
A1-01 27 §15500801| 2 |Ecrou hu 14 inox
F1-01 24 §1550080| 4 |Ecrou hu 14 inox
GE-01 25 §1550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
H1-00 36 §1550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
H1-01 35 §1550080| 1 |Ecrou hu 14 inox
Fi-01(his) |27 E1550100| 6 |Ecrou hu 18 inox
GE-01 26 51550100 4 |Ecrou hu 18 inox
L1-01 21 51550100 2 |Ecrou hu 18 inox
Wd-01 17 51550100 2 |Ecrou hu m18 inox
W 1-00 g 515501201 2 |Ecrou hu 20 inox
W2-00 16 51550120 4 |Ecrou hu 20 inox
W2-00 16 51560110 8 |Ecrou hm 20 inox
W1-00 g 51560150 8 |Ecrou hm 30 inox
F1-01 25 §1570110| 4 |Ecrou hh 20 inox
G4-01(kis) | 6] £1580020 |1 |Ecrou frein h md inax
GE-00 g §1580020| 2 |Ecrou frein h md inox
12-00 26 §1580020|20| Ecrou frein h md inox
12-01 26 §1580020|20| Ecrou frein h md inox
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A1-00 30 £1580030| 8 |Ecrou frein hmS inox
A1-01 28 £1580030| 8 |Ecrou frein hmsS inox
G1-01 18 £1580030| 4 |Ecrou frein hmsS inox
G2-01 24 £1580030| 3 |Ecrou frein hmsS inox
G2-01(kis) 15|  £1580030| 2 |Ecrou frein h m5 inox
G3-01 35 £1580030| 6 |Ecrou frein hmS inox
G3-01(kis) |16]  £1580030) 4 |Ecrou frein h m5 inox
G4-01 24 £1580030| 4 |Ecrou frein hmS inox
G4-01(kis) |17  €1580030| 2 |Ecrou frein h m5 inox
H1-00 37 £1580030] 1 |Ecrou frein hmsS inox
H1-01 36 £1580030] 1 |Ecrou frein hmsS inox
12-00 27 £1580030| 4 |Ecrou frein hmsS inox
12-01 27 £1580030| 4 |Ecrou frein hmS inox
L5-01 18 £1580030| 4 |Ecrou frein hmS inox
A1-00 31 £1580040| 4 |Ecrou frein h mE inox
A1-00(kis) |14]  61580040| 2 |Ecrou frein h mé inox
A1-01 24 £1580040| 4 |Ecrou frein h mg inox
A1-D1(his) [14|  61580040| 2 |Ecrou frein h mé inox
A4-00 20 £1580040| 1 |Ecrou frein h mg inox
A2-01 12 £1580040(12 |Ecrou frein h mB inox
G1-01 18 £1580040| 2 |Ecrou frein h mB inox
GZ2-01 30 £1580040| 2 |Ecrou frein h mB inox
G3-01 36 £1580040| 8 |Ecrou frein h mE inox
G4-01 30 £1580040| 8 |Ecrou frein h mg inox
G5-00 14 £1580040| 4 |Ecrou frein h mg inox
[1-00 16 £1580040| 4 |Ecrou frein h mg inox
[1-01 23 £1580040| 4 |Ecrou frein h mB inox
12-00 28 £1580040| 4 |Ecrou frein h mB inox
12-01 28 £1580040| 4 |Ecrou frein h mB inox
L7-00 21 £1580040| 8 |Ecrou frein h mE inox
L7-00(kis) |21 £1580040) 8 |Ecrou frein h mé inox
L8-00 34 £1580040| 8 |Ecrou frein h mg inox
L9-01 23 £1580040| 8 |Ecrou frein h mg inox
A1-00 32 £1580050|24 |Ecrou frein h ma inox
A1-01 30 £1580050|16 |Ecrou frein h ma inox
A1-D1(his) [15]  B1580050| 2 |Ecrou frein h mé inox
Ad-00 21 £1580050|24 |Ecrou frein h ma inox
Ad-01 18 £1580050]18 |Ecrou frein h ma inox
AB-00 7 §1580050] 7 |Ecrou freinh m3 inox
AT-00 7 £1580050]10 |Ecrou frein h m3 inox
A2-01 13 §1580050]12 |Ecrou frein h ma inox
A10-00 25 £1580050| 8 |Ecrou freinh ma inox
A10-01 34 £1580050]13 |Ecrou frein h ma inox
C1-01 24 £1580050] 1 |Ecrou freinh ma inox
E1-01 13 §1580050] 2 |Ecrou freinh ma inox

Puincie Rer| CoDE Qré| DESIGNATION

E2-01 37 515800504 |Ecroufreinh ma inox
EZ-D1(his) [33| 615800504 |Ecroufreinh m# inox
F2-01 26 §1530050| 6 |Ecroufreinh ma inox
G1-01 20 §1530050| 8 |Ecroufreinh ma inox
G2-01 31 §15800501 2 |Ecroufreinh ma inox
G2-01ikis) [16] 61580050|5 |Ecroufreinh mf inox
G3-01 37 515800504 |Ecroufreinh ma inox
G3-01ikis) [17] 61580050 |10|Ecrou freinh m# inox
G4-01 31 §15800501 5 |Ecroufreinh ma inox
G4-01ikis) | 7|  61580050| 2 |Ecroufreinh m# inox
G5-00 15 §15300501 3 |Ecroufreinh ma inox
H1-00 38 §15300501 3 |Ecroufreinh ma inox
H1-01 37 §15800501 3 |Ecroufreinh ma inox
[3-01 g 515800504 |Ecroufreinh ma inox
L1-01 27 51580050 (16| Ecroufreinh m8 inox
L4-01 25 §15800501 2 |Ecroufreinh m8 inox
L5201 14 §1530050 (10| Ecroufreinh m8 inox
L7-00 22 §1580050| 7 |Ecroufreinh mB inox
L7-00ikis) |22| 61580050 7 |Ecroufreinh ma inox
L8-00 35 51580050 (10| Ecrou frein h m8 inox
L8-01 24 §15800501 8 |Ecroufrein h mB inox
L9-01ibis) | 8 615800504 |Ecroufrein h md inox
L12-00 10 §1580050 (10 |Ecrou frein h mB inox
W1-00 15 §15800501 8 |Ecroufrein h mB inox
W2-00 22 §15800501 2 |Ecroufrein h mB inox
Wd-01 18 §15800501 2 |Ecroufrein h mB inox
WE-01 28 515800501 6 |Ecroufrein h mB inox
A1-01 31 515800604 |Ecroufrein h m10 inox
AT-01 g 51580060 8 |Ecroufrein h m10 inox
A3-01 14 5158006022 |Ecroufrein h m10 inox
A10-00 26 51580060 [10|Ecroufrein h m10 nox
A10-01 35 5158006013 |Ecroufrein h m10 nox
C1-0 30 515800604 |Ecroufrein h m10 inox
F2-01 27 515800601 1 |Ecroufrein h m10 inox
F3-01 36 51580060 |14 |Ecroufrein h m10 inox
G1-01 21 515800604 |Ecroufrein h m10inox
GZ2-01 32 51580060 5 |Ecroufrein h m10inox
G2-01(kis) [17] 615200601 |Ecroufrein h m10inox
G3-01 38 51580060 10| Ecroufrein h m10inox
G3-01(kis) {18 61580060 2 |Ecroufrein h m10inox
G4-01 32 515800601 2 |Ecroufrein h m10inox
GE-00 16 515800601 2 |Ecroufrein h m10inox
H1-00 34 5158006032 |Ecroufrein h m10inox
H1-01 38 5158006032 |Ecroufrein h m10 inox
[1-01 24 51580060 1 |Ecroufrein h m10inox

Puatcre Rer|CoDE Q7€ DESIGNATION

12-00 28 §1580060| 8 |Ecrou frein h mi0inox
12-01 28 §1580060| 8 |Ecrou frein h mi0inox
K1-01 14 §1580060| 8 |Ecrou frein h mi0inox
L4-01 26 §1580060| 8 |Ecrou frein h mi0inox
L5-01 20 §1580060| 4 |Ecrou frein h midinox
L8-00 36 §1580060| 2 |Ecrou frein h mi0inox
L8-01(kis) | 7| ©1580060| 2 |Ecrou frein h m10inox
L11-01 16 §1580060|30|Ecrou frein h mi0inox
W1-00 35 §1580060| 2 |Ecrou frein h midinox
W2-00 g §1580060| 4 |Ecrou frein h midinox
W7-01 7 §1580060| 4 |Ecrou frein h midinox
A1-00 33 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
A1-01 32 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
Ad-00 27 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
Ad-01 14 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
AT7-00 g §1580070] 1 |Ecrou frein h miZ inox
AT-01 g §1580070| 2 |Ecrou frein h miZ inox
D1-D1(his) | & ©1580070| & |Ecrou frein h m12 inox
E1-01 14 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
E2-01 38 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
E2-D1(his) |34| £1580070|4 |Ecrou frein h m12inox
F2-01 28 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
GZ2-01 33 §1580070| 3 |Ecrou frein h miZ inox
G3-01 34 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
G4-01 33 §1580070| 2 |Ecrou frein h miZ inox
GE-01 27 §1580070| 2 |Ecrou frein h miZ inox
[1-00 17 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
[1-01 25 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
12-00 30 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
12-01 30 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
J1-00 g §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
L4-01 27 §1580070| 2 |Ecrou frein h miZ inox
W1-00 34 §1580070| 4 |Ecrou frein h miZ inox
WE-01 30 §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
W7-01 g §1580070] 2 |Ecrou frein h m1Z inox
A1-00 34 §1580080| 2 |Ecrou frein h mid inox
A1-01 33 §1580080| 2 |Ecrou frein h mid inox
F1-01 26 §1580080| 2 |Ecrou frein h mid inox
F1-01(kis) |28 ©1580080|4 |Ecrou frein h m14d inox
F3-01 37 §1580080| 2 |Ecrou frein h mid inox
G3-01 40 §1580080| 1 |Ecrou frein h mid inox
G4-01 34 §1580080| 1 |Ecrou frein h mid inox
GE-00 17 §1580080| 2 |Ecrou frein h mid inox
K1-01 20 §1580080| 4 |Ecrou frein h mid inox
A1-00 35 §1580080| 4 |Ecrou frein h m16 inox
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A1-01 34]  £1580090| 4 |Ecrou frein h m18 inox
AB-01 15| B15830080| 2 |Ecrou frein h m16 inox
W4-01 18]  61530080| & |Ecrou frein h m18 inox
M5-01 31 61520080| 4 |Ecrou frein h m16 inox
MW7-01 8|  61580080] 2 |Ecrou frein h m18 inox
c1-01 31 61580110| 3 |Ecrou frein h m20 inox
D1-D1ihis) | 9]  £1580110] 4 |Ecrou frein h m20 inox
H1-00 400 B1580110] 1 |Ecrou frein h m20 inox
H1-01 39 £1580110| 1 |Ecrou frein h m20 inox
W2-00 33]  £1580110| 4 |Ecrou frein h m20 inox
GE-00 10|  61610020( 2 |Rondells plate [14 inox
G1-01 22| B1610030| 6 |Rondelle plate m5 inox
G20 34| B1610030| 4 |Rondelle plate m5 inox
G2-01(kis) |18] £1610030) 2 |Rondelle plate m5 inox
G301 41 £1610030) 8 |Rondelle plate m5 inox
G3-01(kis) |19] €1610030) 4 |Rondelle plate m5 inox
G4-01 35| B1610030| 4 |Rondelle plate m5 inox
A1-00 36| B1610040| 4 |Rondelle plate mé inox
A1-01 35| B1610040| 4 |Rondelle plate mé inox
A4-00 23|  EB1610040| 1 |Rondelle plate mé inox
11-01 26| EB1610040| 4 |Rondelle plate mé inox
12-01 31 £1610040) 4 |Rondelle plate mé inox
L7-00 23| B1610040{11 |Rondelle plate mfinox
L7-00(kis) |23]  £1610040|11 |Rondelle plate mé inox
L2-a0 37| B1610040{11 |Rondelle plate mf inox
L8-01 25 B1610040{11 |Rondelle plate mf inox
A1-00 37|  B1610050|16 |Rondelle plate mé inox
A1-01 36| B1610050|14 |Rondelle plate mé inox
A10-00 27| B1610050| 2 |Rondelle plate mé inox
A10-01 36| EB1610050| 6 |Rondelle plate mé inox
E1-01 15| £1610050| 2 |Rondelle plate m3 inox
E2-01 39|  B1610050| 2 |Rondelle plate mé inox
EZ-01(kis) |35| €1610050| 2 |Rondelle plate m@ inox
F1-01 27| B1610050|39 |Rondelle plate mé inox
F2-01 28|  B1610050| 9 |Rondelle plate mé inox
F3-01 38| EB1610050| 3 |Rondelle plate mé inox
G2-01 35|  EB1610050| 2 |Rondelle plate mé inox
G2-01(kis) |19]  €1610050] 3 |Rondelle plate m& inox
G3-01 42| 61610050( 4 |Rondelle plate m& inox
G3-01(kis) |20|  E1610050| & |Rondelle plate m& inox
G8-00 11 £1610050] 2 |Rondelle plate m& inox
H1-00 41 £1610050] 3 |Rondelle plate m& inox
H1-01 40{ 61610050 3 |Rondelle plate m8 inox
11-01 27| B1610050| 2 |Rondelle plate mé inox
L1-01 23| B1610050{12|Raondelle plate mé inox

PLanciE Rer| CoDE Q1| DESIGNATION

L4-01 28|  61610050| 2 |Rondelle plate m8 inox
L5-01 21 £1610050|4 |Rondelle plate mB inox
L9-01(his) |16 61610050| 3 |Rondelle plate m# inox
M 5-01 32| 61610050| & |Rondelle plate ma inox
A1-00 38|  61610060|32|Rondelle plate m10 inox
A1-00(kis) 15| ©1610060|2 |Rondelle plate m10 inox
A1-01 37| 61610060|32|Rondelle plate m10 inox
A1-01(kis) |16] £1610060|2 |Rondelle plate m10 inox
A8-01 16|  B1610060[10|Rondelle plate m10 inox
A10-00  |28] ©1610060|4 |Rondelle plate m10 inox
A10-01 37| 61610060|10|Randelle plate m10 inox
C1-01 32| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
E2-01 40| 616100804 |Rondelle plate m10 inox
E2-D1ihis) |36] 616100604 |Rondelle plate m10 inox
F3-01 39| 61610060| 6 |Rondelle plate m10 inox
G7-00 8| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
H1-00 42| 616100804 |Rondelle plate m10 inox
H1-01 41 E1610060|4 |Rondelle plate m10 inox
[1-01 28| 61610060| 1 |Rondelle plate m10 inox
L1-01 24| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
L2-01 7] B1610060] & |Rondelle plate m10 inox
L4-01 29|  61610060|12|Rondelle plate m10 inox
L5-01 22| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
L10-00 10| B16100680| 2 |Rondelle plate m10 inox
M 1-00 20{  61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
W 2-00 27| 61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
M 5-01 33| 61610060| 6 |Rondelle plate m10 inox
M 7-01 10|  B1610060|4 [Rondelle plate m10 inox
A4-00 24| 61610070] 4 |Rondelle plate m12 inox
Ad-01 20{  61610070| 8 |Rondelle plate m12 inox
A7-00 8]  61610070] 2 |Rondelle plate m12 inox
A7-01 10| B1610070| 2 |Rondelle plate m12 inox
D1-01(kis) {10 61610070 |16 |Rondelle plate m12 inox
F1-01(kis) |28] 616100704 |Rondelle plate m12 inox
F2-01 30{ 61610070] 2 |Rondelle plate m12 inox
F3-01 401  §1610070|4 |Rondelle plate m12 inox
G2-01 36|  61610070| 6 |Rondelle plate m12 inox
G3-01 43| 61610070( 8 |Rondelle plate m12 inox
GE-01 28| 61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
[1-00 18| 616100704 |Rondelle plate m12 inox
[1-01 29|  61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
12-00 31 £1610070|4 |Rondelle plate m12 inox
12-01 32|  61610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
J1-00 7| B1610070] 8 |Rondelle plate m12 inox
L4-01 30{  61610070] 2 |Rondelle plate m12 inox
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F1-01 28|  61610080| 2 |Rondelle plate m14 inox
F1-01(kis) |30| ©1610080|4 |Rondelle plate m14 inox
A1-00 39| £1610090| 4 |Rondelle plate m16inox
A1-01 38| B1610090| 4 |Rondelle plate m16inox
A8-01 17]  £1610090| 2 |Rondelle plate m16 inox
M 4-01 20{ 61610090 |10|Rondelle plate m16inox
M 5-01 34| £1610090| 2 |Rondelle plate m16inox
M 7-01 11]  £1610090| 2 |Rondelle plate m16 inox
F1-01(kis) |31| £1610100|10|Rondelle plate m18 inox
GE-01 29|  B1610100| 4 |Rondelle plate m18inox
D1-D1(his) |11 1610110 | & |Rondelle plate m20 inox
F1-01 29|  B1610110| 4 |Rondelle plate m20inox
M 1-00 B| 61610110| 4 |Rondelle plate m20inox
W 2-00 25| B1610110[12|Rondelle plate m20 inax
A4-00 25|  EB1610190( 7 |Rondelle plate |8 inox
Ad-01 21| B1610190( 7 |Rondelle plate |8 inox
A8-01 18] 61610180 |6 |Rondelle plate 12 inox
G1-01 23| 61610190 2 |Rondelle plate |18 inox
L5-01 23| 61610190 2 |Rondelle plate |18 inox
L7-00 24| B1610190| 2 |Rondelle plate |18 inox
L7-00(kis) |24 61610180 2 |Rondelle plate [18 inox
L2-a0 38| 61610190| 2 |Rondelle plate 118 inox
L8-01 8] 61610190 2 |Rondelle plate 18 inox
L2-a0 39| 61610200 6 |Rondelle plate md inox
A1-00(kis) [16] 616102204 |Rondelle plate 4 inox
A1-01(kis) |17 616102204 |Rondelle plate 4 inox
F1-01 30{  61610220[1 |Rondelle plate 14 inox
G4-01(kis) | 8] E1610220 |1 |Rondelle plate md inax
G7-00 8] 61610220 |10|Rondelle plate |4 inox
12-00 32| 616102208 |Rondelle plate 14 inox
12-01 33| 61610220 8 |Rondelle plate 14 inox
L9-01(kis) |15 61610220 | 6 |Rondelle plate 14 inox
G2-01 37| 616102401 |Rondelle plate |6 inox
G301 44| 61610240 2 |Rondelle plate 16 inox
[1-00 19| 61620040 | 4 |Rondelle grower wh inox
[1-01 30{ 61620040 8 |Rondelle grower wb inox
12-00 33| 61620040 4 |Rondelle grower wb inox
12-01 34| 61620040 8 |Rondelle grower wb inox
A1-00(kis) [17| 61620050 | 2 |Rondelle grower wa inox
A1-01(kis) [18] 61620050 | 2 |Rondelle grower wa inox
A10-01 38| 616200501 |Rondelle grower wd inox
E2-01 41| 61620050 | 4 |Rondelle grower wi inox
F1-01 31| 61620050 |39| Rondelle grower wd inox
F1-01(kis) |32| ©1620050 |1 |Rondelle grower wh inox
F2-01 31 £1620050 | 2 |Rondelle grower wi inox
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Listing Cope CataLocue PiEces DPA POLYVRAC XT-01

PLakcHe Rep|CoDE Qré| DESIGNATION

A1-00(kis) [21] 71180020 (M) Sandow rouge

A1-01(kis) |22] 71180020 (M) Sandow rouge

A4-00 26| 71180020 M) Sandow rouge

Ad-01 22| 71180020 M) Sandow rouge

A10-00  |32]  71180020(M) Sandow rouge

A10-01 43| 71180020 M) Sandaw rouge

C1-01 39| 71180020 [M) Sandow rouge

G4-01(kis) | 9] 71190040 M) Tuyau flexible d 12 Noir
8-00 12| 71190040 M) Tuyau flexible d.12 Noir
A1-00 42| 71200100 (M) Jaint étanche adhésif 25 x 8
Al-01 41| 71200100 (M) Jaint étanche adhésif 25 x 8
G6-01 34| 71200100|M)Joint étanche adhesif 25 x 8
A1-00 43|  71290010|M)Bande antiderapants larg 50
A1-01 42|  71290010|M ) Bande antiderapants larg 50
K1-01 22| 72050010 M) Gaine de protection d.90
E1-01 16| 72050030 fM) Gaine de protection d.45
F2-01 32| 72050030 M) Gaine de protection d.45
G2-01(kis) |20| 72050030 M) Gaine de protection d.45
G3-01(kis) |21| 72050030 M) Gaine de protection d.45
H1-00 45|  72050030M]) Gaine de protection d.45
H1-01 44| 72050030 M) Gaine de protection d.45
L4-01 31| 72050030 (M) Gaine de protection d.45
G&-00 13| 72050040 M) Gaine protection d.7,5 Jaune
C1-01 36| 78000010|(L)| Huile hydraulique aws 46
G2-01 39| 78000010|(L)| Huile hydraulique aws 46
G3-01 46 72000010 (L) Huile hydraulique aws 46
K1-01 23| 78000010[1 |Huile hydraulique aws 46
H1-00(kis) |17 78000060 |(L)|Huile epB0wa0

H1-01(kis) |17 78000060 |(L)|Huile epB0wa0

K1-01 28| 78000080(L)|Huile epB0wand

L2-01(kis) | 8] 78000060 |(L)|Huile epB0wa0

Fi-01(his) |36] 78000080 |(L)|Huile minérale sp220

G6-01 44| 78000090 |(L)|Huile minérale sp220

N1-01 38|  79000100[1 |Laque rouge ral 3020 pot 1kyg
N1-01 39| 79000300[1 [Laque bleus ral 5021 pot 1kg
N1-01 35| 79050580| 1 |Peinture aérosol bleus 400ml
N1-01 37| 79050800[1 |Peinture aérosal rouge 400ml
N1-01 36|  79050620]1 |Peinture aérosol apprét400mil
C1-01 1 1 |Fléche d'attel. Xt 100 gty=9
C1-01 1 1 |Fléche d'attel. Xt 130 gty=11
L2-01(kis) | 8 Péte joint loc-ajd4 bleue

M 1-00{kis) |14 (L)| Graisse mohilux ep023

PLanche Rer| CoDE Qrt | DESIGNATION

F3-01 41 £1620050] 3 |Rondelle grower wi inox
11-01 31 £1620050| 2 |Rondelle grower wi inox
L5-01 24| B1620050| 2 |Rondelle grower wd inox
M1-00 44| 61620050 4 |Rondelle grower wi inox
A1-00 40|  61620080|22 |Rondelle grower wil inox
A1-00(his) [18] 61620060| 6 |Rondelle grower wil inox
A1-01 34| B1620060|22 |Rondelle grower wil inox
A1-D1ihis) [19] 61620060| 6 |Rondelle grower wil inox
A10-00 29| B1620060| 4 |Rondelle grower wil inox
A10-01 39|  B1620060| 2 |Rondelle grower w1l inox
C1-01 33|  B1620060| 2 |Rondelle grower w1l inox
E2-01 42| 61620080 8 |Rondelle grower wil inox
EZ-01(kis) |37| £1620060) 8 |Rondelle grower wil inox
E10-00 4|  61620080| 2 |Rondelle grower wil inox
F1-01 32|  B1620060[17 |Rondelle grower wil inox
F3-01 42|  61620080| 7 |Rondelle grower wil inox
GE-01 30|  B1620060| 2 |Rondelle grower wil inox
G7-00 10|  61620060| 4 |Rondelle grower wil inox
H1-00 43|  61620080| 4 |Rondelle grower wil inox
H1-01 42|  61620080| 4 |Rondelle grower wil inox
K1-01 21 £1620060] 4 |Rondelle grower wil inox
L1-01 25|  B1620060( 4 |Rondelle grower w1l inox
L2-01 Bl 61620060| 8 |Rondelle grower wil inox
M1-00 21 £1620060| 2 |Rondelle grower wil inox
Md-01 21 £1620060| 2 |Rondelle grower wil inox
F1-01bis) |33| £1620070| 4 |Rondelle grower wil inox
H1-00 44|  61620070| 2 |Rondelle grower wil inox
H1-01 43|  61620070| 2 |Rondelle grower wil inox
Md-01 22| B1820070( 4 |Rondelle grower w12 inox
A1-00 41 £1620080) 2 |Rondelle grower wid inox
A1-01 40{  61620080| 2 |Rondelle grower wid inox
F1-01 33|  B1620080| 6 |Rondelle grower wid inox
F1-01bis) |34| ©1620080| 6 |Rondelle grower wid inox
GE-01 31 £1620080) 1 |Rondelle grower wid inox
[1-00 24| £1630030| 3 |Rondelle a dents dec 5 inox
1-01 36]  £1630030] 3 |Rondelle a dents dec 5 inox
L1-01 26]  £1630030] 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
M1-00 27 £1630030] 2 |Rondelle a dents dec 5 inox
F1-01(bis) |35| €1630100| & |Rondelle a dents dec 18 inox
G6-01 321 £1630100| 4 |Rondelle a dents dec 18 inox
M1-00 G|  61640020| 4 |Rondelle cal. D30xd20 5x1 inox
M2-00 |  61640020|12 |Rondelle cal. D30xd20 5x1 inox
6-01 33| 61640080] 1 |Rondelle d 46 X d.55 X 2.5 Inox
L10-00 5| B1660150] 2 |Goupille élastique 4,5x25 inox
A10-01 40{  B1670080( 1 |Goupille lastique & x 25 inox

PLanciE Rer| CoDE Q1| DESIGNATION

F1-01 34|  B1670110] 2 | Goupille élastique 5 x 50 inox
F3-01 43| 61870110 2 | Goupille élastique 5 x 50 inox
M 2-00 34| B1670110| 2 | Goupille &lastique 5 x 50 inox
M 2-00 19| 61680070 2 | Goupille élastique 6 3 30 inax
A10-01 41 £1690060| 2 | Goupille &lastique 8 x 30 inox
F1-01 35| 61690100| 2 | Goupille élastique & x 50 inox
F3-01 44| 61880100 2 | Goupille élastique 8 x 50 inox
L17-01 41 £1700090| 1 | Goupille élastique 10 x50 inox
A10-00 |30  B1770010| 2 | Goupille beta 3 inox

A10-D1 |42)  B1770010| 2 | Goupille beta 3 inox

F3-01 45 617700104 | Goupille beta 3 inox

G2-01 38| B1770010( 1 |Goupille beta 3 inox

G3-01 45| 61770010 2 | Goupille beta 3 inox

G4-01 36|  B1770010( 2 |Goupille beta 3 inox

G5-00 18] B1770010[1 |Goupille beta 3 inox

L1-01 27| B1770010( 2 | Goupille beta 3 inox

L5-01 25| B1770010| 8 |Goupille beta 3 inox

L7-00 25| B1770010| 1 |Goupille beta 3 inox
L7-00(kis) |25] 61770010|1 |Goupille heta 3 inox

L8-00 400  B1770010( 1 |Goupille beta 3 inox

L9-01 14]  B1770010[ 1 |Goupille beta 3 inox

M 4-01 23| B1770010( 2 |Goupille beta 3 inox

M 5-01 35| B1770010( 8 |Goupille beta 3 inox

A10-00 |31 B1770020| 1 | Goupille beta 4 inox

C1-01 34| B1770020( 1 |Goupille beta 4 inox

G5-00 19 B1770020( 3 | Goupille beta d inox

M 5-01 36|  B1770020( 6 |Goupille beta 4 inox

LE-01 26|  £1890030)3 |Goupile v 3.2 3 25 inox
L9-01(kis) | 9] 618800302 |Goupille v 3.2 % 25 inox
c1-m 35| B1890110]5 |Goupille v § x 63 inax
G7-00 11 E1910060(10|Rivet pop 4 x & inax

L8-00 41 E1910060| 6 |Rivet pop 4 x & inax
L9-01(bis) [14| 619100606 |Rivet pop 4 x & inox
A1-00(kis) 19| £1810070|4 |Rivet pop 4 x 16 inox
A1-01(kis) |20]  £1810070|4 |Rivet pop 4 x 16 inox

F1-01 36| B1910070(1 |Rivet pop 4 x 16 inox

E2-01 43| 70950080 M) Tuke polyamide d.12/16
E2-01(kis) |38 70950080 M) Tuke polyamide d.12/16
E2-01 44| 70950090 (M) Tube polyamide d.8/12
E2-01(kis) |39] 70950080 [M)| Tuke polyarnide d.89/12
K1-01 35| 70950120|M) Durite

E12-00 Bl 71120120|M) Chaine haute résistance dFil 6
A1-00(kis) |20] 71130030 M) Ressart de protection
A1-01(kis) |21 71130030 (M) Ressort de protection

54-01 37] 71170020 M) Cacutchoue 25 x 3
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